



CNPJ: 17.702.499/0001-81
Responsável: Sabrina Souza Ribeiro Oliveira
Telefone: (32) 3429-2097
Departamento: secretaria de educação



Relatório de Cotação: Mobiliarios, equipamentos e utensilho

Pesquisa realizada entre 06/11/2025 09:12:05 e 06/11/2025 14:07:44

Relatório gerado no dia 06/11/2025 14:35:12 (IP: 2804:13dc:fffe:9827:9559:6bd0:4c7f:743e)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133).

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterà: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1: caldeirao 15 litros

Descrição: Caldeirão 15 litros Item de material: Código: 001159291 Situação: Ativo Especificação do item: CALDEIRÃO ACIMA DE 15 LITROS - MATÉRI A-PRIMA: ALUMÍNIO FUNDIDO, ESPESSURA 5,0 MM; CAPACIDADE: 15 LITROS; ALÇAS: COM 02 ALÇAS EM ALUMÍNIO; TAMPA: COM TAMP A; Complemento especificação: CALDEIRÃO CONFECCIONADO EM ALUMÍNIO FUNDIDO DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE ACABAMENT O: SUPERFÍCIE LISA TIPO ALUMÍNIO FOSCO OU POLIDO REFERÊNCIA Nº 36 DIMENSÕES APROXIMADA 36 CM (DIÂMETRO) X 32 CM (ALTU RA) ACEITA-SE VARIAÇÃO DE ATE 10% NA CAPACIDADE VOLUMÉTRICA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	50	R\$ 184,8767 (un)	-	R\$ 184,8767	R\$ 9.243,8350

Item 2: Caldeirão de 20 litros

Descrição: Caldeirão acima de 20 litros Item de material: Código: 001159291 Situação: Ativo Especificação do item: CALDEIRÃO ACIMA DE 20 LITROS - MATÉRIA-PRIMA: ALUMÍNIO FUNDIDO, ESPESSURA 5,0 MM; CAPACIDADE: 20 LITROS; ALÇAS: COM 02 ALÇAS EM ALUMÍNIO; TAMPA: CO M TAMPA; Complemento especificação: CALDEIRÃO CONFECCIONADO EM ALUMÍNIO FUNDIDO DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE ACAB AMENTO: SUPERFÍCIE LISA TIPO ALUMÍNIO FOSCO OU POLIDO REFERÊNCIA Nº 36 DIMENSÕES APROXIMADA 36 CM (DIÂMETRO) X 32 C M (ALTURA) ACEITA-SE VARIAÇÃO DE ATE 10% NA CAPACIDADE VOLUMÉTRICA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	50	R\$ 259,4400 (un)	-	R\$ 259,4400	R\$ 12.972,0000

Item 3: Painel de pressão 10 litros

Descrição: Painel de pressão 10 litros Item de material: Código: 00845990 Situação: Ativo Especificação do item: PAINEL DE PRESSÃO 10 litros- MATÉRI A-PRIMA: ALUMINIO POLIDO; CAPACIDADE: 10 LITROS com fechamento externo.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 10	56	R\$ 223,7617 (un)	-	R\$ 223,7617	R\$ 12.530,6552

Item 4: Painel de pressão 20 litros

Descrição: Painel de pressão 20 litros Item de material: Código: 00845990 Situação: Ativo Especificação do item: PAINEL DE PRESSÃO (ACIMA DE 20 LI TROS) - MATÉRIA-PRIMA: ALUMINIO POLIDO; CAPACIDADE: 20 LITROS;

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 11	50	R\$ 591,3333 (un)	-	R\$ 591,3333	R\$ 29.566,6650



Relatório gerado no dia 06/11/2025 14:35:12 (IP: 2804:13dc:fffe:9827:9559:6bd0:4c7f:743e)
Código Validação: %2byon8%2bERQLPtQm1WavOvmAx0RjyleSFSiMt3vkdN%2f4qHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=%252byon8%252bERQLPtQm1WavOvmAx0RjyleSFSiMt3vkdN%252f4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

Item 5: Panela de 15 litros

Descrição: Ativo Especificação do item: PANELA 15 LITROS, COZINHA INDUSTRIAL - TIPO: COMUM; MATÉRIA-PRIMA: ALUMÍNIO BATIDO; CAPACIDADE: 15 LITROS;

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	50	R\$ 153,6667 (un)	-	R\$ 153,6667	R\$ 7.683,3350

Item 6: Panela 20 litros

Descrição: Ativo Especificação do item: PANELA 20 LITROS, COZINHA INDUSTRIAL - TIPO: COMUM; MATÉRIA-PRIMA: ALUMÍNIO BATIDO; CAPACIDADE: 20 LITROS;

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 12	20	R\$ 196,9650 (un)	-	R\$ 196,9650	R\$ 3.939,3000

Item 7: Armário Aéreo de Cozinha Branco em Aço

Descrição: Confeccionado em aço Pintura eletrostática a pó, que dá brilho e protege o produto contra ferrugem. Puxadores em ABS metalizado com design moderno. Fáceis de manusear e resistentes. Dimensões aproximadas do Produto: Altura: 40 cm a 50 cm Largura: 105 cm a 115 cm Profundidade: 28 cm a 35 cm Peso: 7,9 kg e 8,5 kg

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	26	R\$ 501,9747 (un)	-	R\$ 501,9747	R\$ 13.051,3422

Item 8: Lixeira seletiva

Descrição: Lixeira seletiva Kit composto por cinco coletores de 50l para coleta de resíduos orgânicos e seletivos, para área externa, sendo: - um coletor amarelo para vidro, com capacidade de 50 litros; - um coletor azul para papel, com capacidade de 50 litros; - um coletor amarelo para metal, com capacidade de 50 litros; - um coletor vermelho para plástico, com capacidade de 50 litros; - um coletor marrom para lixo orgânico, com capacidade de 50 litros. LOCAL • Refeitório, pátio coberto, acesso, circulação, terraço. DIMENSÕES DO CONJUNTO E CAPACIDADE DO COLETOR • Altura máxima: 1200 mm; • Largura máxima: 2500 mm; • Profundidade máxima: 550 mm; • Capacidade individual do coletor: 50l. CARACTERÍSTICAS • Corpo e tampa em polietileno de alta densidade, 100% virgem e tecnicamente aditivado para oferecer alta resistência ao impacto e a tração. • Suporte fabricado em aço com tratamento anticorrosão ou com pintura eletrostática. • Aditivação extra com antioxidante e anti UV para os níveis de proteção classe 8 UV – 8,0 que evita o produto desbotar, ressecar ou rachar. • Superfícies internas polidas e cantos arredondados. • Coletores em cores conforme normas da CONAMA e adesivados conforme o tipo de lixo. • Suporte em aço com tratamento anticorrosão. • Passível de ser reciclado mecanicamente ao fim de sua vida útil. GARANTIA • Mínima de um ano a partir da data da entrega, contra defeitos de fabricação.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	83	R\$ 773,3300 (un)	-	R\$ 773,3300	R\$ 64.186,3900

Item 9: Conjunto refeitório 03

Descrição: CONJUNTO DE REFEITÓRIO – MBR-03 - azul – (código funap: 004547) – conjunto para refeitório composto de 1 (uma) mesa e 2 (dois) bancos empilháveis. características técnicas e observações: banco de refeitório (código funap: 005323) – assento em mdp, medindo 1350mm (largura) x 350mm (profundidade), e espessura de 25mm, revestido na face superior em laminado melamínico de alta pressão, 0,8mm de espessura, acabamento frost, na cor branca. revestimento da face inferior em laminado melamínico de baixa pressão – bp, acabamento frost, na cor branca. furação e colocação de buchas em zamac, autoatarraxantes, rosca interna 1/4”, 13mm de comprimento, conforme projeto e detalhamento. dimensões acabadas: composto de pés confeccionados em tubo de aço carbono sae 1008, laminado a frio, com costura, diâmetro de 38mm (1 1/2”), em chapa 16 (1,5mm). travessa longitudinal em tubo de aço carbono sae 1008, laminado a frio, com costura, seção quadrada 40mm x 40mm, em chapa 16 (1,5mm). travessas transversais em tubo de aço carbono sae 1008, laminado a frio, com costura, seção retangular 20mm x 50mm, em chapa 16 (1,5mm). pintura dos elementos metálicos em tinta em pó híbrida epóxi / poliéster, eletrostática, brilhante, polimerizada em estufa, espessura mínima de 40 micrometros na cor azul. mesa de refeitório (código funap: 005322) – tampo em mdp, medindo 1500mm (largura) x 840mm (profundidade) e espessura de 25mm, revestido na face superior em laminado melamínico de alta pressão, 0,8mm de espessura, acabamento frost, na cor branca. revestimento da face inferior em laminado melamínico de baixa pressão – bp, acabamento frost, na cor branca. furação e colocação de buchas em zamac, autoatarraxantes, rosca interna 1/4”, 13mm de comprimento, conforme projeto e detalhamento.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 16	50	R\$ 1.254,4477 (un)	-	R\$ 1.254,4477	R\$ 62.722,3850



Item 10: Bebedouro/ purificador industrial refrigerado 100 litros de coluna

Descrição: Bebedouro/ purificador industrial refrigerado 100 litros de coluna -Corpo e estrutura em aço inox 430; -Tampa e pés reguláveis de plástico (ABS injetado); - Baixo consumo de energia; -Refrigeração por compressor; -Tensão/potência: 110v; - 2 torneiras; - filtro com carvão ativado certificado - Armazena 100 litros de água gelada. - Possui ainda termostato para ajuste de temperatura, aparador de água reforçado e mangueira dreno e acompanha filtro multiuso para primeira instalação. -Certificado pelo INMETRO -Prazo de garantia de 1 ano

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	55	R\$ 2.467,4500 (un)	-	R\$ 2.467,4500	R\$ 135.709,7500

Item 11: CLIMATIZADOR DE AR EVAPORATIVO PROFISSIONAL INDUSTRIAL

Descrição: Alimentação Elétrica: 110V Frequência mínima: 60hZ Capacidade mínima: 70L Vazão mínima de ar: 5.000m³/h Dimensões aproximadas: 68cm x 125cm x 42cm Peso aproximado: 19Kgs Mínimo de 3 velocidades. Autonomia mínima de 15 horas de funcionamento com o reservatório cheio. 4 rodas para facilitar o transporte. Sistema de desligamento automático em caso de falta de água. Garantia mínima: 12 meses

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 13	50	R\$ 1.911,9733 (un)	-	R\$ 1.911,9733	R\$ 95.598,6650

Item 12: Ferro de passar roupa

Descrição: Ferro de passar roupa **DESCRIÇÃO** • Ferro elétrico a seco. **LOCAL** • Lavanderia. **DIMENSÕES** • Altura máxima: 130 mm; • Largura máxima: 130 mm; • Profundidade máxima: 250 mm. **CARACTERÍSTICAS** • Controle de temperatura. • Cabo anatômico. • Indicador de tecidos. • Poupa botões. • Base em alumínio polido. • Corpo em plástico. • Dimensionamento e robustez da fiação, plugue e conectores elétricos compatíveis com a corrente de operação. • Voltagem: 110V e 220V, conforme demanda. • Cordão de alimentação (rabicho) certificado pelo INMETRO, com indicação da voltagem. **GARANTIA** • Mínima de um ano a partir da data da entrega, de cobertura integral do equipamento. O fabricante/contratado é obrigado a dar assistência técnica gratuita na sua rede credenciada de assistência, durante o período da garantia, substituindo as peças com defeito.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 23	15	R\$ 98,6667 (un)	-	R\$ 98,6667	R\$ 1.480,0005

Item 13: Freezer vertical

Descrição: FREEZER VERTICAL comercial com capacidade mínima de 450 litros, com sistema frostfree (degelo automático). temperatura de operação: entre 0 °c e +7°, dimensões básicas e capacidade dimensão condicionada ao projeto de arquitetura, no que diz respeito ao espaço disponível para a instalação do equipamento. • largura máxima: 750 mm; • capacidade total mínima: 450 litros. características • congelador (freezer) vertical em aço inox com sistema de degelo “frostfree” (que não precisa descongelamento), com uma porta. • temperatura de operação para congelamento de alimentos, no mínimo, entre -16°C e -24°C. • gabinete tipo monobloco revestido interna e externamente em aço inox, em chapa 22 (0,79 mm). • isolamento do gabinete de poliuretano injetado. • pés fixos em material metálico e maciço com revestimento de borracha resistente. • portas revestidas interna e externamente em aço inox, em chapa 22 (0,79 mm). • isolamento da porta de poliuretano injetado, com espessura mínima de 45 mm e densidade mínima de 36 kg/m3. • vedação hermética em todo o perímetro das portas, constituída de gaxeta magnética sanfonada. • puxadores, trincos e dobradiças em aço inox. trincos com travamento automático, ou sistema de ímã resistente ao peso da porta. • barreira térmica em todo o perímetro dos batentes das portas para evitar a condensação, constituída de resistência elétrica de baixa potência, intercambiável. • sistema de controle de temperatura por meio de termostato regulável, dotado de termômetro digital, com posicionamento frontal de fácil acesso.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	28	R\$ 4.500,9900 (un)	-	R\$ 4.500,9900	R\$ 126.027,7200



Item 14: Liquidificador industrial

Descrição: Liquidificador industrial com cavalete em aço pintado e copo monobloco basculante em aço inox, indicado para triturar alimentos leves com adição de líquido em de grandes quantidades. LOCAL • Cozinha. DIMENSÕES E CAPACIDADE • Altura máxima: 1100 mm; • Largura máxima: 460 mm; • Profundidade máxima: 690 mm; • Capacidade volumétrica: 15 litros. CARACTERÍSTICAS • Copo removível confeccionado em chapa de aço inox, em peça única (monobloco), sem soldas, com espessura de, no mínimo, 1 mm. • Flange do copo em material plástico injetado. • Alças em aço inox, espessura de chapa de, no mínimo, 1,25 mm, com bordas rebatidas para o lado interno e soldadas em toda extensão de modo que não haja retenção de resíduos. • Fixação das alças ao copo com soldas lisas, uniformes e sem frestas de modo a evitar o acúmulo de resíduos. • Tampa do copo em borracha atóxica com encaixe justo ao copo, não permitindo vazamento de líquido durante o processamento, sobre tampa acrílica que possibilita a visualização. • Gabinete do motor em aço inox, espessura mínima de chapa de 0,6 mm, flange superior e da base em material plástico injetado. Dreno da flange posicionado de modo a não haver entrada de líquidos no gabinete do motor. • Cavalete confeccionado em aço, espessura de chapa de, no mínimo, 1,25 mm com pintura eletrostática a pó. • Sapatas antivibratórias em material aderente e antiderrapante. • Eixo e porca fixadora do eixo da faca em aço inox (as buchas poderão ser de bronze ou outro material apropriado que garanta o desempenho mecânico e a durabilidade do conjunto). • O conjunto formado pelas facas, eixo e elementos de fixação deve ser removível para limpeza, sem a necessidade de utilização de ferramentas. • Flange de acoplamento do motor, pinos de tração e elementos de fixação em aço inox. • Interruptor liga/desliga. • Motor monofásico de, no mínimo, 1,5 HP. • Dimensionamento da fiação, plugue e conectores elétricos compatíveis com a corrente de operação. • Voltagem: 110V e 220V, conforme demanda. • Cordão de alimentação (rabicho) certificado pelo INMETRO, com indicação da voltagem. • Cordão de alimentação com, no mínimo, 1,5 m de comprimento. GARANTIA • Mínima de um ano a partir da data da entrega, de cobertura integral do equipamento. O fabricante/contratado é obrigado a dar assistência técnica gratuita na sua rede credenciada de assistência, durante o período da garantia, substituindo as peças com defeito.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	27	R\$ 1.484,3000 (un)	-	R\$ 1.484,3000	R\$ 40.076,1000

Item 15: Ventilador de pé

Descrição: Ventilador tipo coluna, 60cm, voltagem 110v, cor predominante preto, potência mínima 140w, Grade de proteção metálica removível, ajuste de inclinação, ajuste de velocidade, silencioso, Garantia mínima de 01 ano. Selo de eficiência energética – Classificação A

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 12	54	R\$ 244,2817 (un)	-	R\$ 244,2817	R\$ 13.191,2118

Item 16: Multiprocessador industrial

Descrição: Processador de alimentos tipo industrial; tensao 110/220 volts; industrial totalmente confeccionado em aço inox, conytendo 06 discos: sendo 01 rala dor, 02 fatiadores com3,0mm, 5,0mm e 3,0mm de espessura e desfiaodr com 3,0mm, 5,0mm e 8,0mm, bocal de alimentação possui diametro de 103mm. Possui estrutura, gabinete e vasilha coletora em aluminio, bem como os discos, que são revestidos em aço inoxidavel. Possui pes antiderrapantes e transmissa faz-se atraves da correias.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	27	R\$ 2.431,6633 (un)	-	R\$ 2.431,6633	R\$ 65.654,9091

Item 17: Smart TV LED Tamanho da tela: 55”.

Descrição: Smart TV LED Tamanho da tela: 55”. Resolução: 4K, UHD (Ultra High Definition), mínimo de 2 entradas HDMI , USB, Wi-Fi, Bivolt. Frequência 60HZ. Cor da base: preto, cor da borda: preto. Componentes inclusos: Cabo manual e controle. Garantia mínima de 01 ano. Selo de eficiência energética – Classificação A

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 47	25	R\$ 2.725,4950 (un)	-	R\$ 2.725,4950	R\$ 68.137,3750

Item 18: QUADRO

Descrição: QUADRO com superfície em laminado branco brilhante especial para escrita e fixação de acessórios magnéticos. DIMENSÕES E TOLERÂNCIA S: • Altura: 1200 mm +/- 10 mm; • Largura: 2000 mm +/- 10 mm; • Espessura: 17mm. CARACTERÍSTICAS: • Resistente a manchas; • Moldura em alumínio anodizado fosco; • Confeccionado em MDF 9 mm, sobreposto de chapa metálica e laminado melamínico branco; • Sistema de fixação invisível; • Acompanha: - 1 a pagador; - 4 caixas com 12 canetas cada, nas cores vermelho, verde, azul e preto. GARANTIA: • Mínima de um ano a partir da data de entrega, contra defeitos de fabricação

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	20	R\$ 406,6633 (un)	-	R\$ 406,6633	R\$ 8.133,2660



Item 19: ASPIRADOR DE PÓ

Descrição: ASPIRADOR DE PÓ: Aspira sujeira, seca, úmida ou líquida Deve possuir filtro de pano lavável, rodízio e alça ergonômica Capacidade aproximada de 2 litros para líquidos e 4,3 litros para sólidos. Potência: 1400W – Vácuo: 140 mbar Tensão: 127V – Frequência: 60Hz Níveis de filtragem: 2 Tipo de filtro: Es puma e pano lavável Comprimento do cabo elétrico de aproximadamente: 2M Comprimento da mangueira: 1,5M Alça para transporte; 4 rodízios para transport e; porta acessórios, bôia para proteção do motor; bocal de sopro; regulagem de sucção.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	8	R\$ 369,0000 (un)	-	R\$ 369,0000	R\$ 2.952,0000

Item 20: CÂMERA DIGITAL

Descrição: CÂMERA DIGITAL com função de gravar vídeos; zoom óptico; entrada de cartão de memória; lente intercambiável; com flash integrado; foco manual e autofoco. Resolução da imagem: 18 MPX Resolução do vídeo: Full HD Conexões de: Wi-fi, NFC, USB, HDMI-C Proporção da tela de aproximadamente: 4:3 Cor: Preto Tamanhos aproximados: Largura 12,9 cm x Altura 10,16 cm x Profundidade 7,71 cm.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 70	1	R\$ 3.100,6617 (un)	-	R\$ 3.100,6617	R\$ 3.100,6617

Item 21: CHUVEIRO ELÉTRICO;

Descrição: CHUVEIRO ELÉTRICO; estilo básico; formato redondo. Material de plástico de engenharia e liga de metal. Comando multitemperaturas de no mínimo 3 temporadas Tensão: 127V

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 32	20	R\$ 85,6500 (un)	-	R\$ 85,6500	R\$ 1.713,0000

Item 22: CARRO DE LIMPEZA

Descrição: CARRO DE LIMPEZA funcional, com rodas Material : polipropileno (PP) Estrutura reforçada e rodízios emborrachados. Dimensões do produto: 112x 47x 96cm C x L x A (aproximadamente) Deve possuir: Bolsa (capacidade mínima 90 litros) com tampa; Prateleiras reforçadas para organização e transporte de equipamentos de limpeza. Cor: Preto

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	3	R\$ 1.392,1800 (un)	-	R\$ 1.392,1800	R\$ 4.176,5400

Item 23: FRITADEIRA ELÉTRICA

Descrição: FRITADEIRA ELÉTRICA sem óleo – tipo (Air Fryer) Capacidade: 6L Conter: temporizador, controle de temperatura, desligamento automático. Dimensões do produto: 42,6P x 34,2L x 32,8A aproximadamente. Material: Polipropileno (PP); aço inoxidável. Cor: Preto voltagem de 110v

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	2	R\$ 463,9333 (un)	-	R\$ 463,9333	R\$ 927,8666

Item 24: SECADORA DE ROUPAS

Descrição: SECADORA DE ROUPAS tipo elétrica, capacidade de secagem 20 Kg, voltagem 220V e garantia mínima de 12 meses.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	1	R\$ 22.223,3333 (un)	-	R\$ 22.223,3333	R\$ 22.223,3333

Item 25: NOBREAK,

Descrição: NOBREAK, tipo torre, bateria recarregável, potência 1800 VA, bivolt.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	4	R\$ 2.281,1000 (un)	-	R\$ 2.281,1000	R\$ 9.124,4000



Item 26: MÁQUINA DE LAVAR E SECAR

Descrição: MÁQUINA DE LAVAR E SECAR: Tipo : Elétrica, automática Capacidade de lavagem: 18kg Capacidade de secagem: 10kg Material do Cesto: Ino x e Plástico Voltagem: 110V Prazo de garantia mínima: 12 meses

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 4	11	R\$ 10.095,4000 (un)	-	R\$ 10.095,4000	R\$ 111.049,4000

Item 27: CÂMERA DE SEGURANÇA Kit 16

Descrição: CÂMERA DE SEGURANÇA Kit 16 Câmeras Segurança Full Color (full HD), com áudio, DVR com 16 canais e HD de 1TB Composição: 01 (um) DVR 16 canais 1080p 16 (dezesseis) câmeras bullet full color c/ audio 1080p – Diâmetro da lente: 2,8 mm, Classificação de resistência a água: IP66, Visão noturna colorida, microfone e tipo de ambiente interno e externo. 01 (um) HD de 1 (um) terabyte instalado no dvr ---- 03 25 ----- 28 01 (uma) fonte colméia 12v 100 (cem) metros de cabo coaxial RF4mm bipolar dupla blindagem 32 (trinta e dois) conectores BNC mola gold 16 (dezesseis) conectores p4 borne 16 (dezesseis) caixas de passagem CFTV Características adicionais: - conexão de rede: compatível com redes wi-fi através de adaptador USB e cabo RJ45 - saídas de vídeo: VGA e HDMI. - acesso remoto: nuvem e DDNS sem custo.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 7	28	R\$ 4.564,8333 (un)	-	R\$ 4.564,8333	R\$ 127.815,3324

Item 28: FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS – Fogão Industrial 6 Bocas com Forno 3 Queimadores Duplos Grelhas com medida aproximada de 30cm – Fabricação com quadro superior estampado (sem soldas)com perfil de 7 a 9 cm de largura entre grelhas. – Fogão industrial 6 bocas com forno Metal e 3 queimadores simples de aproximadamente 11 cm e 3 duplos de aproximadamente 18 cm. – As grelhas com medidas aproximadas 30 x 30cm de ferro fundido com 6 pontas. – Registros em latão forjado, tubo de distribuição de gás com tampão e bico de entrada de gás reversível. – Bandeja coletora de resíduos em chapa de aço galvanizada, para facilitar a limpeza. – Forno com dimensões aproximadas 50 x 58 cm, fabricado em chapa de aço galvanizado. – Capacidade do forno 87 a 90 litros. – Porta do forno em aço inox. – Pintura eletrostática a pó na cor cinza grafite.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	5	R\$ 2.202,6667 (un)	-	R\$ 2.202,6667	R\$ 11.013,3335

Item 29: Câmeras de segurança 8 cameras

Descrição: Kit 8 Câmeras Segurança 1080 Full HdDvr 8 canais alta resolução c/ acessórios e HD1 ou 2TB. Acesso via smartphone e computador Conteúdo do KIT: 01 dvr full hd 08 canais 04 câmeras importadas bullet full hd 1080p com infravermelho 04 câmeras importadas dome full hd 1080p com infravermelho 01 hd de1tb ou 2tb interno 01 fonte eletrônica chaveada 12v 10a bivolt 100 metros de cabo coaxial flexível 4mm 80% de malha 16 conectores bnc antirruído parafuso e mola 08 conectores p4 macho com borne 01 mouse usb

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	1	R\$ 1.855,0000 (un)	-	R\$ 1.855,0000	R\$ 1.855,0000

Item 30: CÂMERA DE SEGURANÇA 05 câmeras

Descrição: CÂMERA DE SEGURANÇA 05 câmeras bullet full hd 1080p – com infravermelho 01 HD de 2 terabyte interno e dvr full HD 5 canais 01 (uma) fonte eletrônica chaveada 12v 10 a bivolt, 100 (cem) metros de cabo coaxial flexível 4mm 80% de malha; 20 conectores BNC anti ruído parafuso e mola 10 conectores p4 macho com borne 01 mouse USB

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 63	4	R\$ 1.491,2723 (un)	-	R\$ 1.491,2723	R\$ 5.965,0892



Item 31: CÂMERA DE SEGURANÇA 02 câmeras

Descrição: CÂMERA DE SEGURANÇA 02 câmeras bullet full hd 1080p – com infravermelho 01 HD de 1 tera byte interno e dvr full HD 2 canais 01 (uma) fonte eletrônica chaveada 12v 10 a bivolt, 50 (cem) metros de cabo coaxial flexível 4mm 80% de malha; 8 conectores BNC anti ruído parafuso e mola 04 conector es p4 macho com borne 01 mouse USB

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 95	1	R\$ 1.102,2300 (un)	-	R\$ 1.102,2300	R\$ 1.102,2300

Item 32: VENTILADOR DE PAREDE, 60cm,

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE, 60cm, voltagem 110v, cor predominante preto, potência mínima 140w, grade de proteção metálica removível, ajuste de inclinação, ajuste de velocidade, silencioso, garantia mínima de 01 ano. selo de eficiência energética – classificação a

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 36	2	R\$ 225,3800 (un)	-	R\$ 225,3800	R\$ 450,7600

Item 33: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER A3

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER A3 a) Tecnologia laser b) Velocidade de impressão de 50 ppm ou superior em formato carta ou A4 c) Resolução da impressão 1200 x 1200 dpi ou superior d) Compatível com, pelo menos, Windows 2000, XP, VISTA e 7, acompanhada dos respectivos drivers de instalação e) Emulações: PCL 6, PostScript 3 e PDF f) Suporte a protocolos de rede, FTP, TFTP, HTTP e Rede TCP/IP IPv4 ou Rede TCP/IP Ipv6 g) Acompanha da de software para gerenciamento remoto permitindo configuração, visualização do status do suprimento e da disponibilidade do equipamento h) Tipo de Mídia: papel, envelope, etiqueta e transparências i) Tamanhos: A3, A4, carta, ofício e executivo j) Alimentação do papel: bandeja {s} de entrada com capacidade de 1 000 folhas e de saída com capacidade de 500 folhas k) Impressão automática frente e verso (duplex) l) Memória RAM de 256 MB ou superior m) Interfaces: USB 2.0 e Ethernet 10/100 Mbps (RJ-45) internas e do próprio fabricante n) Tensão de alimentação 110V/220V, interna ou provida por estabilizador externo, acompanhada de cabo de alimentação, com no mínimo 1,5m de comprimento o) Manuais técnicos em português acompanhando o equipamento p) Permitir impressão confidencial, com uso de senhas individuais programáveis para os usuários, como também, impressão direta tendo como origem dispositivo de memória externo (pen drive ou cartão de memória)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 61	1	R\$ 17.870,6667 (un)	-	R\$ 17.870,6667	R\$ 17.870,6667

Valor Global: R\$ 1.091.244,5182

Detalhamento dos Itens

Item 1: caldeirao 15 litros

Preço Estimado: R\$ 184,8767 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 184,8767	Média dos Preços Obtidos: R\$ 184,8767
--	----------------------	---	---

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Caldeirão 15 litros Item de material: Código: 001159291 Situação: Ativo Especificação do item: CALDEIRÃO ACIMA DE 15 LITROS - MATÉRIA-PRIMA: ALUMÍNIO FUNDIDO, ESPESSURA 5,0 MM; CAPACIDADE: 15 LITROS; ALÇAS: COM 02 ALÇAS EM ALUMÍNIO; TAMPA: COM TAMPA; Complemento especificação: CALDEIRÃO CONFECCIONADO EM ALUMÍNIO FUNDIDO DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE ACABAMENTO: SUPERFÍCIE LISA TIPO ALUMÍNIO FOSCO OU POLIDO REFERÊNCIA Nº 36 DIMENSÕES APROXIMADA 36 CM (DIÂMETRO) X 32 CM (ALTURA) ACEITA-SE VARIAÇÃO DE ATÉ 10% NA CAPACIDADE VOLUMÉTRICA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 195,0000

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 06/11/2025 14:35:12 (IP: 2804:13dc:fffe:9827:9559:6bd0:4c7f:743e)
Código Validação: %2byon8%2bERQLPtQm1WavOvmAx0RjyleSFSiMt3vkdN%2f4qHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=%252byon8%252bERQLPtQm1WavOvmAx0RjyleSFSiMt3vkdN%252f4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: Prefeitura Municipal de Rurópolis

Data: 03/06/2025 15:43

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS E DESCARTÁVEIS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE RURÓPOLIS, HOSPITAL MUNICIPAL,...

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 394298

Lote/Item: 1/151

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 3

Unidade: UN

UF: PA

Descrição: CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO; CALDEIRÃO HOTEL, ALUMÍNIO, COM TAMPA, 28X25CM (DIÂMETRO X CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO CALDEIRÃO HOTEL, ALUMÍNIO, COM TAMPA, 28X25CM (DIÂMETRO X ALTURA), 15 LITROS. - CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO; CALDEIRÃO HOTEL, ALUMÍNIO, COM TAMPA, 28X25CM (DIÂMETRO X CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO CALDEIRÃO HOTEL, ALUMÍNIO, COM TAMPA, 28X25CM (DIÂMETRO X ALTURA), 15 LITROS.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
13.309.709/0001-15	J DE OLIVEIRA LOPES LTDA				R\$ 166,9500
VENCEDOR					
Marca: DIVFORTE					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: DIVFORTE					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:				Telefone:	
AVENIDA TIRADENTES, 425				(93) 3543-1908	
35.946.280/0001-00	N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA				R\$ 195,0000
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:
PA	Santarém	R DEPUTADO ICOARACI NUNES, 2360		(93) 9129-3566	anetocomercial@hotmail.com
44.801.946/0001-22	S A TORRES				R\$ 214,9300
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 197,9900

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BUJARI / 1870 - MUNÍCIPIO DE BUJARI/AC

Data: 30/09/2025 10:30

Objeto: [LICITANET] - Contratação de empresa destinada fornecer de Material de Consumo do tipo material de limpeza, copa e cozinha para atender as secretarias municipais da Prefeitura de Bujari.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 84306620000143-1-000028/2025

Lote/Item: 1/6486120

Ata: N/A

Homologação: 08/10/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 60

Unidade: UND

UF: AC

Descrição: CALDEIRÃO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 15 LITROS, CORPO EM ALUMÍNIO DE ALTA QUALIDADE, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 3 MM. FABRICADO EM PEÇA ÚNICA, COM BORDAS REFORÇADAS E FUNDO REFORÇADO PARA MAIOR DURABILIDADE. ALÇAS LATERAIS GRANDES E FIRMES EM ALUMÍN - CALDEIRÃO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 15 LITROS, CORPO EM ALUMÍNIO DE ALTA QUALIDADE, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 3 MM. FABRICADO EM PEÇA ÚNICA, COM BORDAS REFORÇADAS E FUNDO REFORÇADO PARA MAIOR DURABILIDADE. ALÇAS LATERAIS GRANDES E FIRMES EM ALUMÍNIO FUNDIDO OU FERRO COM PINTURA ANTICORROSIVA. IDEAL PARA PREPARO DE GRANDES VOLUMES DE ALIMENTOS EM COZINHAS PROFISSIONAIS E INSTITUCIONAIS. ACABAMENTO EXTERNO POLIDO E INTERNO LIXADO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
48.807.054/0001-90	RM AMELY IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA			R\$ 197,9900
VENCEDOR				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:		Nome de Contato:	Telefone:	Email:
ISAURA PARENTE, 151		Gabriel	(68) 3301-6008	papelariamundo.ac@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 161,6400

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MESQUITA / 428 - Unidade Única	Data: 04/09/2025 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, MATERIAIS DESCARTÁVEIS, PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE MESQUITA/MG, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: 17112061000143-1-000019/2025
	Lote/Item: 1/154
	Ata: N/A
Descrição: TINA/CALDEIRÃO Nº 28 - EM ALUMÍNIO FUNDIDO, COM ALÇAS, TAMPA LEVE, DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA 26 CM, DIÂMETRO 28CM, CAPACIDADE 15 LITROS. - TINA/CALDEIRÃO Nº 28 - EM ALUMÍNIO FUNDIDO, COM ALÇAS, TAMPA LEVE, DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA 26 CM, DIÂMETRO 28CM, CAPACIDADE 15 LITROS.	Homologação: 30/09/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: UN
	UF: MG

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
25.275.318/0001-06		MOVEIS E SERVICOS LTDA			R\$ 161,6400
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Timóteo	RUA CENTO E VINTE E NOVE, 249	EDUARDO ALVES	(31) 3669-2415	moveiseservicosltdame@gmail.com

Item 2: Caldeirão de 20 litros

Preço Estimado: R\$ 259,4400 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 259,4400

Média dos Preços Obtidos: R\$ 259,4400

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Caldeirão acima de 20 litros Item de material: Código: 001159291 Situação: Ativo Especificação do item: CALDEIRÃO ACIMA DE 20 LITROS - MATÉRIA-PRIMA: ALUMÍNIO FUNDIDO, ESPESSURA 5,0 MM; CAPACIDADE: 20 LITROS; ALÇAS: COM 02 ALÇAS EM ALUMÍNIO; TAMPA: COM TAMPA; Complemento especificação: CALDEIRÃO CONFECCIONADO EM ALUMÍNIO FUNDIDO DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE ACABAMENTO: SUPERFÍCIE LISA TIPO ALUMÍNIO FOSCO OU POLIDO REFERÊNCIA Nº 36 DIMENSÕES APROXIMADA 36 CM (DIÂMETRO) X 32 CM (ALTURA) ACEITA-SE VARIAÇÃO DE ATÉ 10% NA CAPACIDADE VOLUMÉTRICA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 259,0000

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 17.700.758/0001-35	Data: 11/04/2025 08:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Berilo	Modalidade: Pregão
Objeto: REGISTROS DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DOMESTICOS DIVERSOS EM ATENDIMENTO AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE BERILO/MG	SRP: SIM
Descrição: CALDEIRÃO EM ALUMINIO LINHA HOTEL COM TAMPA E ALÇA, CAPACIDADE PARA 20 LITROS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 23 CM DE ALTURA E 34CM DE DIÂMETRO - CALDEIRÃO EM ALUMINIO LINHA HOTEL COM TAMPA E ALÇA, CAPACIDADE PARA 20 LITROS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 23 CM DE ALTURA E 34CM DE DIÂMETRO	Identificação: 58699-Prefeitura Municipal de Berilo-00452025-00192025
	Lote/Item: 32/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 14/04/2025 08:25
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 2
	Unidade: UNID
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.963.393/0001-39 *VENCEDOR*	SUPERMERCADO PAIZAO LTDA	R\$ 259,0000
Marca: eirilar Fabricante: eirilar Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: PRACA DR ANTONIO CARLOS, 102	Telefone: (33) 3737-1105	Email: cadastrofiscal@escritaonline.cnt.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 256,3200

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 18.315.218/0001-09	Data: 12/03/2025 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE LEANDRO FERREIRA	Modalidade: Pregão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA DE UTENSILIOS, MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE, BOTAS E OUTROS MATERIAL DE CONSUMO PARA MANUTENÇÃO DOS DEPARTAMENTOS - MUNICÍPIO DE LEANDRO FERREIRA/MG.	SRP: SIM
Descrição: CALDEIRÃO DE CAPACIDADE DE 31,7 LITROS, ALTURA DE 20 CM E DIÂMETRO 45CM - CALDEIRÃO DE CAPACIDADE DE 31,7 LITROS, ALTURA DE 20 CM E DIÂMETRO 45CM	Identificação: 54862-PREFEITURA MUNICIPAL DE LEANDRO FERREIRA-272025-62025
	Lote/Item: 27/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 17/03/2025 13:08
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.126.669/0001-06 *VENCEDOR*	TREZE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 256,3200
Marca: MBA Fabricante: MBA Modelo: CALDEIRÃO DE CAPACIDADE DE 31,7 L Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Igaratinga	Endereço: AVENIDA ANTONIO PIO DA FONSECA, 35
	Nome de Contato: ANDRÉ LUIS	Telefone: (37) 9199-8178
		Email: trezelicitacoes@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 263,0000

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 18.307.405/0001-32	Data: 13/12/2024 13:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Divinolândia de Minas	Modalidade: Pregão
Objeto: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E/OU EQUIPAMENTO ESCOLAR, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DE ALUNOS MATRICULADOS EM ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, COM RECURSOS ORIUNDOS DO CONVÊNIO N° 1261000450/2022/SEE	SRP: SIM
Descrição: Caldeirão acima de 20 litros - matéria-prima:Alumínio fundido, espessura 5,0 MMcapacidade: 30 litros alças: com 02 alças emalumínio tampa: com tampa. - Caldeirão acima de 20 litros - matéria-prima:Alumínio fundido, espessura 5,0 MMcapacidade: 30 litros alças: com 02 alças emalumínio tampa: com tampa.	Identificação: 48952-Prefeitura Municipal de Divinolândia de Minas-0802024-0332024
	Lote/Item: 11/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 13/12/2024 15:50
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 6
	Unidade: UNIDADES
	UF: MG

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
25.275.318/0001-06		MOVEIS E SERVICOS LTDA				R\$ 263,0000
VENCEDOR						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Timóteo	RUA CENTO E VINTE E NOVE, 249	EDUARDO ALVES	(31) 3669-2415	moveiseservicosltdame@gmail.com	

Item 3: Panela de pressão 10 litros

Preço Estimado: R\$ 223,7617 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 223,7617 Média dos Preços Obtidos: R\$ 223,7617

Quantidade	Descrição	Observação
56 Unidades	Panela de pressão 10 litros Item de material: Código: 00845990 Situação: Ativo Especificação do item: PANELA DE PRESSÃO 10 litros- MA TÉRIA-PRIMA: ALUMINIO POLIDO; CAPACIDADE: 10 LITROS com fechamento externo.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 236,0000

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Gavião	Data: 23/09/2025 14:01
Objeto: Embalagens e lacres	Modalidade: Dispensa
Descrição: PANELA DE PRESSÃO 10 litros, diâmetro 25 cm, altura 20,5 cm, espessura 2,8 mm, polimento externo, cabos em baquelite , válvulas em silicone e fechamento externo - PANELA DE PRESSÃO 10 litros, diâmetro 25 cm, altura 20,5 cm, espessura 2,8 mm, polimento externo, cabos em baquelite , válvulas em silicone e fechamento externo	SRP: NÃO
	Identificação: 030_2025_dl_Gavião
	Lote/Item: 1/143
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
	Quantidade: 11
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.245.413/0001-08	JF RABINI LTDA	R\$ 236,0000
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Odontoclínica Central da Marinha - OCM	Data: 25/09/2025 16:00
Objeto: Aquisição de material diverso para copa/cozinha.	Modalidade: Dispensa
Descrição: Panela Pressão material: aço inoxidável, capacidade: 10, material cabo: baquelite, sistema segurança: tampa com travas externas PANELA DE PRESSÃO ALUMÍNIO POLIDO (10 LITROS) - Panela Pressão material: aço inoxidável, capacidade: 10, material cabo: baquelite, sistema segurança: tampa com travas externas PANELA DE PRESSÃO ALUMÍNIO POLIDO (10 LITROS)	SRP: NÃO
CatMat: 331887 - Panela Pressão - Material: Aço Inoxidável Capacidade: 10 L Material Cabo: Baquelite Sistema Segurança: Tampa Com Travas Externas	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 23/2025 / UASG: 765703
	Lote/Item: /14
	Ata: Link Ata
	Homologação: 01/10/2025 16:15
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
58.491.452/0001-01 *VENCEDOR*	58.491.452 BEATRIZ FELICIANO COUTINHO SANTOS	R\$ 217,7300
Marca: comp Fabricante: Fabricante não informado Modelo: comp Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
09.035.549/0001-96	MARCOS E BERTA LTDA	R\$ 218,7300
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Anápolis	Endereço: RUA CANTOR SINHOZINHO, 700
		Nome de Contato: Jonathas Soares Miguel
		Telefone: (62) 3314-5054
		Email: marcosebertalda@hotmail.com
44.680.663/0001-70	DINOVO COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	R\$ 218,7400
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
37.563.497/0001-66	JULIANA DE OLIVEIRA CAROLINO MANHAES COMERCIO	R\$ 224,7700
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: Duque de Caxias	Endereço: RUA ITACIBA, 477
		Nome de Contato: Juliana
		Telefone: (21) 2772-1137
		Email: jwmcomerciorj@gmail.com
53.251.760/0001-38	BP COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 235,8000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
59.295.552/0001-17	59.295.552 LUDMILA DE MATTOS NASCIMENTO UF endereço: RJ				R\$ 236,8000
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
55.652.736/0001-36	ATHAMA COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 237,0000
Marca: Conforme o TR					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Conforme o TR					
Descrição: Panela Pressão - material: aço inoxidável, capacidade: 10, material cabo: baquelite, sistema segurança: tampa com travas externas PANELA DE PRESSÃO ALUMÍNIO POLIDO (10 LITROS)					
Endereço:					
,					
31.206.933/0001-63	INOVARE EQUIPAMENTOS E PLANEJAMENTO ADMINISTRATIVO LTDA				R\$ 500,0000
Marca: ABC					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PANELA DE PRESSÃO					
Descrição: Panela Pressão - material: aço inoxidável, capacidade: 10, material cabo: baquelite, sistema segurança: tampa com travas externas PANELA DE PRESSÃO ALUMÍNIO POLIDO (10 LITROS)					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Volta Redonda	R 2, 409	Luciano	(24) 98131-9276	inovare@inovarecomercio.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 205,0000

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE JERQUARA / 3246 - MUNICÍPIO DE JERQUARA/SP	Data:	18/09/2025 09:00
Objeto:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DE JERQUARA/SP.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	PANELA DE PRESSÃO PROFISSIONAL 10 LITROS, FEITA EM ALUMÍNIO, TAMPA DE ALUMÍNIO. COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO - PANELA DE PRESSÃO PROFISSIONAL 10 LITROS, FEITA EM ALUMÍNIO, TAMPA DE ALUMÍNIO. COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	SRP:	SIM
		Identificação:	45353315000150-1-000143/2025
		Lote/Item:	1/6439427
		Ata:	N/A
		Homologação:	29/09/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	3
		Unidade:	UND
		UF:	SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
19.325.161/0001-83		EDER DE CASTRO FILETO		R\$ 205,0000	
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
SP		Ituverava		RUA RUA OMAGUAS, 55	
				Telefone:	
				(16) 3839-4899	
				Email:	
				fiscal@garciacontabilidade1.com.br	



Item 4: Panela de pressão 20 litros

Preço Estimado: R\$ 591,3333 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 591,3333

Média dos Preços Obtidos: R\$ 591,3333

Quantidade Descrição

Observação

50 Unidades Panela de pressão 20 litros Item de material: Código: 00845990 Situação: Ativo Especificação do item: PANELO DE PRESSÃO (ACIMA DE 20 LITROS) - MATÉRIA-PRIMA: ALUMÍNIO POLIDO; CAPACIDADE: 20 LITROS;

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 581,0000

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
COMANDO DA MARINHA
Odontoclínica Central da Marinha - OCM

Data: 25/09/2025 16:00

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Objeto: Aquisição de material diverso para copa/cozinha.

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 23/2025 /
UASG: 765703

Lote/Item: /13

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 01/10/2025 16:15

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Descrição: Panela Pressão material: alumínio polido, capacidade: 20, características adicionais: tampa com sistema de fechamento externo PANELO DE PRESSÃO ALUMÍNIO POLIDO PROFISSIONAL (20 LITROS) - Panela Pressão material: alumínio polido, capacidade: 20, características adicionais: tampa com sistema de fechamento externo PANELO DE PRESSÃO ALUMÍNIO POLIDO PROFISSIONAL (20 LITROS)

CatMat: 421724 - Panela Pressão - Material: Alumínio Polido | Capacidade: 20 L | Características Adicionais: Tampa Com Sistema De Fechamento Externo

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

58.491.452/0001-01 58.491.452 BEATRIZ FELICIANO COUTINHO SANTOS
VENCEDOR

R\$ 561,9800

Marca: comp
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: comp
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

37.563.497/0001-66 JULIANA DE OLIVEIRA CAROLINO MANHAES COMERCIO

R\$ 562,9800

Marca:
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo:
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
RJ Duque de Caxias RUA ITACIBA, 477 Juliana (21) 2772-1137 jwmcomerciorj@gmail.com

44.680.663/0001-70 DINOVO COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA

R\$ 566,9800

Marca:
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo:
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

09.035.549/0001-96 MARCOS E BERTA LTDA

R\$ 573,9500

Marca:
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo:
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
GO Anápolis RUA CANTOR SINHOZINHO, 700 Jonathas Soares Miguel (62) 3314-5054 marcosbertaltlda@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.251.760/0001-38	BP COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 581,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
55.652.736/0001-36	ATHAMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 582,0000
Marca: Conforme o TR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Conforme o TR Descrição: Panela Pressão - material: alumínio polido, capacidade: 20, características adicionais: tampa com sistema de fechamento externo PANELA DE PRESSÃO ALUMÍNIO POLIDO PROFISSIONAL (20 LITROS) Endereço: ,		
59.295.552/0001-17	59.295.552 LUDMILA DE MATTOS NASCIMENTO UF endereço: RJ	R\$ 582,7000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
51.165.735/0001-06	51.165.735 FRANCIELI DA SILVA MAURO PINTO	R\$ 620,0000
Marca: rs Fabricante: Fabricante não informado Modelo: rs Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
31.206.933/0001-63	INOVARE EQUIPAMENTOS E PLANEJAMENTO ADMINISTRATIVO LTDA	R\$ 999,9900
Marca: ABC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PANELA DE PRESSÃO Descrição: Panela Pressão - material: alumínio polido, capacidade: 20, características adicionais: tampa com sistema de fechamento externo PANELA DE PRESSÃO ALUMÍNIO POLIDO PROFISSIONAL (20 LITROS)		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RJ	Volta Redonda	R 2, 409
Nome de Contato:		Telefone:
Luciano		(24) 98131-9276
Email:		inovare@inovarecomercio.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 628,1000

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE MIGUEL CALMON / 000000001 - MIGUEL CALMON	Data:	22/09/2025 09:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL 20 LITROS - PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL 20 LITROS	SRP:	SIM
		Identificação:	13913363000160-1-000238/2025
		Lote/Item:	1/58
		Ata:	N/A
		Homologação:	10/10/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	17
		Unidade:	UND
		UF:	BA



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
17.318.994/0001-91		VENUS COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI			R\$ 628,1000
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
BA		Várzea da Roça		R ALTINO DE OLIVEIRA, 227	
				Telefone:	
				(74) 3669-2315/ (74) 9972-7071	
				Email:	
				venusltdavr@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 564,9000

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 02.382.067/0001-63	Data: 28/07/2025 09:00
Órgão: MUNICIPIO DE CRIXAS / 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRIXÁS	Modalidade: Pregão - Presencial
Objeto: REGISTRAR PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRIXÁS - GO, CONFORME QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I DO EDITAL.	SRP: SIM
Descrição: Panela de pressão com capacidade de 20 litros - Panela de pressão com capacidade de 20 litros	Identificação: 02382067000163-1-000596/2025
	Lote/Item: 1/73
	Ata: N/A
	Homologação: 28/07/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 40
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.610.928/0001-09	LASER FIX LTDA	R\$ 564,9000
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 5: Panela de 15 litros

Preço Estimado: R\$ 153,6667 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 153,6667 Média dos Preços Obtidos: R\$ 153,6667

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Ativo Especificação do item: PÁNELA 15 LITROS, COZINHA INDUSTRIAL - TIPO: COMUM; MATÉRIA-PRIMA: ALUMÍNIO BATIDO; CAPACIDADE: 15 LITROS;	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 151,0000

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.612.516/0001-50	Data: 16/01/2025 09:20
Órgão: Prefeitura Municipal de São Joaquim de Bicas	Modalidade: Pregão (Setor público)
Objeto: Mobiliários	SRP: SIM
Descrição: PANELA DE ALUMÍNIO FUNDIDO 15L Inteira em alumínio fundido - Estrutura mais espessa ? Com tampas. Capacidade - 15 litros Acabamento Fosco Com tampa Grau de pureza do material 99,85% - PANELA DE ALUMÍNIO FUNDIDO 15L Inteira em alumínio fundido - Estrutura mais espessa ? Com tampas. Capacidade - 15 litros Acabamento Fosco Com tampa Grau de pureza do material 99,85%	Identificação: 208_2024_São Joaquim de Bicas
	Lote/Item: 162/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
	Quantidade: 31
	Unidade: Unidade
	UF: MG



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
12.719.447/0001-02		DP ESPORTES EIRELI		R\$ 151,0000	
VENCEDOR					
Marca: PORTUGUES					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
MG		Igarapé		AV getulio vargas, 175	
				Telefone:	
				(31) 3534-1855	
				Email:	
				andersongpalhares@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 140,0000

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 18.125.146/0001-29	Data: 10/12/2024 09:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Buritis	Modalidade: Pregão
Objeto: Aquisição Futura e Eventual de Materiais de Artesanato, kits de vestuário e higiene e limpeza para crianças, gestantes, fraldas geriátricas e infantis para manter as unidades de abrigo e doações para pessoas carentes, utensílios domésticos e outros.	SRP: NÃO
Descrição: Panela, em alumínio grosso 15 litros c/ tampa - caçarola - Panela, em alumínio grosso 15 litros c/ tampa - caçarola	Identificação: 48379-Prefeitura Municipal de Buritis-2392024-772024
	Lote/Item: 184/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 26/12/2024 09:55
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.583.896/0001-66	COMERCIAL MINASFORT LTDA	R\$ 140,0000
VENCEDOR		
Marca: PHL		
Fabricante: PHL		
Modelo: PHL		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 170,0000

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 18.312.983/0001-67	Data: 19/11/2024 12:59
Órgão: Prefeitura Municipal de Carmópolis de Minas	Modalidade: Pregão
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de utensílios para atender à necessidade das Escolas municipais, Creche municipal e Secretaria de Educação e demais Secretarias solicitantes.	SRP: SIM
Descrição: PANELA EM ALUMÍNIO FUNDIDO BATIDO GRANDE, GROSSA E RESISTENTE Nº40 15 LITROS COM TAMPA. - PANELA EM ALUMÍNIO FUNDIDO BATIDO GRANDE, GROSSA E RESISTENTE Nº40 15 LITROS COM TAMPA.	Identificação: 46446-Prefeitura Municipal de Carmópolis de Minas-1882024-632024
	Lote/Item: 14/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 17/12/2024 13:54
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 15
	Unidade: UN
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.091.344/0001-57 *VENCEDOR*	CONFIANCA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 170,0000
Marca: BH ALUMINIO Fabricante: BH ALUMINIO Modelo: BH ALUMINIO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 6: Painela 20 litros

Preço Estimado: R\$ 196,9650 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 196,9650	Média dos Preços Obtidos: R\$ 196,9650
-----------------------------------	---------------	--	--

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Ativo Especificação do item: PAINELA 20 LITROS, COZINHA INDUSTRIAL - TIPO: COMUM; MATÉRIA-PRIMA: ALUMÍNIO BATIDO; CAPACIDADE: 20 LITROS;	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 193,0000

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 18.404.889/0001-38	Data: 14/05/2025 08:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Novo Cruzeiro	Modalidade: Pregão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAIS DE HIGIENE, COPA E COZINHA EM ATENDIMENTO AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO CRUZEIRO.	SRP: SIM
Descrição: CACAROLA MATERIAL ALUMINIO CAPACIDADE 20 LITROS ALTURA 18 CM DIAMENTRO 38 CM ESPESSURA DE 3 MM CARACTERISTICAS ADICIONAIS 2 ALCAS REFORCADAS E TAMPA - CACAROLA MATERIAL ALUMINIO CAPACIDADE 20 LITROS ALTURA 18 CM DIAMENTRO 38 CM ESPESSURA DE 3 MM CARACTERISTICAS ADICIONAIS 2 ALCAS REFORCADAS E TAMPA	Identificação: 61748-Prefeitura Municipal de Novo Cruzeiro-962025-62025
	Lote/Item: 38/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 14/05/2025 15:13
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 50
	Unidade: unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
59.689.262/0001-58 *VENCEDOR*	59.689.262 MAURINEI ALVES DOS SANTOS	R\$ 193,0000
Marca: francine Fabricante: francine Modelo: francine Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 207,8950

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 48.344.014/0001-59
Órgão: MUNICIPIO DE GUAIRA
Objeto: AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA
Descrição: CAÇAROLA DE ALUMINIO FUNDIDO MEDINDO 42X15CM - 20 LITROS - CAÇAROLA DE ALUMINIO FUNDIDO MEDINDO 42X15CM - 20 LITROS

Data: 16/04/2025 09:00
Modalidade: Registro de Preços
SRP: NÃO
Identificação: Edital 07 2025-MUNICIPIO DE GUAIRA-SP
Lote/Item: 18/1
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitamaisbrasil.com.br/editais
Quantidade: 36
Unidade: UN
UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
46.761.763/0001-56		COMERCIAL SAO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS LTDA				R\$ 132,0000
VENCEDOR						
Marca: SJ						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:		Cidade:		Endereço:		
SP		Sertãozinho		RUA BARAO DO RIO BRANCO, 709		
29.940.579/0001-54		PONTO MIX COMERCIAL E SERVICOS EIRELI				R\$ 149,4000
Marca: Nacional						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Guarulhos	R ALTO DOS RODRIGUES, 475	ELAINE	(11) 2412-0768	pontomixcomercial@gmail.com	
56.386.309/0001-16		56.386.309 STEFFAN DIORGY SILVA VERNILLO				R\$ 179,0000
Marca: Nacional Coifas						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:		Telefone:		Email:		
INACIO MAXIMO DINIZ JUNQUEIRA, 527		(17) 3347-9931		contato@mabus.com.br		
52.968.361/0001-20		DOMINIOS PARTICIPACOES LTDA				R\$ 181,4400
Marca: MARANA MARALAR N38						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
96.322.870/0001-56		TEREZINHA INADA DE OLIVEIRA IGARAPAVA				R\$ 205,0000
Marca: ABC / ALUMINIO						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
SP	Igarapava	RUA CEL JOAQUIM A FERREIRA, 262	(16) 3738-7777		ismaelmaquinas@hotmail.com	
25.121.006/0001-48		ELIELSON PAULO QUIRINO				R\$ 210,7900
Marca: ABC						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
39.556.276/0001-96	RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA				R\$ 230,0000	
Marca: ALUMINIO ARARY						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Barretos	AV MP 17 - VITOR EDSON MARQUES - LADO SUL, 415	RHC	(17) 3612-1800	rhcsuperfacil@gmail.com	
50.548.735/0001-22	GLC ATACADO DE SUPRIMENTOS LTDA				R\$ 240,0000	
Marca: ABC						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
10.861.176/0001-91	A.J. COMERCIO DE ARTIGOS PARA PESCA, FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA				R\$ 245,8600	
Marca: kinupp						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:			Telefone:		Email:	
AVENIDA JOSE GARCIA JUNQUEIRA, 360			(17) 3331-1615		acasadopescador@hotmail.com	
11.304.452/0001-83	CASA DO ALUMINIO LTDA				R\$ 245,8600	
Marca: LUZ NOBRE						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
MG	Monte Santo de Minas	RUA ANTENOR CARVALHAES, 196	(35) 3591-1804/ (35) 3591-2222		escritoriocardeal@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 190,0000

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	18.116.137/0001-71	Data:	10/03/2025 09:00
Órgão:	Prefeitura Municipal de Cordisburgo	Modalidade:	Pregão
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS REQUISITANTES.	SRP:	SIM
Descrição:	PANELA INDUSTRIAL CAÇAROLA 20 LITROS PANELA INDUSTRIAL CAÇAROLA DE ALUMÍNIO COM TAMPA DE 20 LITROS, NÃO CONTER MADEIRA, PANELA DEVERÁ SER DE ALUMÍNIO FUNDIDO BATIDO E GROSSO, TAMPA DEVERÁ SER DE ALUMÍNIO LEVE INDUSTRIAL. NÃO CONTER ALÇAS DE MADEIRA. - PANELA INDUSTRIAL CAÇAROLA 20 LITROS PANELA INDUSTRIAL CAÇAROLA DE ALUMÍNIO COM TAMPA DE 20 LITROS, NÃO CONTER MADEIRA, PANELA DEVERÁ SER DE ALUMÍNIO FUNDIDO BATIDO E GROSSO, TAMPA DEVERÁ SER DE ALUMÍNIO LEVE INDUSTRIAL. NÃO CONTER ALÇAS DE MADEIRA.	Identificação:	54634-Prefeitura Municipal de Cordisburgo-0000602025-0000062025
		Lote/Item:	56/1
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	18/03/2025 09:35
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/pesquisa
		Quantidade:	7
		Unidade:	UNITÁ
		UF:	MG

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
33.690.149/0001-07		RICARDO PINHEIRO DA CONCEICAO 11324045680			R\$ 190,0000
VENCEDOR					
Marca: A.O					
Fabricante: A.O					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Prudente de Moraes	10A RUA Petronio Maximo de Moura, 323	(31) 3713-1457	sidycont@yahoo.com.br	



Item 7: Armário Aéreo de Cozinha Branco em Aço

Preço Estimado: R\$ 501,9747 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 501,9747

Média dos Preços Obtidos: R\$ 501,9747

Quantidade Descrição

Observação

26 Unidades Confeccionado em aço Pintura eletrostática a pó, que dá brilho e protege o produto contra ferrugem. Puxadores em ABS metalizado com design moderno. Fáceis de manusear e resistentes. Dimensões aproximadas do Produto: Altura: 40 cm a 50 cm Largura: 105 cm a 115 cm Profundidade e: 28 cm a 35 cm Peso: 7.9 kg e 8,5 kg

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 598,3700

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.202.226/0001-38

Data: 20/03/2025 09:00

Órgão: Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião de Sete Lagoas - CISMISEL

Modalidade: Pregão

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA ATENDER AS DEMANDAS DESTE CONSÓRCIO

SRP: SIM

Identificação: 55646-Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião de Sete Lagoas - CISMISEL-102025-042025

Descrição: Armário aéreo 3 portas em aço armário aéreo de cozinha 3 portas produzido em aço, com largura de 105 cm, profundidade de 28 cm, altura de 40 cm, na cor branca. - Armário aéreo 3 portas em aço armário aéreo de cozinha 3 portas produzido em aço, com largura de 105 cm, profundidade de 28 cm, altura de 40 cm, na cor branca.

Lote/Item: 3/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 28/03/2025 09:56

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

28.843.702/0001-56 CONECTAMED - COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI
VENCEDOR

R\$ 598,3700

Marca: TELASUL
Fabricante: TELASUL
Modelo: ARMARIO TRIPLO MÉDIO
Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

GO

Itumbiara

AV JK, 372

(34) 3263-2194

mundialcontabilcap@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 444,4200

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 21.325.226/0001-32

Data: 18/02/2025 08:00

Órgão: Consórcio Intermunicipal Multissetorial do Médio Rio Piracicaba - CONSMEPI

Modalidade: Pregão

Objeto: Registro de Preços para contratação de empresa para fornecimento de Moveis Corporativos, Eletrodomésticos, e equipamentos para o Consórcio Público Intermunicipal de Saúde para Gerenciamento dos Serviços de Urgência e Emergência da Região do Médio Piracicaba CISURG MÉDIO PIRACICABA que executa implantação dos serviços regionalizados de atendimento móvel de urgência aos municípios consorciados.

SRP: SIM

Identificação: 52564-Consórcio Intermunicipal Multissetorial do Médio Rio Piracicaba - CONSMEPI-0000212024-0000052024

Descrição: ARMARIO COZINHA Armário aéreo suspenso de cozinha em aço resistente, 3 Portas e 2 prateleiras, cor cinza ou branco preferência cinza, Pintura eletrostática contra ferrugem. Dimensões aproximada do Produto: Altura: 50 cm, Largura: 130 cm, Profundidade: 46 - ARMARIO COZINHA Armário aéreo suspenso de cozinha em aço resistente, 3 Portas e 2 prateleiras, cor cinza ou branco preferência cinza, Pintura eletrostática contra ferrugem. Dimensões aproximada do Produto: Altura: 50 cm, Largura: 130 cm, Profundidade: 46 cm

Lote/Item: 5/5

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 01/04/2025 11:02

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 10

Unidade: UND

UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
20.550.091/0001-46	MOTA & BRITO LTDA		R\$ 444,4200
VENCEDOR			
Marca: ITATIAIA			
Fabricante: ITATIAIA			
Modelo: ITATIAIA			
Descrição: Descrição não informada			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Email:
MG	João Monlevade	R RICARDO LEITE, 45	idealamoveis@yahoo.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 463,1340

CNPJ:	18.625.129/0001-50	Data:	25/11/2024 09:00
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS	Modalidade:	Pregão
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MÓVEIS DE ESCRITÓRIO, ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS EM ATENDIMENTO AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	SRP:	SIM
Descrição:	ARMÁRIO DE COZINHA AÉREO 3 PORTAS - CARACTERÍSTICAS- COR: BRANCO- MATERIAL DA ESTRUTURA: AÇO- REVESTIMENTO: PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ DE ALTO BRILHO E RESISTÊNCIA- QUANTIDADE DE PORTAS: 3- QUANTIDADE DE PUXADORES: 3- MATERIAL DOS PUXADORES: PERFIL METÁLI - ARMÁRIO DE COZINHA AÉREO 3 PORTAS - CARACTERÍSTICAS- COR: BRANCO- MATERIAL DA ESTRUTURA: AÇO- REVESTIMENTO: PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ DE ALTO BRILHO E RESISTÊNCIA- QUANTIDADE DE PORTAS: 3- QUANTIDADE DE PUXADORES: 3- MATERIAL DOS PUXADORES: PERFIL METÁLICO E PONTEIRAS EM ABS, REVESTIDOS COM ACABAMENTO CROMADO- QUANTIDADE DE PRATELEIRAS: 1- QUANTIDADE DE DOBRADIÇAS: 6- ESCALA DE BRILHO: SEMIBRILHODIMENSÕES DO PRODUTO MONTADO: A 40CM X L 105CM X P 28CM	Identificação:	46678-PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS-2782024-412024
		Lote/Item:	8/1
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	28/11/2024 09:03
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/pesquisa
		Quantidade:	10
		Unidade:	UN
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
47.094.894/0001-90	47.094.894 ALESSANDRA LACERDA DE OLIVEIRA		R\$ 463,1340
VENCEDOR			
Marca: conforme proposta anexa			
Fabricante: conforme proposta anexa			
Modelo: conforme proposta anexa			
Descrição: Descrição não informada			
Endereço:		Telefone:	Email:
DURVAL CANDIDO COSTA, 288		(31) 9632-4732	conectalicit@gmail.com

Item 8: Lixeira seletiva

Preço Estimado: R\$ 773,3300 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 773,3300	Média dos Preços Obtidos: R\$ 773,3300
-----------------------------------	---------------	--	--

Quantidade	Descrição	Observação
83 Unidades	Lixeira seletiva Kit composto por cinco coletores de 50l para coleta de resíduos orgânicos e seletivos, para área externa, sendo: - um coletor amarelo para vidro, com capacidade de 50 litros; - um coletor azul para papel, com capacidade de 50 litros; - um coletor amarelo para metal, com capacidade de 50 litros; - um coletor vermelho para plástico, com capacidade de 50 litros; - um coletor marrom para lixo orgânico, com capacidade de 50 litros. LOCAL • Refeitório, pátio coberto, acesso, circulação, terraço. DIMENSÕES DO CONJUNTO E CAPACIDADE DO COLETOR • Altura máxima: 1200 mm; • Largura máxima: 2500 mm; • Profundidade máxima: 550 mm; • Capacidade individual do coletor: 50l. CARACTERÍSTICAS • Corpo e tampa em polietileno de alta densidade, 100% virgem e tecnicamente aditivado para oferecer alta resistência ao impacto e a tração. • Suporte fabricado em aço com tratamento anticorrosão ou com pintura eletrostática. • Aditivção extra com antioxidante e anti UV para os níveis de proteção classe 8 UV – 8,0 que evita o produto desbotar, ressecar ou rachar. • Superfícies internas polidas e cantos arredondados. • Coletores em cores conforme normas da CONAMA e adesivados conforme o tipo de lixo. • Suporte em aço com tratamento anticorrosão. • Passível de ser reciclado mecanicamente ao fim de sua vida útil. GARANTIA • Mínima de um ano a partir da data da entrega, contra defeitos de fabricação.	



Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 800,0000

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.587.109/0001-30	Data: 02/06/2025 08:30
Órgão: MUNICIPIO DE LEME DO PRADO / 967 - Unidade Única	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS E DEMAIS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LEME DO PRADO/MG	SRP: SIM
Descrição: LIXEIRA SELETIVA COMPOSTA POR 5 CONTEINERS PARA COLETA SELETIVA DE RESIDUOS, CAPACIDADE IGUAL A 50 LITROS CADA, ESTRUTURA METALICA DE ALTA RESISTENCIA ANTI FERRUGEM, FABRICADAS EM ACO CARBONO 1010 - 1020 E TRATADO COM TINTA ELETROSTATICA EM PO HIBRIDO.: - LIXEIRA SELETIVA COMPOSTA POR 5 CONTEINERS PARA COLETA SELETIVA DE RESIDUOS, CAPACIDADE IGUAL A 50 LITROS CADA, ESTRUTURA METALICA DE ALTA RESISTENCIA ANTI FERRUGEM, FABRICADAS EM ACO CARBONO 1010 - 1020 E TRATADO COM TINTA ELETROSTATICA EM PO HIBRIDO.:	Identificação: 01587109000130-1-000007/2025
	Lote/Item: 1/81
	Ata: N/A
	Homologação: 18/06/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.652.289/0001-33 *VENCEDOR*	SIMONI INDUSTRIA GRAFICA LTDA	R\$ 800,0000
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Tapejara	Endereço: R MANOEL TEIXEIRA, 50
	Nome de Contato: Marcelo	Telefone: (54) 3344-2808
		Email: simonipublicidade@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 919,9900

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO GOTARDO / 02003002 - COORD. DE PLAN. PEDAGÓGICO E QUAL. EDUCAÇÃO	Data: 16/12/2024 12:20
Objeto: AQUISICAO DE MOBILIARIOS ,EQUIPAMENTOS ELETRONICOS ,BRINQUEDOS E MATERIAIS PARA PSICOMOTRICIDADE DESTINADOS AS ESCOLAS ,CENTROS MUNICIPAIS DE EDUCACAO INFANTIL E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SAO GOTARDO/MG NOS TERMOS DA TABELA DO TERMO DE REFERENCIA ,CONFORME CONDICÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: CONJUNTO LIXEIRA COLETA SELETIVA • KIT COMPOSTO POR CINCO COLETORES DE 50L PARA COLETA DE RESIDUOS ORGANICOS E SELETIVOS, PARA AREA EXTERNA, SENDO: , UM COLETOR AMARELO PARA VIDRO, COM CAPACIDADE DE 50 LITROS; , UM COLETOR AZUL PARA PAPEL, COM CAPACIDADE - CONJUNTO LIXEIRA COLETA SELETIVA • KIT COMPOSTO POR CINCO COLETORES DE 50L PARA COLETA DE RESIDUOS ORGANICOS E SELETIVOS, PARA AREA EXTERNA, SENDO: , UM COLETOR AMARELO PARA VIDRO, COM CAPACIDADE DE 50 LITROS; , UM COLETOR AZUL PARA PAPEL, COM CAPACIDADE DE 50 LITROS; , UM COLETOR AMARELO PARA METAL, COM CAPACIDADEDE 50 LITROS; , UM COLETOR VERMELHO PARA PLASTICO, COM CAPACIDADE DE 50 LITROS;; UM COLETOR MARROM PARA LIXO ORGANICO, COM CAPACIDADE DE 50 LITROS LOCAL • REFEITORIO, PATIO COBERTO, ACESSO, CIRCULACAO, TERRACO DIMENSOES DO CONJUNTO E CAPACIDADE DO COLETOR • ALTURA MAXIMA: 1200 MM; • LARGURA MAXIMA: 2500 MM; • PROFUNDIDADE MAXIMA: 550 MM; • CAPACIDADE INDIVIDUAL DO COLETOR: 50L CARACTERISTICAS • CORPO E TAMPA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, 100% VIRGEM E TECNICAMENTE ADITIVADO PARA OFERECER ALTA RESISTENCIA AO IMPACTO E A TRACAO • SUPORTE FABRICADO EM ACO COM TRATAMENTO ANTICORROSAO OU COM PINTURA ELETROSTATICA • ADITIVACAO EXTRA COM ANTIOXIDANTE E ANTI UV PARA OS NIVEIS DE PROTECAO CLASSE 8 UV – 8	SRP: SIM
	Identificação: 18602037000155-1-000445/2024
	Lote/Item: 1/25
	Ata: N/A
	Homologação: 24/09/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 8
	Unidade: UN
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.344.050/0001-97 *VENCEDOR*	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 919,9900
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: PEDRO MEES, 330	Telefone: (47) 3057-3925	Email: sulagua@sulaguaequipamentos.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 600,0000

CNPJ: 18.349.944/0001-34	Data: 03/12/2024 07:00
Órgão: MUNICIPIO DE RUBIM / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE RUBIM	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: EVENTUAL AQUISICAO DE UTENSILIOS DOMESTICOS PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS	SRP: SIM
Descrição: COLETOR PARA LIXO SELETIVO COM 5 PECAS VIDRO PLASTICO PAPEL METAL E ORGANICO Conjunto de 05 lixeiras para coleta seletiva com suporte Capacidade de armazenagem total de 50 litros Fabricado em resina de Polietileno reforçada com protecao U V tampa tipo bas - COLETOR PARA LIXO SELETIVO COM 5 PECAS VIDRO PLASTICO PAPEL METAL E ORGANICO Conjunto de 05 lixeiras para coleta seletiva com suporte Capacidade de armazenagem total de 50 litros Fabricado em resina de Polietileno reforçada com protecao U V tampa tipo basculante vai e vem e suporte confeccionado em tubo de aco galvanizado com pintura eletrostatica na cor cinza ou preta	Identificação: 18349944000134-1-000069/2024
	Lote/Item: 1/80
	Ata: N/A
	Homologação: 11/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.256.518/0001-17 *VENCEDOR*	CITY CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 600,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: DAS AMERICAS, 13685	Telefone: (21) 2434-7764	Email: comercial@cityclean.rio.br

Item 9: Conjunto refeitório 03

Preço Estimado: R\$ 1.254,4477 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 1.254,4477	Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.254,4477
-------------------------------------	---------------	--	--

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	CONJUNTO DE REFEITÓRIO – MBR-03 - azul – (código funap: 004547) – conjunto para refeitório composto de 1 (uma) mesa e 2 (dois) bancos empilháveis. características técnicas e observações: banco de refeitório (código funap: 005323) – assento em mdp, medindo 1350mm (largura) x 350mm (profundidade), e espessura de 25mm, revestido na face superior em laminado melamínico de alta pressão, 0,8mm de espessura, acabamento frost, na cor branca. revestimento da face inferior em laminado melamínico de baixa pressão – bp, acabamento frost, na cor branca. furação e colocação de buchas em zamac, autoatarraxantes, rosca interna 1/4”, 13mm de comprimento, conforme projeto e detalhamento. dimensões acabadas: composto de pés confeccionados em tubo de aço carbono sae 1008, laminado a frio, com costura, diâmetro de 38mm (1 1/2”), em chapa 16 (1,5mm). travessa longitudinal em tubo de aço carbono sae 1008, laminado a frio, com costura, seção quadrada 40mm x 40mm, e m chapa 16 (1,5mm). travessas transversais em tubo de aço carbono sae 1008, laminado a frio, com costura, seção retangular 20mm x 50mm, em chapa 16 (1,5mm). pintura dos elementos metálicos em tinta em pó híbrida epóxi / poliéster, eletrostática, brilhante, polimerizada em estufa, espessura mínima de 40 micrometros na cor azul. mesa de refeitório (código funap: 005322) – tampo em mdp, medindo 1500mm (largura) x 840mm (profundidade) e espessura de 25mm, revestido na face superior em laminado melamínico de alta pressão, 0,8mm de espessura, acabamento frost, na cor branca. revestimento da face inferior em laminado melamínico de baixa pressão – bp, acabamento frost, na cor branca. furação e colocação de buchas em zamac, autoatarraxantes, rosca interna 1/4”, 13mm de comprimento, conforme projeto e detalhamento.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 1.225,0000



CNPJ:	55.251.185/0001-07	Data:	27/05/2025 10:20
Órgão:	Prefeitura Municipal de Presidente Bernardes	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS E EQUIPAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO TIC ATENDENDO AS DEMANDAS DO SISTEMA SEM PAPEL, JUNTO À DIVISÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, EM PRESIDENTE BERNARDES/SP	SRP:	SIM
		Identificação:	392073
		Lote/Item:	1/5
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
Descrição:	(DEMANDA 71857) MBR- 03 - Conjunto para Refeitório (1,59m a 1,88m) Conjunto de Mesa e Banco; para Refeitório Escolar, Modelo Fde Mbr- 03; Composto de 01 Mesa e 02 Bancos Empilháveis; Tampo Da Mesa Em Mdp; Revestido Em Laminado Melaminico de Alta Pressão N - (DEMANDA 71857) MBR-03 - Conjunto para Refeitório (1,59m a 1,88m) Conjunto de Mesa e Banco; para Refeitório Escolar, Modelo Fde Mbr-03; Composto de 01 Mesa e 02 Bancos Empilháveis; Tampo Da Mesa Em Mdp; Revestido Em Laminado Melaminico de Alta Pressão Na Face Superior e de Baixa Pressão Na Inferior; Na Cor Branca, Com Acabamento Frost; Medindo (840x1500)mm= (Ixc); Com Espessura de 25mm; Na Altura Total de 775mm; Assento do Banco Em Mdp; Revestido Em Laminado Melaminico de Alta Pressão Na Face Superior e de Baixa Pressão Na Inferior; Na Cor Branca, Com Acabamento Frost; Medindo (350x1350) mm= (Ixc); Com Espessura de 25mm, Na Altura Total de 460mm;	Quantidade:	30
		Unidade:	UN
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
34.570.685/0001-23	ALINE FERNANDA ALVES DE OLIVEIRA 08803083979				R\$ 790,0000
VENCEDOR					
Marca: MOVIMENTO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: MBR03					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
02.605.562/0001-94	SILVIO CARLOS PAGLIARANI				R\$ 800,0000
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
SP		Ribeirão Preto		RUA JOAO RAMALHO, 1165	
40.729.290/0001-23	BURANO MOVEIS - EIRELI				R\$ 820,0000
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:	Endereço:		Telefone:
SP		Guapiaçu	R VALENTIN PEROZIN, 78		(17) 3267-1811
Email: e_scr@hotmail.com					
37.282.550/0001-50	F L MILKIEVICZ LTDA				R\$ 850,0000
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:	Endereço:		Telefone:
PR		Rio Azul	R BRONISLAU WRONSKI, 1400		(42) 3463-1463
18.335.676/0001-00	123 MOVEIS DO BRASIL LTDA				R\$ 966,8800
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
71.792.873/0001-22	MAXIPROL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA					R\$ 1.100,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: Barueri	Endereço: AVENIDA DOM PEDRO II, 125			Telefone: (011) 4198-7546	
26.334.347/0001-64	CPS MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS LTDA					R\$ 1.350,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: Várzea Paulista	Endereço: ESTRADA DO MURSA, 2737	Nome de Contato: MICHELE	Telefone: (11) 4606-1857	Email: contato@forterocha.com.br	
07.477.454/0001-05	POLY ESCOLAR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA					R\$ 2.399,3200
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: MG	Cidade: João Monlevade	Endereço: RUA JOSE DO CARMO SOUZA, 757	Nome de Contato: Eraci	Email: admpolyescolar@gmail.com		
42.117.901/0001-08	T. V. NUNES LEAO MEDICAL					R\$ 2.420,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: R VINTE E OITO DE SETEMBRO, 625	Nome de Contato: TATIANE	Telefone: (91) 9615-9789	Email: tnlmedical21@gmail.com	
30.522.695/0001-32	EXCLUSIVA COMERCIAL E NEGOCIOS LTDA					R\$ 2.490,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA JOSE DE ARAUJO NOVAES, 570	Telefone: (11) 2348-2359		Email: societario@mschmidtcontabil.com.br	
34.747.664/0001-30	CARELI COMERCIO DE MOVEIS EIRELI					R\$ 2.800,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: Mogi Mirim	Endereço: RUA PROFESSOR ARISTIDES GURJAO, 74	Telefone: (19) 3862-3810		Email: carelimoveis@gmail.com	
30.996.156/0001-35	SERGIO DOMINGUES E CIA LTDA					R\$ 2.949,5600
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: PR	Cidade: Campo Mourão	Endereço: R HARRISON JOSE BORGES, 1066	Nome de Contato: SERGIO	Telefone: (44) 3525-5880	Email: licita02@gmail.com	
Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais					R\$ 1.340,5432	
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)						



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU BRAZ	Data: 16/09/2025 09:00
Objeto: Aquisição de equipamentos e mobiliários destinados à escola municipal De Ensino Fundamental em Tempo Integral.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: Mesa Refeitório material tampo: mdf, revestimento tampo: laminado melamínico, espessura: 15, altura: 64, material estrutura: tubo aço galvanizado, acabamento superficial estrutura: pintura em epóxi, comprimento: 180, largura: 60, características adicionais - Mesa Refeitório material tampo: mdf, revestimento tampo: laminado melamínico, espessura: 15, altura: 64, material estrutura: tubo aço galvanizado, acabamento superficial estrutura: pintura em epóxi, comprimento: 180, largura: 60, características adicionais: banco para 8 lugares Conjunto refeitório: conjunto refeitório banco sem encosto, revestimento plástico resistente a manchas e desbotamento, tampo da mesa, assento e encosto dos bancos em mdf de 15mm com revestimento colorido pet, cor a definir pela secretaria, acabamento	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 1/2025 / UASG: 985421
	Lote/Item: /7
	Ata: Link Ata
CatMat: 475767 - Mesa Refeitório - Material Tampo: Mdf Revestimento Tampo: Laminado Melamínico Espessura: 15 MM Altura: 64 CM Material Estrutura: Tubo Aço Galvanizado Acabamento Superficial Estrutura: Pintura Em Epóxi Comprimento: 180 CM Largura: 60 CM Características Adicionais: Banco Para 8 Lugares	Homologação: 26/09/2025 10:04
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.678.127/0001-93 *VENCEDOR*	54.678.127 MARIA DORALICE DE LIMA OLIVEIRA UF endereço: SP Marca: marcas variadas Fabricante: Fabricante não informado Modelo: mesa refeitório Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 1.309,0000
31.964.837/0001-84	I9 SOLUCOES EM PLANEJADOS LTDA UF endereço: DF Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 1.340,5432
61.334.396/0001-06	61.334.396 JEREMIAS DA SILVA RODRIGUES UF endereço: AL Marca: similar Fabricante: Fabricante não informado Modelo: similar Descrição: Descrição não informada Endereço: JOAO GONCALVES NETO, 8 Telefone: (82) 9193-4538 Email: jeremiasrodrigues.vendas@gmail.com	R\$ 1.000.000.000,0000

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 1.197,8000**
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 45.301.652/0001-02	Data: 26/02/2025 16:44
Órgão: MUNICIPIO DE BRODOWSKI / 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BRODOWSKI	Modalidade: Dispensa
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO ESCOLAR E CORPORATIVO DESTINADOS ÀS ESCOLAS E CRECHES MUNICIPAIS	SRP: NÃO
Descrição: CONJUNTO DE REFEITÓRIO COMPLETO - REF FDE MBR 03 AZUL - CONJUNTO DE REFEITÓRIO COMPLETO - REF FDE MBR 03 AZUL	Identificação: 45301652000102-1-000110/2025
	Lote/Item: 1/8
	Ata: N/A
	Homologação: 19/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 35
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
49.325.434/0001-50	FUNDAÇAO "PROF.DR.MANOEL PEDRO PIMENTEL"-FUNAP				R\$ 1.197,8000
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA LIBERO BADARO 600, 600	(11) 3150-1035 / (11) 3150-1032 / (11) 3150-1062	thirai@sp.gov.br	

Item 10: Bebedouro/ purificador industrial refrigerado 100 litros de coluna

Preço Estimado: R\$ 2.467,4500 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 2.467,4500	Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.467,4500
-------------------------------------	---------------	--	--

Quantidade	Descrição	Observação
55 Unidades	Bebedouro/ purificador industrial refrigerado 100 litros de coluna -Corpo e estrutura em aço inox 430; -Tampa e pés reguláveis de plástico (AB S injetado); - Baixo consumo de energia; -Refrigeração por compressor; -Tensão/potência: 110v; - 2 torneiras; - filtro com carvão ativado certificado - Armazena 100 litros de água gelada. - Possui ainda termostato para ajuste de temperatura, aparador de água reforçado e mangueira dreno e acompanha filtro multiuso para primeira instalação. -Certificado pelo INMETRO -Prazo de garantia de 1 ano	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$ 2.567,5600
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)	

CNPJ: 17.005.216/0001-42	Data: 17/06/2025 07:59
Órgão: Prefeitura Municipal de Açucena	Modalidade: Dispensa contemplando fase recursal
Objeto: Escolha da proposta mais vantajosa para registro de preço para o fornecimento de Teclado Musical, Cobertura para Barraca de Feira, Bebedouro Purificador Industrial, Rede de Malha. Esses itens são destinados atender as atividades da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer	SRP: SIM
Descrição: BEBEDOURO PURIFICADOR INDUSTRIAL DE COLUNA INOX 100L HIZA 127V DESCRIÇÃO DO PRODUTO: CAPACIDADE: 100 LITROS, IDEAL PARA LOCAIS COM ALTA DEMANDA DE ÁGUA. MATERIAL: CONSTRUÇÃO EM AÇO INOX, GARANTINDO DURABILIDADE E RESISTÊNCIA À CORROSÃO. PURIFICAÇÃO: SISTE - BEBEDOURO PURIFICADOR INDUSTRIAL DE COLUNA INOX 100L HIZA 127V DESCRIÇÃO DO PRODUTO: CAPACIDADE: 100 LITROS, IDEAL PARA LOCAIS COM ALTA DEMANDA DE ÁGUA. MATERIAL: CONSTRUÇÃO EM AÇO INOX, GARANTINDO DURABILIDADE E RESISTÊNCIA À CORROSÃO. PURIFICAÇÃO: SISTEMA DE PURIFICAÇÃO INTEGRADO, PROPORCIONANDO ÁGUA LIMPA E DE QUALIDADE. VOLTAGEM: FUNCIONA EM 127V, COMPATÍVEL COM A MAIORIA DAS INSTALAÇÕES ELÉTRICAS. PRATICIDADE: FÁCIL DE INSTALAR E MANTER, COM UM DESIGN QUE FACILITA A LIMPEZA. EFICIÊNCIA: REFRIGERAÇÃO RÁPIDA E EFICIENTE, GARANTINDO ÁGUA FRESCA A TODO MOMENTO. HIGIENE: TORNEIRAS DE FÁCIL ACIONAMENTO E HIGIENIZAÇÃO, GARANTINDO SEGURANÇA PARA OS USUÁRIOS.	Identificação: 66260-Prefeitura Municipal de Açucena-222025-092025
	Lote/Item: 3/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 30/06/2025 16:22
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 2
	Unidade: unid
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
25.275.318/0001-06	MOVEIS E SERVICOS LTDA				R\$ 2.567,5600
VENCEDOR					
Marca: Frisbel/ RA10					
Fabricante: Frisbel/ RA10					
Modelo: Frisbel/ RA10					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Timóteo	RUA CENTO E VINTE E NOVE, 249	EDUARDO ALVES	(31) 3669-2415	moveiseservicosltdame@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais	R\$ 2.636,0000
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)	



CNPJ: 66.229.584/0001-80	Data: 25/04/2025 09:30
Órgão: Prefeitura Municipal de Santa Rita de Minas	Modalidade: Pregão
Objeto: Registro de Preços, objetivando futura e eventual aquisição parcelada de móveis, equipamentos em geral, eletroeletrônicos, utensílios diversos, para manutenção da Secretarias Municipais.	SRP: SIM
Descrição: Bebedouro industrial coluna - Corpo em Inox; 100 litros; 3 torneiras agua gelada; bandeja coletora; Bebedouro industrial coluna - Corpo em Inox; 100 litros; 3 torneiras agua gelada; bandeja coletora; reservatorio em polipropileno; com no mínimo 3 opções d - Bebedouro industrial coluna - Corpo em Inox; 100 litros; 3 torneiras agua gelada; bandeja coletora; Bebedouro industrial coluna - Corpo em Inox; 100 litros; 3 torneiras agua gelada; bandeja coletora; reservatorio em polipropileno; com no mínimo 3 opções de temperatura mais posição desligado; ; capacidade de refrigeração de no mínimo 100L/H;	Identificação: 60001-Prefeitura Municipal de Santa Rita de Minas-0000452025-0000152025
	Lote/Item: 9/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 25/04/2025 14:23
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 10
	Unidade: UNI
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.442.747/0001-11 *VENCEDOR*	INFINITY OPCOES VAREJISTA LTDA	R\$ 2.636,0000
Marca: ORIGINAL Fabricante: ORIGINAL Modelo: 100 litros; Descrição: Descrição não informada		
Endereço: PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 1064	Telefone: (33) 9980-7868	Email: infinitypapellariaescritorio@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 2.198,7900

CNPJ: 18.602.094/0001-34	Data: 14/07/2025 09:00
Órgão: MUNICIPIO DE TIROS / 349 - MUNICÍPIO DE TIROS/MG	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BENS PERMANENTES (MOBILIÁRIOS E ELETRODOMÉSTICOS), VISANDO ATENDER AS SECRETARIAS PÚBLICAS E SEUS PRÉDIOS.	SRP: SIM
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS DE COLUNA AÇO INOX. ÁGUA FILTRADA E GELADA COM QUALIDADE EM UM ÚNICO RESERVATÓRIO. ACOMPANHA FILTRO (EXTERNO) DE FÁCIL INSTALAÇÃO, APARADOR DE ÁGUA FRONTAL EM CHAPA DE AÇO INOX COM DRENO. IDEAL PARA AMBIENTES DE GRANDE MOVI - BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS DE COLUNA AÇO INOX. ÁGUA FILTRADA E GELADA COM QUALIDADE EM UM ÚNICO RESERVATÓRIO. ACOMPANHA FILTRO (EXTERNO) DE FÁCIL INSTALAÇÃO, APARADOR DE ÁGUA FRONTAL EM CHAPA DE AÇO INOX COM DRENO. IDEAL PARA AMBIENTES DE GRANDE MOVIMENTO, COMO POSTOS DE GASOLINA, FÁBRICAS, IGREJAS, ACADEMIAS, RESTAURANTES, PADARIAS, SUPERMERCADOS ETC. CORPO E ESTRUTURA EM AÇO INOX 430 E PÉS REGULAVEIS, APARADOR DE AGUA (PINGADEIRA) EM ACO INOX 430, SERPENTINA EM AÇO INOX 304 (INTERNA), RESERVATÓRIO EM POLIPROPILENO ATÓXICO, ISOLAMENTO TÉRMICO EM OS, BÓIA CONTROLADORA DO NIVEL DE AGUA, TOMADA DE 3 PINOS CONFORME A NORMA DA ABNT/NBR/603351, CERTIFICADO PELO INMETRO, BAIXO CONSUMO DE ENERGIA, TERMOSTATO COM 7 NÍVEIS PARA CONTROLE DE TEMPERATURA, GAS ECOLÓGICO R134A, REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR QUE GARANTE MAIOR EFICIÊNCIA, MOTOR TECUMSEH 1/6 HP 127V (2,5A) OU 220V (1,10A) 60HZ.280W, TENSAO/POTENCIA: 110V OU 220V (NAO EBIVOLT), ARMAZENA 100 LITROS DE AGUA GELADA, CONSUMO MÉDIO: 1 .	Identificação: 18602094000134-1-000052/2025
	Lote/Item: 1/6047316
	Ata: N/A
	Homologação: 14/07/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: UN
	UF: MG



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
34.240.500/0001-12		BRUNO DO CARMO FERREIRA			R\$ 2.198,7900	
VENCEDOR						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:		Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG		Juiz de Fora	R JOSE DAVID NASSER, 25	Bruno	(32) 9923-2521	hminformatica.licitacao@gmail.com

Item 11: CLIMATIZADOR DE AR EVAPORATIVO PROFISSIONAL INDUSTRIAL

Preço Estimado: R\$ 1.911,9733 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 1.911,9733 Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.911,9733

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Alimentação Elétrica: 110V Frequência mínima: 60hZ Capacidade mínima: 70L Vazão mínima de ar: 5.000m³/h Dimensões aproximadas: 68cm x 125cm x 42cm Peso aproximado: 19Kgs Mínimo de 3 velocidades. Autonomia mínima de 15 horas de funcionamento com o reservatório cheio. 4 rodas para facilitar o transporte. Sistema de desligamento automático em caso de falta de água. Garantia mínima: 12 meses	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.839,9200

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.612.482/0001-01		Data: 21/03/2025 12:59
Órgão: Prefeitura Municipal de Gameleiras		Modalidade: Pregão
Objeto: CONTRATAÇÃO EXCLUSIVA DE ME/EPP OU EQUIPARADAS PARA A AQUISIÇÃO DE MOVEIS DE ESCRITÓRIO, ELETRODOMÉSTICOS, PRODUTOS ELETRÔNICOS, ELETROPORTÁTEIS E EQUIPAMENTOS EM GERAL		SRP: NÃO
Descrição:	CLIMATIZADOR DE AMBIENTES EVAPORATIVO INDUSTRIAL E RESIDENCIAL TANQUE DE AGUA: 100L NAS SEGUINTESESPECIFICACOES:Produto Certificado: No INMETRO Economico: Possui um consumo de apenas 210W Oscilacao vertical e horizontal Oscilacao horizontal automatica, o - CLIMATIZADOR DE AMBIENTES EVAPORATIVO INDUSTRIAL E RESIDENCIAL TANQUE DE AGUA: 100L NAS SEGUINTESESPECIFICACOES:Produto Certificado: No INMETRO Economico: Possui um consumo de apenas 210W Oscilacao vertical e horizontal Oscilacao horizontal automatica, oscilacao vertical manual Com conexao a rede hidraulica para abastecimento automatico de agua Quatro rodas para locomocao Tensao: 110V 220V Frequencia: 60Hz 60Hz Corrente Nominal: 1,7A 0,9A Consumo de agua: 4-6L Nivel de ruido: 80 dB Saída de ar: 410x410mm Volume de ar: 5500m3/h Tipo de ventilacao: Helice Dimensoes do produto: 680x420x1365mm	Identificação: 374586
		Lote/Item: 1/27
		Ata: Link Ata
		Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade: 4
		Unidade: UN
	UF: MG	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
34.497.870/0001-30	VICTOR TOLENTINO CRUZ SUPRIMENTOS CORPORATIVOS				R\$ 1.360,0000
VENCEDOR					
Marca: Ventisol					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Ventisol CLI100-02 PRO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Montes Claros	R AIMORES, 404	(38) 9208-9530	vtectsuprimentoscorporativos@hotmail.com	

52.994.933/0001-45 EMPREENDIMENTOS WG LTDA R\$ 1.379,9900

Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:			Telefone:	Email:	
LIRIO CABRAL, 170			(33) 3468-0047	contato@empresawg.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
53.512.423/0001-57	BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA					R\$ 1.428,7100
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: VEREADOR TITO WALDEMAR VIEIRA, 2170		Telefone: (27) 3758-1791		Email: faturamento@gestaodeapoio.com.br		
40.566.461/0001-40	KAISEN EQUIPAMENTOS E CORRELATOS LTDA					R\$ 1.490,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: FRANCISCO GONCALVES SANTOS, 306		Telefone: (38) 3216-6583		Email: fatoscontabeis@fatoscontabeis.cnt.br		
58.241.343/0001-28	INVERTER CLIMATIZACAO LTDA					R\$ 1.838,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
24.675.507/0001-03	MICROFORT INFORMATICA LTDA					R\$ 1.839,9200
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: SC	Cidade: Taió	Endereço: R CECILIO RODRIGUES, 136	Nome de Contato: JONATAN OU JEFERSON	Telefone: (47) 3919-0012	Email: cotacao@bagatolidistribuidora.com.br	
44.049.442/0001-06	JOAQUIM ROQUE					R\$ 1.855,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: MATO GROSSO, 811		Telefone: (38) 3821-7948		Email: master.licitacoes@hotmail.com		
45.785.473/0001-80	PINHEIRO E SOUZA DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 1.939,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: MG	Cidade: Montes Claros	Endereço: R NATAL, 860	Telefone: (38) 9927-8400	Email: vendaspedistribuidora@gmail.com		
43.252.294/0001-51	GB GIRO BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA					R\$ 1.959,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: AMAZONAS, 885		Telefone: (31) 9675-2710		Email: crsantafeltda@gmail.com		
16.749.975/0001-57	COMERCIAL MONTALVAO ELETRODOMESTICOS LTDA					R\$ 2.746,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: MG	Cidade: Montalvânia	Endereço: AV CONFUCIO, 1216	Nome de Contato: Mickael	Telefone: (38) 99754-0246	Email: comercialmontalvao@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.193.529/0001-05	FRANCYELE LUCIA CAMARA DIAS 10391724665	R\$ 2.746,6700
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 2.020,0000

CNPJ:	18.301.069/0001-10	Data:	03/04/2025 11:59
Órgão:	MUNICIPIO DE SERRA DA SAUDADE / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA DA SAUDADE	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	Registro de Preços, para eventual aquisição de notebooks e climatizadores industriais	SRP:	SIM
Descrição:	CLIMATIZADOR INDUSTRIAL: Novo, com capacidade do tanque de água: mínimo 125 litros, alimentação: 127 volts monofásico, potência mínima 400 W, sistema de resfriamento: por evaporação, controle de direção do ar: automático, ciclo: frio, Compartimento de Gel - CLIMATIZADOR INDUSTRIAL: Novo, com capacidade do tanque de água: mínimo 125 litros, alimentação: 127 volts monofásico, potência mínima 400 W, sistema de resfriamento: por evaporação, controle de direção do ar: automático, ciclo: frio, Compartimento de Gelo: Deve possuir reservatório com tampa superior, mobilidade: deve possuir rodízios para facilitar a locomoção, Sistema evaporativo: do tipo Colmeia, Controle de Velocidade: deve possuir, no mínimo, 3 velocidades de ventilação, Proteção: A bomba de água dever possuir mecanismo que faça o seu desligamento quando o reservatório de água estiver vazio.	Identificação:	18301069000110-1-000014/2025
		Lote/Item:	1/2
		Ata:	N/A
		Homologação:	14/04/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	4
		Unidade:	UN
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
58.880.135/0001-79	FRANCCA COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	R\$ 2.020,0000
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço:	Telefone:	Email:
BALDOMERO BARBARA FILHO, 422	(32) 3551-4122	corel@corelcontabilidade.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 1.876,0000

CNPJ:	18.125.120/0001-80	Data:	13/11/2024 08:50
Órgão:	MUNICIPIO DE ARINOS / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARINOS	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	Aquisição de Mobiliários e Equipamentos visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, Trabalho e Turismo (ADESA, SALA MINEIRA, PAV e Secretaria), conforme especificações neste termo de referência Anexo I.	SRP:	NÃO
Descrição:	CLIMATIZADOR DE AR EVAPORATIVO INDUSTRIAL RESERVATÓRIO DE NO MÍNIMO 70L (LITROS), ESTRUTURA EM MATERIAL PLÁSTICO ABS, POTÊNCIA MÍNIMA 200 W, ÁREA ABRANGÊNCIA DE PELO MENOS: 25 A 60 M², FLUXO DE AR MÍNIMO DE 5000 M³/H, COR CINZA/BRANCA, PAINEL DE CONTROLE, - CLIMATIZADOR DE AR EVAPORATIVO INDUSTRIAL RESERVATÓRIO DE NO MÍNIMO 70L (LITROS), ESTRUTURA EM MATERIAL PLÁSTICO ABS, POTÊNCIA MÍNIMA 200 W, ÁREA ABRANGÊNCIA DE PELO MENOS: 25 A 60 M², FLUXO DE AR MÍNIMO DE 5000 M³/H, COR CINZA/BRANCA, PAINEL DE CONTROLE, PORTÁTIL COM RODÍZIOS E PUXADORES, 220V, DESLIGA AUTOMATICAMENTE A BOMBA DE ÁGUA EM CASO DE FALTA DE ÁGUA NO RESERVATÓRIO, CERTIFICADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 12 MESES.	Identificação:	18125120000180-1-000003/2024
		Lote/Item:	1/18
		Ata:	N/A
		Homologação:	14/01/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	4
		Unidade:	UN
		UF:	MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
23.405.990/0001-43	BURITIS ATACADO VAREJO E DISTRIBUICAO EIRELI			R\$ 1.876,0000
VENCEDOR				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Buritis	R FLORESTA, 575	(38) 3662-1835	contabilidadesilva@yahoo.com.br

Item 12: Ferro de passar roupa

Preço Estimado: R\$ 98,6667 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 98,6667	Média dos Preços Obtidos: R\$ 98,6667
----------------------------------	---------------	---------------------------------------	---------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	Ferro de passar roupa DESCRIÇÃO • Ferro elétrico a seco. LOCAL • Lavanderia. DIMENSÕES • Altura máxima: 130 mm; • Largura máxima: 130 mm; • Profundidade máxima: 250 mm. CARACTERÍSTICAS • Controle de temperatura. • Cabo anatômico. • Indicador de tecidos. • Pupa botões. • Base em alumínio polido. • Corpo em plástico. • Dimensionamento e robustez da fiação, plugue e conectores elétricos compatíveis com a corrente de operação. • Voltagem: 110V e 220V, conforme demanda. • Cordão de alimentação (rabicho) certificado pelo INMETRO, com indicação da voltagem. GARANTIA • Mínima de um ano a partir da data da entrega, de cobertura integral do equipamento. O fabricante/contratado é obrigado a dar assistência técnica gratuita na sua rede credenciada de assistência, durante o período da garantia, substituindo as peças com defeito.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 100,0000

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Leste 1ª Região Militar	Data: 29/08/2025 11:59
Objeto: Requisição Nº 293-SALC/DivAdm/EMCmdo 1ª RM, datada de 22 de Agosto de 2025, para a aquisição de material Permanente, com fim de atender as necessidades das Seções Comando da 1ª Região Militar.	Modalidade: Dispensa
Descrição: Ferro Passar Roupa - FERRO PASSAR ROUPA, TIPO: ELÉTRICO A SECO , TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 127 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ANTIADERENTE, CONTROLE DE TEMPERATURA , POTÊNCIA: 1.000 W	SRP: NÃO
CatMat: 483312 - Ferro Passar Roupa - Tipo: Elétrico A Seco Tensão Alimentação: 127 V Características Adicionais: Antiaderente, Controle De Temperatura Potência: 1.000 W	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90021/2025 / UASG: 160298
	Lote/Item: /3
	Ata: Link Ata
	Homologação: 09/09/2025 10:17
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 4
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
60.316.552/0001-35	60.316.552 THIAGO LEMOS LUCAS DE BARROS UF endereço: DF		R\$ 67,9000
VENCEDOR			
Marca:			
Fabricante: Fabricante não informado			
Modelo:			
Descrição: Descrição não informada			
Endereço:			
,			
61.334.396/0001-06	61.334.396 JEREMIAS DA SILVA RODRIGUES UF endereço: AL		R\$ 68,0000
Marca: similar			
Fabricante: Fabricante não informado			
Modelo: similar			
Descrição: Descrição não informada			
Endereço:		Telefone:	Email:
JOAO GONCALVES NETO, 8		(82) 9193-4538	jeremiasrodrigues.vendas@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
59.477.332/0001-04	59.477.332 BRUNO LIRA DE ARAUJO UF endereço: BA	R\$ 69,2400
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
61.311.393/0001-49	61.311.393 LUCAS NASCIMENTO DA SILVA UF endereço: RJ	R\$ 70,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
48.040.995/0001-40	MATHEUS RIBEIRO DE LUCENA 16956913771	R\$ 90,7000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: JOSE CESARINI, 32		
Telefone: (21) 6425-5933		Email: luthorcomercio@gmail.com
56.931.081/0001-06	56.931.081 JOAO VITOR LOPES CANDIDO UF endereço: RJ	R\$ 90,8500
Marca: tr Fabricante: Fabricante não informado Modelo: tr Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
53.003.213/0001-33	53.003.213 SERGIO FERNANDES DA SILVA FILHO	R\$ 91,0000
Marca: CONFORME TR OU SIMILAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME TR OU Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
59.452.167/0001-36	2VW COMERCIO, FORMACAO E DESENVOLVIMENTO LTDA UF endereço: PR	R\$ 92,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: Rua Margarida, 45		
Nome de Contato: Angelita		Telefone: (51) 9648-3040
		Email: vwangelita@gmail.com
61.496.786/0001-74	61.496.786 SUSAN MOREIRA DA SILVA UF endereço: RJ	R\$ 100,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
44.013.695/0001-11	44.013.695 GRACIA CRUZ DE OLIVEIRA UF endereço: DF	R\$ 100,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.338.619/0001-41	MANPRIME SOLUCOES LTDA	R\$ 140,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ABILIO MOREIRA DE MIRANDA, 45 Telefone: (22) 9281-4838 Email: contato@manprime.com.br		
51.165.735/0001-06	51.165.735 FRANCIELI DA SILVA MAURO PINTO	R\$ 146,0000
Marca: rs Fabricante: Fabricante não informado Modelo: rs Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
57.250.353/0001-67	57.250.353 ALINE GIROLDO RENNER	R\$ 147,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
39.275.321/0001-34	LOX COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 147,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
57.630.426/0001-46	57.630.426 NADJA UCHOA AZEVEDO DOS SANTOS	R\$ 147,0000
Marca: conforme tr Fabricante: Fabricante não informado Modelo: conforme tr Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
26.610.304/0001-64	26.610.304 VALERIA NASCIMENTO TAVARES DA SILVA	R\$ 147,0000
Marca: Consul Fabricante: Fabricante não informado Modelo: a seco Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
49.935.709/0001-78	PRINCESS SOLUCOES EM SERVICOS E COMERCIO LTDA	R\$ 147,9100
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
32.428.417/0001-46	32.428.417 ELISABETE BISPO PONTES	R\$ 150,0000
Marca: Conforme TR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Conforme TR Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
19.079.325/0001-30	NPA TELECOM E TI EIRELI				R\$ 741,9000
Marca: similar					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: similar					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	Duque de Caxias	R CONDE DE PORTO ALEGRE, 477	(21) 9106-0049	npa.fernanda@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 99,0000

CNPJ:	76.282.672/0001-07	Data:	09/06/2025 08:00
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE OURIZONA/PR	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Aquisição de eletrodomésticos e ar-condicionado para todos os departamentos da Prefeitura Municipal.	SRP:	SIM
Descrição:	Ferro passar roupa - Ferro Passar Roupa Tipo: Elétrico A Seco, Tensão Alimentação: 127V, Características Adicionais: Antiaderente, Controle De Temperatura, Potência: 1.000W	Identificação:	NºPregão:900242025 / UASG:987729
		Lote/Item:	/21
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	01/07/2025 10:59
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	3
		Unidade:	Unidade
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.353.698/0002-07	COMERCIAL APP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$ 99,0000
VENCEDOR		
Marca: Electrolux		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: ESI10		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 97,0000

CNPJ:	19.876.424/0001-42	Data:	08/11/2024 08:00
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE IPATINGA	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Aquisição de equipamentos e mobiliários visando atender as necessidades das Unidades Escolares da Rede Municipal de Ensino contempladas pelo Termo de Compromisso PAR Nº 202300052 do Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação, conforme as especificações, quantitativos e obrigações contidas no Termo de Referência.	SRP:	NÃO
Descrição:	Ferro Passar Roupa - Ferro Passar Roupa Tipo: Elétrico A Seco , Tensão Alimentação: 127 V, Características Adicionais: Antiaderente, Controle De Temperatura , Potência: 1.000	Identificação:	NºPregão:900272024 / UASG:984625
		Lote/Item:	/14
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	20/12/2024 11:51
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	4
		Unidade:	Unidade
		UF:	MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
24.708.774/0001-30	JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 06525136628			R\$ 65,0000
VENCEDOR				
Marca: AGRATTO				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: AGRATTO				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Ubá	R JOSE AUGUSTO MARCOS, 500	(32) 3531-4367/ (32) 3021-3642	nt-comercio@hotmail.com
53.338.168/0001-78	53.338.168 RAFAELA CRISTINA VAL GOMES			R\$ 97,0000
Marca: BRITANIA				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: BFS30				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:	Telefone:		Email:	
MESTRE VITALINO, 986	(31) 8754-5337		rafaelavalgomes@gmail.com	
52.539.662/0001-38	PRIME FOODS ATACAREJO LTDA			R\$ 107,7400
Marca: MONDIAL				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: MONDIAL				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:	Telefone:		Email:	
GERALDO INACIO, 761	(31) 7251-5131		primefoodsatacarejo@gmail.com	

Item 13: Freezer vertical

Preço Estimado: R\$ 4.500,9900 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 4.500,9900 Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.500,9900

Quantidade	Descrição	Observação
28 Unidades	<p>FREEZER VERTICAL comercial com capacidade mínima de 450 litros, com sistema frostfree (degelo automático). temperatura de operação: entre 0 °c e +7°, dimensões básicas e capacidade dimensão condicionada ao projeto de arquitetura, no que diz respeito ao espaço disponível para a instalação do equipamento. • largura máxima: 750 mm; • capacidade total mínima: 450 litros. características • congelador (freezer) vertical e m aço inox com sistema de degelo “frostfree” (que não precisa descongelamento), com uma porta. • temperatura de operação para congelamento de alimentos, no mínimo, entre -16°C e -24°C. • gabinete tipo monobloco revestido interna e externamente em aço inox, em chapa 22 (0,79 mm). • isolamento do gabinete de poliuretano injetado. • pés fixos em material metálico e maciço com revestimento de borracha resistente. • portas revestidas interna e externamente em aço inox, em chapa 22 (0,79 mm). • isolamento da porta de poliuretano injetado, com espessura mínima de 45 mm e densidade mínima de 36 kg/m3. • vedação hermética em todo o perímetro das portas, constituída de gaxeta magnética sanfonada. • puxadores, trincos e dobradiças em aço inox. trincos com travamento automático, ou sistema de imã resistente ao peso da porta. • barreira térmica em todo o perímetro dos batentes das portas para evitar a condensação, constituída de resistência elétrica de baixa potência, intercambiável. • sistema de controle de temperatura por meio de termostato regulável, dotado de termômetro digital, com posicionamento frontal de fácil acesso.</p>	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4.450,0000

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 06/11/2025 14:35:12 (IP: 2804:13dc:fffe:9827:9559:6bd0:4c7f:743e)
 Código Validação: %2byon8%2bERQLPtQm1WavOvmAx0RjyleSFSifMt3vkdN%252f4qHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=%252byon8%252bERQLPtQm1WavOvmAx0RjyleSFSifMt3vkdN%252f4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ: 18.385.120/0001-10	Data: 11/03/2025 09:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Simonésia	Modalidade: Pregão
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de utensílios, playgrounds, equipamentos elétricos, eletrônicos, eletrodomésticos e mobiliários em geral, conforme especificações constantes no Termo de Referência, em atendimento as necessidades das Secretarias e Setores Vinculados a Prefeitura Municipal de Simonésia/MG.	SRP: SIM
Descrição: FREEZER VERTICAL COMERCIAL 450L FREEZER VERTICAL COMERCIAL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 450 LITROS, COM SISTEMA FROSTFREE (DEGELO AUTOMÁTICO). TEMPERATURA DE OPERAÇÃO: ENTRE 0 °C. DIMENSÃO CONDICIONADA AO PROJETO DE ARQUITETURA, NO QUE DIZ RESPEITO AO ESPAÇO - FREEZER VERTICAL COMERCIAL 450L FREEZER VERTICAL COMERCIAL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 450 LITROS, COM SISTEMA FROSTFREE (DEGELO AUTOMÁTICO). TEMPERATURA DE OPERAÇÃO: ENTRE 0 °C. DIMENSÃO CONDICIONADA AO PROJETO DE ARQUITETURA, NO QUE DIZ RESPEITO AO ESPAÇO DISPONÍVEL PARA A INSTALAÇÃO DO EQUIPAMENTO. - LARGURA MÁXIMA: 750 MM; - CAPACIDADE TOTAL MÍNIMA: 450 LITROS. - CONGELADOR (FREEZER) VERTICAL EM AÇO INOX COM SISTEMA DE DEGELO “FROSTFREE” (QUE NÃO PRECISA DESCONGELAMENTO), COM UMA PORTA. - TEMPERATURA DE OPERAÇÃO PARA CONGELAMENTO DE ALIMENTOS, NO MÍNIMO, ENTRE -16°C E -24°C. - GABINETE TIPO MONOBLOCO REVESTIDO INTERNA E EXTERNAMENTE EM AÇO INOX, EM CHAPA 22 (0,79 MM). - ISOLAMENTO DO GABINETE DE POLIURETANO INJETADO. - PÉS FIXOS EM MATERIAL METÁLICO E MACIÇO COM REVESTIMENTO DE BORRACHA RESISTENTE. - PORTAS REVESTIDAS INTERNA E EXTERNAMENTE EM AÇO INOX, EM CHAPA 22 (0,79 MM). - ISOLAMENTO DA PORTA DE POLIURETANO INJETADO, COM ESPESURA MÍNIMA DE 45 MM E DENSIDADE MÍNIMA DE 36 KG/M3. - VEDAÇÃO HERMÉTICA EM TODO O PERÍMETRO DAS PORTAS, CONSTITUÍDA DE GAXETA MAGNÉTICA SANFONADA. PUXADORES, TRINCOS E DOBRADIÇAS EM AÇO INOX. TRINCOS COM TRAVAMENTO AUTOMÁTICO, OU SISTEMA DE IMÃ RESISTENTE AO PESO DA PORTA. - BARREIRA TÉRMICA EM TODO O PERÍMETRO DOS BATENTES DAS PORTAS PARA EVITAR A CONDENSAÇÃO, CONSTITUÍDA DE RESISTÊNCIA ELÉTRICA DE BAIXA POTÊNCIA, INTERCAMBIÁVEL. - SISTEMA DE CONTROLE DE TEMPERATURA POR MEIO DE TERMOSTATO REGULÁVEL, DOTADO DE TERMÔMETRO DIGITAL, COM POSICIONAMENTO FRONTAL DE FÁCIL ACESSO. - SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO COM UNIDADE COMPRESSORA SELADA. COMPRESSOR HERMÉTICO DE, NO MÍNIMO, 1/3 HP, MONOFÁSICO 127 V OU 220 V (CONFORME TENSÃO LOCAL). - TEMPORIZADOR PARA DEGELO, DOTADO DE COMPRESSOR HERMÉTICO MONOFÁSICO DE 127 V OU 220 V (CONFORME TENSÃO LOCAL), COM SISTEMA DE AR FORÇADO E DEGELO AUTOMÁT (SISTEMA “FROST-FREE”). OBS.: O COMPRESSOR DEVE SER INSTALADO NA PARTE SUPERIOR DO EQUIPAMENTO. - GÁS REFRIGERANTE R600A, R134A OU R290. - QUATRO PRATELEIRAS REMOVÍV	Identificação: 54210-Prefeitura Municipal de Simonésia-0232025-0142025
	Lote/Item: 96/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 25/04/2025 08:57
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 10
	Unidade: UND
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
45.862.764/0001-24	MW NEGOCIOS LTDA			R\$ 4.450,0000
VENCEDOR				
Marca: eletrolux				
Fabricante: eletrolux				
Modelo: VF55FT				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
ES	Dores do Rio Preto	CRG AGUA COMPRIDA, SN	(32) 9840-0665	mwempreendimentos.es@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$ 4.757,9700
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)	



Órgão: MUNICIPIO DE ARCOS / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL

Objeto: aquisicao de eletrodomesticos para atender as demandas das secretarias municipais de Arcos MG 1.212.064 62

Descrição: Freezer vertical comercial 450l Descricao Freezer vertical comercial com capacidade minima de 450 litros com sistema frostfree degelo automatico . Temperatura de operacao entre 0 C e 7 C. Dimensoes basicas e capacidade Dimensao condicionada ao projeto de - Freezer vertical comercial 450l Descricao Freezer vertical comercial com capacidade minima de 450 litros com sistema frostfree degelo automatico . Temperatura de operacao entre 0 C e 7 C. Dimensoes basicas e capacidade Dimensao condicionada ao projeto de arquitetura no que diz respeito ao espaco disponivel para a instalacao do equipamento Largura maxima 750 mm Capacidade total minima 450 litros. Caracteristicas Congelador freezer vertical em aco inox com sistema de degelo frostfree que nao precisa descongelamento com uma porta. Temperatura de operacao para congelamento de alimentos no minimo entre 16 C e 24 C. Gabinete tipo monobloco

Data: 07/07/2025 13:30

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 18306662000150-1-000073/2025

Lote/Item: 1/33

Ata: N/A

Homologação: 07/10/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 10

Unidade: unidade

UF: MG

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
24.708.774/0001-30		JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 06525136628		R\$ 4.757,9700
VENCEDOR				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Ubá	R JOSE AUGUSTO MARCOS, 500	(32) 3531-4367/ (32) 3021-3642	nt-comercio@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4.295,0000

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 18.128.256/0001-44

Órgão: MUNICIPIO DE RODEIRO / 1343 - Unidade Única

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, BRINQUEDOS, UTILITÁRIOS E OUTROS, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME TERMO DE COMPROMISSO PAR 2.

Descrição: FREEZER VERTICAL COMERCIAL 450L-FZ-NOVO(PROINFÂNCIA)DESCRIÇÃO: FREEZER VERTICAL COMERCIAL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 450 LITROS, COM SISTEMA FROSTFREE (DEGELO AUTOMÁTICO).TEMPERATURA DE OPERAÇÃO: ENTRE 0 °C E +7°. LOCAL : DESPENSA. DIMENSÕES BÁSICAS E CAPA - FREEZER VERTICAL COMERCIAL 450L-FZ- NOVO(PROINFÂNCIA)DESCRIÇÃO: FREEZER VERTICAL COMERCIAL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 450 LITROS, COM SISTEMA FROSTFREE (DEGELO AUTOMÁTICO).TEMPERATURA DE OPERAÇÃO: ENTRE 0 °C E +7°. LOCAL : DESPENSA. DIMENSÕES BÁSICAS E CAPACIDADE DIMENSÃO CONDICIONADA AO PROJETO DE ARQUITETURA, NO QUE DIZ RESPEITO AO ESPAÇO DISPONÍVEL PARA A INSTALAÇÃO DO EQUIPAMENTO. LARGURA MÁXIMA: 750 MM; CAPACIDADE TOTAL MÍNIMA: 450 LITROS.CARACTERÍSTICAS : CONGELADOR (FREEZER) VERTICAL EM AÇO INOX COM SISTEMA DE DEGELO "FROSTFREE" (QUE NÃO PRECISA DESCONGELAMENTO), COM UMA PORTA. TEMPERATURA DE OPERAÇÃO PARA CONGELAMENTO DE ALIMENTOS, NO MÍNIMO, ENTRE -16°C E -24°C. GABINETE TIPO MONOBLOCO REVESTIDO INTERNA E EXTERNAMENTE EM AÇO INOX, EM CHAPA 22 (0,79 MM). ISOLAMENTO DO GABINETE DE POLIURETANO INJETADO. PÉS FIXOS EM MATERIAL METÁLICO E MACIÇO COM REVESTIMENTO DE BORRACHA RESISTENTE. PORTAS REVESTIDAS INTERNA E EXTERNAMENTE EM AÇO INOX, EM CHAPA 22 (0,79 MM). ISOLAMENTO DA PORTA DE POLIURETANO INJETADO, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 45 MM E DENSIDADE MÍNIMA DE 36 KG/M3. VEDAÇÃO HERMÉTICA EM TODO O PERÍMETRO DAS PORTAS, CONSTITUÍDA DE GAXETA MAGNÉTICA SANFONADA. PUXADORES, TRINCOS E DOBRADIÇAS EM AÇO INOX. TRINCOS COM TRAVAMENTO AUTOMÁTICO, OU SISTEMA DE IMÃ RESISTENTE AO PESO DA PORTA. BARREIRA TÉRMICA EM TODO O PERÍMETRO DOS BATENTES DAS PORTAS PARA EVITAR A CONDENSAÇÃO, CONSTITUÍDA DE RESISTÊNCIA ELÉTRICA DE BAIXA POTÊNCIA, INTERCAMBIÁVEL. SISTEMA DE CONTROLE DE TEMPERATURA POR MEIO DE TERMOSTATO REGULÁVEL, DOTADO DE TERMÔMETRO DIGITAL, COM POSICIONAMENTO FRONTAL DE FÁCIL ACESSO. 123 . SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO COM UNIDADE COMPRESSORA SELADA. COMPRESSOR HERMÉTICO DE, NO MÍNIMO, 1/3 HP, MONOFÁSICO 127 V OU 220 V (CONFORME TENSÃO LOCAL). TEMPORIZADOR PARA DEGELO, DOTADO DE COMPRESSOR HERMÉTICO MONOFÁSICO DE 127 V OU 220 V (CONFORME TENSÃO LOCAL), COM SISTEMA DE AR FORÇADO E DEGELO AUTOMÁTICO (SISTEMA "FROST- FREE"). OBS.: O COMPRESSOR DEVE SER INSTALADO NA PART

Data: 06/12/2024 09:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 18128256000144-1-000077/2024

Lote/Item: 1/12

Ata: N/A

Homologação: 09/12/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: UNID.

UF: MG

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
43.473.645/0001-54		WNR SERVICOS LTDA		R\$ 4.295,0000	
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Ubá	ALAMEDA DAS CAMELIAS, 101	(32) 8879-6885	norbertowesley@gmail.com	



Item 14: Liquidificador industrial

Preço Estimado: R\$ 1.484,3000 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 1.484,3000 Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.484,3000

Quantidade Descrição Observação

27 Unidades	Liquidificador industrial com cavalete em aço pintado e copo monobloco basculante em aço inox, indicado para triturar alimentos leves com adição de líquido em de grandes quantidades. LOCAL • Cozinha. DIMENSÕES E CAPACIDADE • Altura máxima: 1100 mm; • Largura máxima: 460 mm; • Profundidade máxima: 690 mm; • Capacidade volumétrica: 15 litros. CARACTERÍSTICAS • Copo removível confeccionado em chapa de aço inox, em peça única (monobloco), sem soldas, com espessura de, no mínimo, 1 mm. • Flange do copo em material plástico injetado. • Alças em aço inox, espessura de chapa de, no mínimo, 1,25 mm, com bordas rebatidas para o lado interno e soldadas em toda extensão de modo que não haja retenção de resíduos. • Fixação das alças ao copo com soldas lisas, uniformes e sem frestas de modo a evitar o acúmulo de resíduos. • Tampa do copo em borracha atóxica com encaixe justo ao copo, não permitindo vazamento de líquido durante o processamento, sobre e tampa acrílica que possibilita a visualização. • Gabinete do motor em aço inox, espessura mínima de chapa de 0,6 mm, flange superior e da base em material plástico injetado. Dreno da flange posicionado de modo a não haver entrada de líquidos no gabinete do motor. • Cavalete confeccionado em aço, espessura de chapa de, no mínimo, 1,25 mm com pintura eletrostática a pó. • Sapatas antivibratórias em material aderente e antiderrapante. • Eixo e porca fixadora do eixo da faca em aço inox (as buchas poderão ser de bronze ou outro material apropriado que garanta o desempenho mecânico e a durabilidade do conjunto). • O conjunto formado pelas facas, eixo e elementos de fixação deve ser removível para limpeza, sem a necessidade de utilização de ferramentas. • Flange de acoplamento do motor, pinos de tração e elementos de fixação em aço inox. • Interruptor liga/desliga. • Motor monofásico de, no mínimo, 1,5 HP. • Dimensionamento da fiação, plugue e conectores elétricos compatíveis com a corrente de operação. • Voltagem: 110V e 220V, conforme demanda. • Cordão de alimentação (rabicho) certificado pelo INMETRO, com indicação da voltagem. • Cordão de alimentação com, no mínimo, 1,5 m de comprimento. GARANTIA • Mínima de um ano a partir da data da entrega, de cobertura integral do equipamento. O fabricante/contratado é obrigado a dar assistência técnica gratuita na sua rede credenciada de assistência, durante o período da garantia, substituindo as peças com defeito.	
-------------	---	--

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 1.485,9900
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 16.726.028/0001-40	Data: 16/12/2024 08:29
Órgão: Prefeitura Municipal de Capitólio	Modalidade: Pregão (Setor público)
Objeto: Mobiliários	SRP: SIM
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 15 LITROS - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 15 LITROS	Identificação: 38_2024_r_Capitólio
	Lote/Item: 40/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
	Quantidade: 3
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.363.920/0001-89 *VENCEDOR*	FARAH LICITACOES E COMERCIO LTDA	R\$ 1.485,9900
Marca: JL Colombo		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Machado	Endereço: R ALEGRIA, 16
		Telefone: (35) 3295-6054
		Email: salbri@axtelecom.com.br

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 1.575,0000
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE PALMITAL / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL

Objeto: O PRESENTE PROCESSO LICITATORIO TEM POR FINALIDADE O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS E UTENSILIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS E SETORES DA PREFEITURA DE PALMITAL SP.

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 15 LITROS - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 15 LITROS

Data: 29/09/2025 07:59

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 44543981000199-1-000201/2025

Lote/Item: 1/71

Ata: N/A

Homologação: 02/10/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 4

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
36.813.150/0001-61		RENATO LUIS MARCHIOLI MARQUES 25485299830			R\$ 1.575,0000
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Presidente Prudente	RUA FRANCISCO PEREIRA BEZERRA, 240	(18) 3903-7786	infojer@bol.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 1.391,9100

CNPJ: 18.591.149/0001-58

Órgão: MUNICIPIO DE COROMANDEL / 02004001 - DIRETORIA GERAL SECRETARIA MUN DE GOVERNO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS PROINFÂNCIA, PARA ATENDER A GESTÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ATRAVÉS DO TERMO DE COMPROMISSO JUNTO AO FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO, COM PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICROEMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE E MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL.

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 15 LITROS - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 15 LITROS

Data: 07/02/2025 08:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 18591149000158-1-000169/2024

Lote/Item: 1/53

Ata: N/A

Homologação: 14/03/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: UNIDADE

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.344.050/0001-97	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 1.391,9100
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:	Telefone:	Email:
PEDRO MEES, 330	(47) 3057-3925	sulagua@sulaguaequipamentos.com.br

Item 15: Ventilador de pé

Preço Estimado: R\$ 244,2817 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 244,2817 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 244,2817

Quantidade	Descrição	Observação
54 Unidades	Ventilador tipo coluna, 60cm, voltagem 110v, cor predominante preto, potência mínima 140w, Grade de proteção metálica removível, ajuste de inclinação, ajuste de velocidade, silencioso, Garantia mínima de 01 ano. Selo de eficiência energética – Classificação A	



Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 250,0000****Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

Órgão: MUNICIPIO DE SABINOPOLIS / 1729 - Unidade Única		Data: 16/07/2025 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I		Modalidade: Pregão - Eletrônico
		SRP: SIM
Descrição: VENTILADOR TIPO: COLUNA PEDESTAL, APLICAÇÃO: ESCRITÓRIO RESIDENCIAL, POTÊNCIA MOTOR: 200W, VELOCIDADE MÍNIMA: 1000RPM, VELOCIDADE MÁXIMA: 1.450RPM, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 110V, CONSUMO ENERGIA: 0,2KWH, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: OSCILANTE, CONTROLE VELOCIDA - VENTILADOR TIPO: COLUNA PEDESTAL, APLICAÇÃO: ESCRITÓRIO RESIDENCIAL, POTÊNCIA MOTOR: 200W, VELOCIDADE MÍNIMA: 1000RPM, VELOCIDADE MÁXIMA: 1.450RPM, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 110V, CONSUMO ENERGIA: 0,2KWH, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: OSCILANTE, CONTROLE VELOCIDADE, REGULAGEM ALTURA E, DIÂMETRO: MÍNIMO DE 50CM		Identificação: 18307454000175-1-000069/2025
		Lote/Item: 1/109
		Ata: N/A
		Homologação: 01/08/2025 00:00
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade: 5
		Unidade: UNIDADE
		UF: MG
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.708.774/0001-30	JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 06525136628	R\$ 250,0000
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Ubá	R JOSE AUGUSTO MARCOS, 500
	Telefone:	Email:
	(32) 3531-4367/ (32) 3021-3642	nt-comercio@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 236,8500****Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

Órgão: MUNICIPIO DE ARCOS / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL	Data: 07/07/2025 13:30	
Objeto: aquisicao de eletrodomesticos para atender as demandas das secretarias municipais de Arcos MG 1.212.064 62	Modalidade: Pregão - Eletrônico	
	SRP: SIM	
Descrição: Ventilador de Coluna 60cm. Tensao Bivolt. Caracteristica da Helice 3 pas em Polipropileno. Diametro da Helice 52 0cm Grade Removivel. Altura Regulavel Alca para Transporte Caracteristica da Grade Em polipropileno na Cor Preta. Diametro da Grade 60 0cm Pot - Ventilador de Coluna 60cm. Tensao Bivolt. Caracteristica da Helice 3 pas em Polipropileno. Diametro da Helice 52 0cm Grade Removivel. Altura Regulavel Alca para Transporte Caracteristica da Grade Em polipropileno na Cor Preta. Diametro da Grade 60 0cm Potencia 140w. Protetor Termico 150 C com Rearme Automatico. Cabo com Plugue PP Plano Preto 2 X 0 50mm X 600mm Cabo com plugue NormaNM247 5.Dimensoesdoproduto AxLxC 60 0x 67 5 x 52 0cm Garantia minima de 12 Meses.	Identificação: 18306662000150-1-000073/2025	
	Lote/Item: 1/59	
	Ata: N/A	
	Homologação: 07/10/2025 00:00	
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
	Quantidade: 90	
	Unidade: unidade	
	UF: MG	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.140.249/0001-14	R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	R\$ 236,8500
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 245,9950****Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)**

CNPJ: 18.307.835/0001-54	Data: 06/11/2024 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL E ITABIRITO	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de materiais e equipamentos de copa, cozinha e administrativos, atendendo a demanda da Secretaria de Esportes e Lazer, Secretaria de Patrimônio, Cultura e Turismo, Secretaria de Desenvolvimento Social e Secretaria de Educação do município de Itabirito.	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:900782024 / UASG:984637
	Lote/Item: /19
	Ata: Link Ata
Descrição: Ventilador - Ventilador Tipo: Coluna / Pedestal, Potência Motor: Mínima 120W, Tensão Alimentação: 110/220V, Características Adicionais: Grade Removível, Tipo Hélice: 03 Pás, Diâmetro: 50 A 60CM, Cor: Branca/Preta, Altura: Mínimo 1,20 E Máximo 2,10M, Rotação: 300 A 1.300RPM	Homologação: 19/12/2024 16:25
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
CatMat: 300283 - Ventilador - Tipo: Coluna / Pedestal Potência Motor: Mínima 120 W Tensão Alimentação: 110/220 V Características Adicionais: Grade Removível Tipo Hélice: 03 Pás Diâmetro: 50 A 60 CM Cor: Branca/Preta Altura: Mínimo 1,20 E Máximo 2,10 M Rotação: 300 A 1.300 RPM	Quantidade: 15
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
46.344.050/0001-97	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA				R\$ 186,1200	
VENCEDOR						
Marca: VENTISOL						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: VENTISOL						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:		Telefone:		Email:		
PEDRO MEES, 330		(47) 3057-3925		sulagua@sulaguaequipamentos.com.br		
55.176.303/0001-51	COMERCIAL PRIME LTDA				R\$ 188,0000	
Marca: ventisol						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: ventisol						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:		Telefone:		Email:		
Avenida Elpidia da Silva Fagundes, 71		(32) 3531-9443		contato1comercialprime@gmail.com		
22.816.315/0001-44	DARLAN MORAES DA SILVA				R\$ 194,0500	
Marca: Ventisol						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Ref: 8235						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Tubarão	AV MARCOLINO MARTINS CABRAL, 424	DARLAN	(48) 9148-4909/ (48) 8832-2818	licitacoes@incotech.com.br	
26.427.828/0001-14	FABIANA RODRIGUES PEREIRA				R\$ 232,9800	
Marca: VENTISOL						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: VENTILADOR COLUNA 30CM-PRETO-127V-06 PÁS-52W						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Ouro Preto	RODOVIA RODRIGO MELO FRANCO DE ANDRADE, 45	FABIANA	(31) 3551-3894	biasercom@hotmail.com	
38.046.409/0001-11	LICITASIM COMERCIO DE INFORMATICA LTDA				R\$ 245,9900	
Marca: ventisol						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: cod. 3850						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
49.473.063/0001-54	49.473.063 ALESSANDRA ARAUJO AGANETE			R\$ 246,0000
Marca: Britania Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ventilador coluna 30cm BVT350 75W Preto 110V 6pas Descrição: Descrição não informada				
Endereço: DOS JACARANDAS, 679		Telefone: (31) 3979-1328		Email: alearaujo2aganete@gmail.com
41.651.275/0001-72	41.651.275 FABIO JUNIO MOREIRA DA SILVA			R\$ 279,8100
Marca: Britânia Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Avte450 Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
54.362.519/0001-49	CREATIVE LICITACOES LTDA			R\$ 282,0000
Marca: VENTISOL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: COLUNA TURBO 30CM 6P Descrição: Descrição não informada				
Endereço: DESEMBARGADOR MÁRIO DA SILVA NUNES, 717		Nome de Contato: IGOR	Telefone: (27) 9510-2421	Email: creativelicitacoes@hotmail.com
55.803.907/0001-80	55.803.907 CLEYDSON MARCOS MOTA			R\$ 282,6436
Marca: BRITANIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Ventilador Tipo: Coluna / Pedestal Descrição: Descrição não informada				
Endereço: HALFELD, 1420		Telefone: (32) 9108-2179		Email: cleydsonmotajf@gmail.com
41.814.450/0001-03	OLIVIA MARIA VIEIRA DE CASTRO			R\$ 282,6436
Marca: ventIsol Fabricante: Fabricante não informado Modelo: premium Descrição: Descrição não informada				
Estado: MG	Cidade: Ubá	Endereço: AV RAUL SOARES, 489	Nome de Contato: Olivia	Telefone: (32) 3531-5553
				Email: sisteucont@oi.com.br

Item 16: Multiprocessador industrial

Preço Estimado: R\$ 2.431,6633 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 2.431,6633 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 2.431,6633

Quantidade	Descrição	Observação
27 Unidades	Processador de alimentos tipo industrial; tensao 110/220 volts; industrial totalmente confeccionado em aço inox, conytendo 06 discos: sendo 01 ralador, 02 fatiadores com3,0mm, 5,0mm e 3,0mm de espessura e desfiaoadr com 3,0mm, 5,0mm e 8,0mm, bocal de alimentação possui diâmetr o de 103mm. Possui estrutura, gabinete e vasilha coletora em aluminio, bem como os discos, que são revestidos em aço inoxidavel. Possui pes antiderrapantes e transmissa faz-se através da correias.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 1.998,0000



CNPJ: 66.229.634/0001-29
Órgão: Prefeitura Municipal de Santa Barbara do Leste
Objeto: Equipamentos/ferramentas
Descrição: Multiprocessador industrial de alimentos - Multiprocessador industrial de alimentos

Data: 13/12/2024 08:20
Modalidade: Pregão (Setor público)
SRP: NÃO
Identificação: 026_2024_Santa Barbara do Leste
Lote/Item: 65/1
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
Quantidade: 15
Unidade: Unidade
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.669.701/0001-65 *VENCEDOR*	LOURIVAL ANTONIO CARVALHO	R\$ 1.998,0000
Marca: JL COLOMBO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: NOSSA SENHORA DE LOURDES, 256	Telefone: (33) 3354-1904	Email: lourival.carvalho2011@bol.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 2.317,0000**
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 45.148.970/0001-77
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ORINDIUA
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE AQUISIÇÃO DE NOVOS EQUIPAMENTOS E UTENSÍLIOS DE COZINHA DA ESCOLA JOAQUIM MENDONÇA E DEMAIS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.
Descrição: MULTIPROCESSADOR INDUSTRIAL - MULTIPROCESSADOR INDUSTRIAL

Data: 04/12/2024 00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: NÃO
Identificação: 00006024
Lote/Item: 1/42
Ata: N/A
Homologação: 14/05/2025 00:00
Fonte: 201.91.77.154:5656/transparencia/
Quantidade: 4
Unidade: UN
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.497.491/0001-87 *VENCEDOR*	OYSTER COSMETICOS LTDA	R\$ 2.317,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 2.979,9900**
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 19.718.360/0001-51

Órgão: MUNICIPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE / 1428 - Conselheiro Lafaiete

Objeto: Registro de Preços para aquisição de utensílios e materiais permanentes de cozinha para as cantinas das unidades escolares e para a sede da Secretaria de Educação da Prefeitura Municipal de Conselheiro Lafaiete, de acordo com as especificações, condições e quantidades detalhadas no item 19 e Anexo I do Edital.

Descrição: MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS INDUSTRIAL - capacidade de no mínimo 180 kg/h, potência de no mínimo 368 watts (0,5 cv), 110 volts ou bivolt, com no mínimo 06 discos. - MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS INDUSTRIAL - capacidade de no mínimo 180 kg/h, potência de no mínimo 368 watts (0,5 cv), 110 volts ou bivolt, com no mínimo 06 discos.

Data: 28/11/2024 09:29

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 19718360000151-1-000122/2024

Lote/Item: 1/28

Ata: N/A

Homologação: 12/12/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 100

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
34.240.500/0001-12	BRUNO DO CARMO FERREIRA					R\$ 2.979,9900
VENCEDOR						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Juiz de Fora	R JOSE DAVID NASSER, 25	Bruno	(32) 9923-2521	hminformatica.licitacao@gmail.com	

Item 17: Smart TV LED Tamanho da tela: 55”.

Preço Estimado: R\$ 2.725,4950 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 2.725,4950	Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.725,4950
Quantidade	Descrição		Observação
25 Unidades	Smart TV LED Tamanho da tela: 55”. Resolução: 4K, UHD (Ultra High Definition), mínimo de 2 entradas HDMI , USB, Wi-Fi, Bivolt. Frequência 60HZ. Cor da base: preto, cor da borda: preto. Componentes inclusos: Cabo manual e controle. Garantia mínima de 01 ano. Selo de eficiência energética – Classificação A		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 2.775,0000
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ARACAJU / 1934 - SEGOV-Secretaria Municipal de Governo de Aracaju-SE

Objeto: [LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS, ELETRODOMÉSTICOS E DEMAIS MATERIAIS DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DO GABINETE DA PREFEITA E DA SECRETARIA DE GOVERNO – SEGOV, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONTIDAS NOS MEMORIAIS DESCRITIVOS EM ANEXO, BEM COMO, AS CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO.

Descrição: SMART TV 55 UHD 4K HDR PROCESSADOR CRYSTAL 4K:
CARACTERÍSTICAS: TIPO: SMART TV LEDTAMANHO DA TELA: 55 POLEGADASRESOLUÇÃO: UHD 4K (3840 X 2160)TECNOLOGIA HDR: SIM (HDR10)PROCESSADOR: CRYSTAL PROCESSOR 4KSISTEMA OPERATIVO: TIZENFUNÇÕES INTELIGENTES: ACESSO - SMART TV 55 UHD 4K HDR PROCESSADOR CRYSTAL 4K: CARACTERÍSTICAS: TIPO: SMART TV LEDTAMANHO DA TELA: 55 POLEGADASRESOLUÇÃO: UHD 4K (3840 X 2160)TECNOLOGIA HDR: SIM (HDR10)PROCESSADOR: CRYSTAL PROCESSOR 4KSISTEMA OPERATIVO: TIZENFUNÇÕES INTELIGENTES: ACESSO A APPS DE STREAMING, GAMING HUB, AI ENERGY MODE.CONECTIVIDADE: WI-FI INTEGRADOPORTAS: 3 ENTRADAS HDMI, 1 ENTRADA USB.RECURSOS ADICIONAIS: CONTROLE REMOTO COM ACESSO RÁPIDO A APPS, COMPATÍVEL COM ASSISTENTES DE VOZ, DESIGN SLIM E MONTAGEM VESA.VOLTAGEM: BIVOLTGARANTIA: MÍNIMO DE 12 MESES PELO FABRICANTE.O EQUIPAMENTO OFERTADO DEVERÁ OBRIGATORIAMENTE SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL, COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA NA CIDADE DE ARACAJU/SE.

Data: 01/10/2025 09:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 13128780004601-1-000007/2025

Lote/Item: 1/6502827

Ata: N/A

Homologação: 17/10/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: SE



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.833.829/0001-43 *VENCEDOR*	SOBRAL NUNES COMERCIO E TECNOLOGIA LTDA	R\$ 2.775,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.643,4850

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA	Data: 08/08/2025 10:22
Comando do Exército	Modalidade: Dispensa
Secretaria de Economia e Finanças	SRP: NÃO
Objeto: Aquisição de material permanente diversos, visando atender demanda do Contingente da Secretaria de Economia e Finanças - SEF.	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90027/2025 / UASG: 160089
Descrição: Televisor - TELEVISOR, TAMANHO TELA 55 POL, VOLTAGEM 110/220 V, COR PRETA, CARACTERÍSTICASADICIONAIS SMART TV, 4 K, WIFI. ENTRADAS HDMI/USB, CONVERSOR, TIPO TELA LEDTOUCH SCREEN, ACESSÓRIOS CONTROLE REMOTO	Lote/Item: /1
CatMat: 611855 - Televisor - Tamanho Tela: 55 POL Voltagem: 110/220 V Cor: Preta Características Adicionais: Smart Tv, 4 K, Wifi. Entradas Hdmi/Usb, Conversor Tipo Tela: Led Touch Screen Acessórios: Controle Remoto	Ata: Link Ata
	Homologação: 26/08/2025 16:15
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
61.209.263/0001-08 *VENCEDOR*	GESTAO DE LICITACAO E SERVICOS LTDA UF endereço: DF	R\$ 2.299,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

36.663.390/0001-27 THTEC TECNOLOGIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA R\$ 2.392,0000

Marca:
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo:
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
BA	Salvador	AV ESTADOS UNIDOS, 397	(71) 3241-2091	admin@thtec.com.br

51.128.297/0001-06	51.128.297 MARCIO CESAR DE MATOS GOMES UF endereço: SP	R\$ 2.441,9900
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: YOLANDA SCOTT DE OLIVEIRA, 3220		
	Telefone: (16) 3727-6286	Email: mgt.dig@gmail.com

46.672.613/0001-76 EDUARDA CRISTINA DE SOUSA ROCHA 06247653182 R\$ 2.442,0000

Marca:
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo:
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	R QNM 40 CONJUNTO D, 30	(61) 9606-1298	nuedacomercio@gmail.com



Relatório gerado no dia 06/11/2025 14:35:12 (IP: 2804:13dc:fffe:9827:9559:6bd0:4c7f:743e)
Código Validação: %2byon8%2bERQLPtQm1WavOvmAx0RjyleSFSifMt3vkdN%2f4qHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=%252byon8%252bERQLPtQm1WavOvmAx0RjyleSFSifMt3vkdN%252f4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
58.434.877/0001-70	58.434.877 ERIVELTO CAMARGO				R\$ 2.541,9900
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
55.400.236/0001-07	55.400.236 DAVI EMANUEL DA COSTA SILVA				R\$ 2.542,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
53.746.705/0001-19	53.746.705 ROBERTO JUNIOR DE ALENCAR CORREIA				R\$ 2.567,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
37.862.590/0001-71	37.862.590 CRISTIANE MARINA GEMAQUE DE MATOS GATTO				R\$ 2.593,0000
Marca: . Fabricante: Fabricante não informado Modelo: . Descrição: Descrição não informada					
Endereço: RESIDENCIAL MONACO, 01	Nome de Contato: Cristiane Gatto	Telefone: (61) 8150-3753	Email: cristianemgmg@gmail.com		
53.308.202/0001-61	ARAUJO CONSTRUCAO E REFORMAS LTDA				R\$ 2.642,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
58.123.453/0001-95	58.123.453 CARLOS OLIVEIRA CASTILHO				R\$ 2.643,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: RK, 5	Telefone: (61) 9626-9070	Email: coliveiracastilho@gmail.com			
23.929.719/0001-07	PROPAGA MULTIVENDAS E SERVICOS INTEGRADOS LTDA				R\$ 2.643,4800
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: RJ	Cidade: Duque de Caxias	Endereço: RUA MANUEL BANDEIRA, 6	Nome de Contato: LUCIANO	Telefone: (21) 3069-6030	Email: propagamultivendas@gmail.com
44.537.790/0001-14	44.537.790 ITALO DIAS VIEIRA				R\$ 2.643,4900
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final													
51.279.767/0001-32	51.279.767 ROBERTA RUTHIELMA GREGORIO DE CARVALHO UF endereço: RN				R\$ 2.643,4900													
Marca: Similar Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Similar Descrição: Televisor - Televisor Tamanho Tela: 55POL, Voltagem: 110/220V, Cor: Preta, Características Adicionais: Smart Tv, 4 K, Wifi. Entradas Hdmi/Usb, Conversor, Tipo Tela: Led Touch Screen, Acessórios: Controle Remoto Endereço: ,																		
62.017.225/0001-08	62.017.225 STEPHANIE OLIVEIRA DE SOUZA BATISTA UF endereço: DF				R\$ 2.643,4900													
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																		
60.824.838/0001-21	JT INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS E DISTRIBUICAO LTDA UF endereço: GO				R\$ 2.643,4900													
Marca: nacional Fabricante: Fabricante não informado Modelo: nacional Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																		
42.166.294/0001-76	EAS SOLUCOES E SERVICOS EIRELI				R\$ 2.643,4900													
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Nome de Contato:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>SP</td><td>Jacareí</td><td>R DOUTOR POMPILIO MERCADANTE, 398</td><td>Ezequiel</td><td>(12) 3953-4221</td><td>easinf@easinf.com</td></tr></table>							Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	SP	Jacareí	R DOUTOR POMPILIO MERCADANTE, 398	Ezequiel	(12) 3953-4221	easinf@easinf.com
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:													
SP	Jacareí	R DOUTOR POMPILIO MERCADANTE, 398	Ezequiel	(12) 3953-4221	easinf@easinf.com													
35.006.815/0001-62	ERICK ALMEIDA NASCIMENTO 00340046104				R\$ 2.643,4900													
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>DF</td><td>Brasília</td><td>COND VILLE MONTAGNE, 11 09</td><td>(61) 8243-2527</td><td>erick.nascimentodf@gmail.com</td></tr></table>							Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	DF	Brasília	COND VILLE MONTAGNE, 11 09	(61) 8243-2527	erick.nascimentodf@gmail.com		
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:														
DF	Brasília	COND VILLE MONTAGNE, 11 09	(61) 8243-2527	erick.nascimentodf@gmail.com														
54.005.372/0001-30	54.005.372 JEFFERSON GOMES MEIRINO JUNIOR				R\$ 2.643,9900													
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																		
59.314.564/0001-41	59.314.564 LORENA POSSIDONIO DE LIMA UF endereço: MG				R\$ 2.700,0000													
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																		



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
55.733.921/0001-55		55.733.921 KELVEN GABRYEL NOGUEIRA DA SILVA		R\$ 2.700,0000	
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Telefone:		Email:	
QUADRA 4 CONJUNTO 4, 33		(61) 9361-6032		kgm.negocios@gmail.com	
49.610.200/0001-55		ALFA AUTOMOTIVE DISTRIBUICAO E COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS LTDA UF endereço: SP		R\$ 2.800,0000	
Marca: televisor					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 55p					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
05.207.424/0001-45		VINICIUS CHAVES DOS SANTOS		R\$ 2.926,0000	
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	TRECHO SIA TRECHO 1 LOTE 230 BLOCO A SALA 216, SN	Vinicius Chaves dos Santos	(61) 3568-9392	vcs.vendas@hotmail.com
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais				R\$ 2.758,0000	
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)					

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Planalto Comando 3ª Brigada de Infantaria Motorizada 36º Batalhão de Infantaria Mecanizado	Data: 05/08/2025 08:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:900112025 / UASG:160130 Lote/Item: /27 Ata: Link Ata Homologação: 08/09/2025 14:12 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 8 Unidade: Unidade UF: MG
Objeto: Aquisição de material permanente para atender às necessidades do 36º Batalhão de Infantaria Mecanizado.	
Descrição: Televisor - TELEVISOR, TAMANHO TELA: 55 POL, VOLTAGEM: BIVOLT V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SMART TV, 4 K, WIFI. ENTRADAS HDMI/USB, CONVERSOR, TIPO TELA: LED, ACESSÓRIOS: CONTROLE REMOTO/SLEEP TIME/VHF/UHF E TV A CABO	
CatMat: 471011 - Televisor - Tamanho Tela: 55 POL Voltagem: Bivolt V Características Adicionais: Smart Tv, 4 K, Wifi. Entradas Hdmi/Usb, Conversor Tipo Tela: Led Acessórios: Controle Remoto/Sleep Time/Vhf/Uhf E Tv A Cabo	

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
46.368.367/0001-63		AMENA CLIMATIZACAO LTDA		R\$ 2.249,5600	
VENCEDOR					
Marca: TOSHIBA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: TB023M					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Lages	R QUINZE DE NOVEMBRO, 830	Setor (Comercial)	(49) 9973-3513	amenaclima@gmail.com
24.675.507/0001-03		MICROFORT INFORMATICA LTDA		R\$ 2.297,8000	
Marca: MULTILASER					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: TL061M					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Taió	R CECILIO RODRIGUES, 136	JONATAN OU JEFERSON	(47) 3919-0012	cotacao@bagatolidistribuidora.com.br



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
62.082.585/0001-93		SEVENX COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: AL			R\$ 2.312,5000	
Marca: BRITANIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BRITANIA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
16.778.654/0001-80		REI TECH LTDA			R\$ 2.333,0000	
Marca: PHILIPS/TPV Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 55PUG7019 Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: DF Brasília SETOR SRTVS QUADRA 701 CONJUNTO L NUMERO 38 BL 01 SALA 421 PARTE C, (61) 3226- reitech@reitechdf.com.br 421 PC						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
59.892.005/0001-19	59.892.005 ALESSANDRA PASTORA CORONEL FALCONI UF endereço: SP				R\$ 2.590,0000
Marca: AOC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 55 POL 4K Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
59.385.140/0001-78	GALATAS NOCIAM LTDA				R\$ 2.627,3700
Marca: SEMP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SEMP Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
27.193.666/0001-60	VENDOR - INFORMATICA, IMPORTACAO, INDUSTRIA, COMERCIO, RECARGA E MANUTENCAO EIRELI				R\$ 2.716,0000
Marca: PHILIPS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 55PUG7019 Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: Orlândia	Endereço: RUA 06, 657	Telefone: (11) 1234-5678 / (11) 0123-4567 / (11) 1234-5678	Email: vendedor@vendedor.com.br	
60.282.790/0001-77	UNIACE SOLUCOES INTEGRADAS LTDA UF endereço: MA				R\$ 2.800,0000
Marca: LG/LG Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Smart TV LG 55" LED 4K UHD 55UA8550PSA, a7 AI Proc Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
51.659.136/0001-49	SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA				R\$ 3.173,9900
Marca: HQ Fabricante: Fabricante não informado Modelo: HQ HQ Descrição: Descrição não informada					
Endereço: LAGUNENSES, 101		Telefone: (51) 9910-8405		Email: souldistribuidora.vendas@gmail.com	
48.437.027/0001-72	48.437.027 EDSON LAZDENAS				R\$ 3.174,0000
Marca: Smart TV LED 4K UHD 55" SEMP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Smart TV LED 4K UHD 55" SEMP Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
39.906.139/0001-34	GUSTAVO DE PAULA SILVA LTDA				R\$ 3.197,0000
Marca: Phillips 55 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Phillips 55 Descrição: Descrição não informada					
Estado: MG	Cidade: Dores de Campos	Endereço: R MANOEL JUSTINO, 106	Telefone: (32) 9904-2470	Email: gustavops14@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
49.531.675/0001-56	JM COMERCIO LTDA				R\$ 3.229,0000
Marca: Televisor Tamanho Tela: 55POL, Voltagem: BivoltV, Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Televisor Tamanho Tela: 55POL, Voltagem: BivoltV, Descrição: Descrição não informada					
Endereço: SHCN CL QD 308, BLOCO B, ENTRADA 55, SALA, 210		Telefone: (61) 3041-4878		Email: jmlcitaltda@gmail.com	
22.158.475/0001-43	ANGOSEGTEC SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA				R\$ 3.248,0000
Marca: Televisor Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Televisor Descrição: Descrição não informada					
Endereço: NOSSA SENHORA DO ROCIO, 1164		Telefone: (45) 9114-8031		Email: contato@angoseg.com	
02.547.377/0001-90	MARCILIO DE MIRANDA				R\$ 3.248,0000
Marca: conforme TR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TV Descrição: Descrição não informada					
Estado: MG	Cidade: Juiz de Fora	Endereço: RUA Rua Catulo Cearense, 60	Telefone: (32) 3224-2961/ (32) 9103-9190		Email: julio@jstcontabilidadeeadvocacia.com
48.489.837/0001-72	48.489.837 JAILTON SILVA AMARO				R\$ 3.249,0000
Marca: similar Fabricante: Fabricante não informado Modelo: similar Descrição: Descrição não informada					
Endereço: R FREDERICO JENSEN, 2299		Nome de Contato: BERNARDO	Telefone: (47) 9137-7418		Email: jblcitas2@gmail.com
42.166.294/0001-76	EAS SOLUCOES E SERVICOS EIRELI				R\$ 3.249,0000
Marca: Televisor Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Televisor Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: Jacareí	Endereço: R DOUTOR POMPILIO MERCADANTE, 398	Nome de Contato: Ezequiel	Telefone: (12) 3953-4221	Email: easinf@easinf.com
21.821.902/0001-69	ACACIO SERAFIM DE SOUZA SANTOS LTDA				R\$ 3.249,0000
Marca: 1 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 1 Descrição: Descrição não informada					
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R MANOEL TAVARES DE ABREU, 22	Telefone: (31) 9672-3191		Email: acacio@casadainfo.com.br
17.497.132/0001-73	NOVO HORIZONTE INSTALACOES LTDA				R\$ 3.249,0100
Marca: Conf. TR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Conf. TR Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
48.199.907/0001-58	P. CHELES COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 3.500,0000
Marca: TCL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TV Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ARANGUA, 564		Telefone: (11) 8223-6107		Email: pchelescomercioservicos@gmail.com	



Item 18: QUADRO

Preço Estimado: R\$ 406,6633 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 406,6633

Média dos Preços Obtidos: R\$ 406,6633

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	QUADRO com superfície em laminado branco brilhante especial para escrita e fixação de acessórios magnéticos. DIMENSÕES E TOLERÂNCIAS: · Altura: 1200 mm +/- 10 mm; · Largura: 2000 mm +/- 10 mm; · Espessura: 17mm. CARACTERÍSTICAS: · Resistente a manchas; · Moldura em alumínio anodizado fosco; · Confeccionado em MDF 9 mm, sobreposto de chapa metálica e laminado melamínico branco; · Sistema de fixação invisível; · Acompanha: - 1 apagador; - 4 caixas com 12 canetas cada, nas cores vermelho, verde, azul e preto. GARANTIA: · Mínima de um ano a partir da data de entrega, contra defeitos de fabricação	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 313,9900

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORA	Data:	14/08/2025 00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, UTENSÍLIOS, ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO, COM A FINALIDADE DE ATENDER AS DEMANDAS NECESSÁRIAS DO MUNICÍPIO DE ITAPORÃ, DE FORMA EFICIENTE E ECONOMICAMENTE VANTAJOSA.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
		Identificação:	00010825
		Lote/Item:	1/88
		Ata:	N/A
		Homologação:	26/09/2025 00:00
		Fonte:	itaporams.ddns.net:5656/Transparencia/
		Quantidade:	14
		Unidade:	UN
		UF:	MS
Descrição:	QUADRO BRANCO RETANGULAR PARA SALA DE AULA, COM DIMENSOES DE 200 CM DE LARGURA POR 120 CM DE ALTURA, FABRICADO COM SUPERFICIE DE ESCRITA EM LAMINADO MELAMINICO DE ALTA PRESSAO (FORMICA OU SIMILAR) NA COR BRANCA, BRILHANTE, RESISTENTE A RISCOS, MANCHAS E A - QUADRO BRANCO RETANGULAR PARA SALA DE AULA, COM DIMENSOES DE 200 CM DE LARGURA POR 120 CM DE ALTURA, FABRICADO COM SUPERFICIE DE ESCRITA EM LAMINADO MELAMINICO DE ALTA PRESSAO (FORMICA OU SIMILAR) NA COR BRANCA, BRILHANTE, RESISTENTE A RISCOS, MANCHAS E AO AMARELAMENTO, DE FACIL LIMPEZA, IDEAL PARA USO COM MARCADOR DE QUADRO BRANCO. POSSUI MOLDURA EM ALUMINIO ANODIZADO FOSCO, COM CANTOS ARREDONDADOS EM PVC INJETADO DE ALTA RESISTENCIA, E BASE EM CHAPA DE MDF DE ALTA DENSIDADE, COM NO MINIMO 9 MM DE ESPESSURA. ACOMPANHA SUPORTE INFERIOR EM ALUMINIO PARA APAGADOR E PINCEIS, COM CANALETA PROTETORA, E KIT DE FIXACAO COM BUCHAS, PARAFUSOS E SUPORTES METALICOS REFORCADOS. O PRODUTO DEVERA SER ENTREGUE MONTADO E INSTALADO NO LOCAL DE USO, DE ACORDO COM ORIENTACAO DA ADMINISTRACAO.		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
57.693.866/0001-42 *VENCEDOR*	P C P G DE JESUS	R\$ 313,9900
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 456,0000

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE BURITIS / 437 - Unidade Única

Objeto: Registro de Preços Para Futura e Eventual Aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes, tais como: mobiliários diversos, eletrodomésticos, eletroeletrônico, entre outros; que visa suprir as demandas da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento e das Secretarias e órgãos a ela vinculados.

Descrição: **Quadro branco. Dimensões: A1 m a 1,20m, L2,00m. Características: Produzido em chapa de MDF com espessura mínima de 6mm, sobreposta por laminado melamínico branco brilhante. Deverá possuir moldura em alumínio anodizado e suporte arredondado para marcador e -** Quadro branco. Dimensões: A1 m a 1,20m, L2,00m. Características: Produzido em chapa de MDF com espessura mínima de 6mm, sobreposta por laminado melamínico branco brilhante. Deverá possuir moldura em alumínio anodizado e suporte arredondado para marcador e apagador. Deverá possuir sistema de fixação invisível, permitir ser instalado na horizontal ou vertical, e vir acompanhado de parafusos e buchas para instalação. O acabamento deverá apresentar superfícies lisas e homogêneas, não apresentando nenhuma superfície áspera, pontos cortantes ou escórias.

Data: 08/07/2025 09:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 18125146000129-1-000085/2025

Lote/Item: 1/74

Ata: N/A

Homologação: 17/07/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
23.405.990/0001-43		BURITIS ATACADO VAREJO E DISTRIBUICAO EIRELI			R\$ 456,0000
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Buritís	R FLORESTA, 575	(38) 3662-1835	contabilidadesilva@yahoo.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 450,0000

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 27.104.363/0001-23

Órgão: MUNICIPIO DE ITARANA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES

Objeto: [Portal de Compras Públicas] - Aquisicao de material permanente para atender as Unidades Educacionais e a Secretaria Municipal de Educacao.

Descrição: **QUADRO BRANCO TIPO LOUSA MAGNETICO - QB1 - NOVO (PROINFANCIA) Quadro com superficie em laminado branco brilhante especial para escrita e fixacao de acessorios magneticos. Resistente a manchas; Moldura em aluminio; Confeccionado em MDF 9 mm, sobreposto de -** QUADRO BRANCO TIPO LOUSA MAGNETICO - QB1 - NOVO (PROINFANCIA) Quadro com superficie em laminado branco brilhante especial para escrita e fixacao de acessorios magneticos. Resistente a manchas; Moldura em aluminio; Confeccionado em MDF 9 mm, sobreposto de chapa metalica e laminado melaminico branco; Sistema de fixacao invisivel; Dimensoes minimas: Altura: 1200 mm; Largura: 2000 mm; Espessura: 17mm. Garantia minima de um ano.

Data: 22/05/2025 08:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 27104363000123-1-000048/2025

Lote/Item: 1/66

Ata: N/A

Homologação: 03/07/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.017.923/0001-48	G & J REPRESENTACAO LTDA	R\$ 450,0000
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Item 19: ASPIRADOR DE PÓ

Preço Estimado: R\$ 369,0000 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 369,0000

Média dos Preços Obtidos: R\$ 369,0000

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	ASPIRADOR DE PÓ: Aspira sujeira, seca, úmida ou líquida Deve possuir filtro de pano lavável, rodízio e alça ergonômica Capacidade aproximada de 2 litros para líquidos e 4,3 litros para sólidos. Potência: 1400W – Vácuo: 140 mbar Tensão: 127V – Frequência: 60Hz Níveis de filtragem: 2 Tipo de filtro: Espuma e pano lavável Comprimento do cabo elétrico de aproximadamente: 2M Comprimento da mangueira: 1,5M Alça para transporte; 4 rodízios para transporte; porta acessórios, bôia para proteção do motor; bocal de sopro; regulação de sucção.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 370,0000

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	18.128.280/0001-83	Data:	09/05/2025 09:00
Órgão:	Prefeitura Municipal de Divinésia	Modalidade:	Pregão
Objeto:	Aquisição de eletroportáteis, eletrodomésticos e outros, para atender diversos setores da Prefeitura Municipal de Divinésia.	SRP:	NÃO
Descrição:	ASPIRADOR DE PÓ E LÍQUIDOS 1400 WATTS OU SUPERIOR. CARACTERÍSTICAS: COM BOCAL PARA CANTOS, FRESTAS, ESTOFADOS E TODOS OS TIPOS DE PISO. PODE SER UTILIZADO EM ÁGUA E SUJEIRA. FILTRAGEM DE IMPUREZAS, CONTENDO SACO ARMAZENADOR, MICROFILTRO DA BOIA E MICROFIL - ASPIRADOR DE PÓ E LÍQUIDOS 1400 WATTS OU SUPERIOR. CARACTERÍSTICAS: COM BOCAL PARA CANTOS, FRESTAS, ESTOFADOS E TODOS OS TIPOS DE PISO. PODE SER UTILIZADO EM ÁGUA E SUJEIRA. FILTRAGEM DE IMPUREZAS, CONTENDO SACO ARMAZENADOR, MICROFILTRO DA BOIA E MICROFILTRO DA ENTRADA DO MOTOR. CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 11 LITROS DE ÁGUA. GARANTIA DE 12 MESES. EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NO QUE COUBER.	Identificação:	61157-Prefeitura Municipal de Divinésia-312025-232025
		Lote/Item:	2/1
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	30/05/2025 09:21
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/pesquisa
		Quantidade:	10
		Unidade:	UN
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
58.273.041/0001-31 *VENCEDOR*	RADICAL LICITA & COMERCIO LTDA	R\$ 370,0000
Marca:	WAP C	
Fabricante:	WAP C	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 370,0000

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	16.901.381/0001-10	Data:	26/03/2025 09:00
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS PATOS	Modalidade:	Pregão
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA OU EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES, UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS DE COZINHA E ELETRODOMÉSTICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LAGOA DOS PATOS/MG	SRP:	SIM
Descrição:	ASPIRADOR PÓ/LÍQUIDO MATERIAL PLÁSTICO ALTA RESISTÊNCIA VOLTAGEM 110 V . POTÊNCIA ASPIRADOR 1600 W CAPACIDADE TANQUE 5 L CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FILTRO HEPA, 3 BOCAIS, TUBO TELESCÓPIO METÁLICO DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR MATERIAL TANQUE DE INOX POTENCIA 170 - ASPIRADOR PÓ/LÍQUIDO MATERIAL PLÁSTICO ALTA RESISTÊNCIA VOLTAGEM 110 V . POTÊNCIA ASPIRADOR 1600 W CAPACIDADE TANQUE 5 L CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FILTRO HEPA, 3 BOCAIS, TUBO TELESCÓPIO METÁLICO DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR MATERIAL TANQUE DE INOX POTENCIA 1700 W CAPACIDADE DO TANQUE 12 LITROS- CATMAT 360450	Identificação:	56243-PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS PATOS-132025-82025
		Lote/Item:	116/1
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	10/04/2025 12:02
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/pesquisa
		Quantidade:	3
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.566.461/0001-40 *VENCEDOR*	KAISEN EQUIPAMENTOS E CORRELATOS LTDA	R\$ 370,0000
Marca: ELECTROLUX Fabricante: EELCTROLUX Modelo: 5L Descrição: Descrição não informada		
Endereço: FRANCISCO GONCALVES SANTOS, 306	Telefone: (38) 3216-6583	Email: fatoscontabeis@fatoscontabeis.cnt.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 367,0000

CNPJ: 17.963.083/0001-17	Data: 27/11/2024 08:30
Órgão: Prefeitura Municipal de Araçuaí	Modalidade: Pregão
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS PERMANENTES, ELETRÔNICOS, ELETRODOMÉSTICOS EM ATENDIMENTO AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ARAÇUAÍ/MG.	SRP: SIM
Descrição: ASPIRADOR DE PÓ E ÁGUA E ACESSÓRIOS ASPIRADOR DE PÓ E ÁGUA E ACESSÓRIOS- DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: ASPIRADOR DE PÓ INDUSTRIAL DE ÁGUA E PÓ DE NO MÍNIMO 50 LITROS, TRIFÁSICO, BIVOLT, PARA LIMPEZA PESADA COM BOCAIS PARA BICOS, CANTOS E FRESTAS, MAGUEIRA COM T - ASPIRADOR DE PÓ E ÁGUA E ACESSÓRIOS ASPIRADOR DE PÓ E ÁGUA E ACESSÓRIOS- DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: ASPIRADOR DE PÓ INDUSTRIAL DE ÁGUA E PÓ DE NO MÍNIMO 50 LITROS, TRIFÁSICO, BIVOLT, PARA LIMPEZA PESADA COM BOCAIS PARA BICOS, CANTOS E FRESTAS, MAGUEIRA COM TUBO PROLONGADO - MEDIDAS ENTRE 0,45 M E 0,50 M DE COMPRIMENTO, ALTURA ENTRE 0,85 M E 0,90 M	Identificação: 47002-Prefeitura Municipal de Araçuaí-0000772024-0000252024
	Lote/Item: 10/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 21/01/2025 09:12
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 50
	Unidade: UND
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.560.481/0001-56 *VENCEDOR*	GLEIDIANE DOS SANTOS PEREIRA SILVA	R\$ 367,0000
Marca: HIDROPO Fabricante: HIDROPO Modelo: HIDROPO Descrição: Descrição não informada		
Endereço: MARECHAL DEODORO, 86	Telefone: (38) 9130-2201	Email: kayros.riopardo@gmail.com

Item 20: CÂMERA DIGITAL

Preço Estimado: R\$ 3.100,6617 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 3.100,6617

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.100,6617

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	CÂMERA DIGITAL com função de gravar vídeos; zoom óptico; entrada de cartão de memória; lente intercambiável; com flash integrado; foco manual e autofoco. Resolução da imagem: 18 MPX Resolução do vídeo: Full HD Conexões de: Wi-fi, NFC, USB, HDMI-C Proporção da tela de aproximadamente: 4:3 Cor: Preto Tamanhos aproximados: Largura 12,9 cm x Altura 10,16 cm x Profundidade 7,71 cm.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 2.494,0000



CNPJ: 09.554.081/0001-46	Data: 17/06/2025 11:31
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Planalto Comando 3ª Brigada de Infateria Motorizada 3 Esquadrão de Cavalaria Mecanizado	Modalidade: Dispensa SRP: NÃO
Objeto: Cobrir despesa com aquisição de material permanente para SFPC desta OM.	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90024/2025 / UASG: 160057
Descrição: Câmera Fotográfica Digital - CÂMERA FOTOGRÁFICA DIGITAL, TIPO ZOOM: 2X , TIPO FOCO: AUTOMÁTICO , TIPO VISOR: LCD , FORMATO GRAVAÇÃO IMAGEM: PADRÃO JPEG / RAW / MP4 , TIPO MODO GRAVAÇÃO: 5,3 K , TIPO EFEITOS VISUAIS: 14 MODOS DIFERENTES , RESOLUÇÃO MÁXIMA: 27 MEGAPIXELS , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PROVA D' ÁGUA	Lote/Item: /1 Ata: Link Ata
CatMat: 611647 - Câmera Fotográfica Digital - Tipo Zoom: 2x Tipo Foco: Automático Tipo Visor: Lcd Formato Gravação Imagem: Padrão Jpeg / Raw / Mp4 Tipo Modo Gravação: 5,3 K Tipo Efeitos Visuais: 14 Modos Diferentes Resolução Máxima: 27 Megapixels Características Adicionais: Prova D' Água	Homologação: 01/07/2025 15:36 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 3 Unidade: Unidade UF: DF

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
52.390.100/0001-75		ELITE TECH SUPRIMENTOS LTDA			R\$ 2.397,4600
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Telefone:		Email:	
ADE QUADRA 1 CONJUNTO D LOTE 06, SN		(61) 8409-3091		elitetechsuprimentos@gmail.com	
23.929.719/0001-07		PROPAGA MULTIVENDAS E SERVICOS INTEGRADOS LTDA			R\$ 2.399,9900
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Duque de Caxias	RUA MANUEL BANDEIRA, 6	LUCIANO	(21) 3069-6030	propagamultivendas@gmail.com
58.434.877/0001-70		58.434.877 ERIVELTO CAMARGO			R\$ 2.487,3500
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
47.719.507/0001-63		PEDRO BRUNO DE SOUSA SILVA HENRIQUE MOREIRA 01046459112			R\$ 2.487,3600
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	COND QR 603 CHACARA 39, 46B	(61) 8474-7624	bfprodutos1@gmail.com	
60.316.552/0001-35		60.316.552 THIAGO LEMOS LUCAS DE BARROS UF endereço: DF			R\$ 2.488,0000
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
05.207.424/0001-45	VINICIUS CHAVES DOS SANTOS				R\$ 2.492,0000	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	TRECHO SIA TRECHO 1 LOTE 230 BLOCO A SALA 216, SN	Vinicius Chaves dos Santos	(61) 3568-9392	vcs.vendas@hotmail.com	
32.005.178/0001-11	EMGESA EMPRESA DE GERENCIAMENTO DE SOBRESSALENTES E AUTOMACAO EIRELI				R\$ 2.492,5000	
Marca: EMGESA 900182025 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: EMGESA 900182025 Descrição: Câmera Fotográfica Digital - Câmera Fotográfica Digital Tipo Zoom: 2x, Tipo Foco: Automático, Tipo Visor: Lcd, Formato Gravação Imagem: Padrão Jpeg / Raw / Mp4, Tipo Modo Gravação: 5,3 K, Tipo Efeitos Visuais: 14 Modos Diferentes, Resolução Máxima: 27 Megapixels, Características Adicionais: Prova D' Água						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	São Paulo	R LAURINDO DE BRITO, 592	(11) 4801-3111	saraiva@emgesa.com.br		
54.086.092/0001-01	CONECTA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA UF endereço: DF				R\$ 2.493,0000	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço:	Nome de Contato:		Telefone:	Email:		
QS 1 RUA 212 LOTE, 19	Mariana		(61) 9997-7250	marianagomes@conectalicita.com.br		
35.422.165/0001-36	AMANDA CARLA DA SILVA SOARES 08201999401				R\$ 2.493,0000	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PE	Igarassu	R PLINIO SANTANA CRUZ (LOT CENTO DE IGARASSU), 10A	(81) 8830-3510	abvassessorialex@gmail.com		
30.870.355/0001-00	M2Z SOLUCOES INTEGRADAS LTDA				R\$ 2.493,0000	
Marca: tr Fabricante: Fabricante não informado Modelo: tr Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	AV NOVA YORK, 530	Fabio	(21) 2220-2988	m2zsolucoes@gmail.com	
55.261.686/0001-66	FORTALEZA COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 2.493,7600	
Marca: AM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: AM Descrição: Descrição não informada						
Endereço:	Telefone:		Email:			
VIOLETA DE MELO, 278	(31) 8718-0439		fortaleza.comercio@hotmail.com			
59.800.957/0001-65	59.800.957 ANA CAROLINA GAMA DE FREITAS FERREIRA UF endereço: RJ				R\$ 2.493,7600	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
50.232.454/0001-66	50.232.454 ALEXSSANDRO COSTA SEABRA				R\$ 2.494,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
51.338.619/0001-41	MANPRIME SOLUCOES LTDA				R\$ 2.494,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ABILIO MOREIRA DE MIRANDA, 45		Telefone: (22) 9281-4838		Email: contato@manprime.com.br	
52.967.093/0001-21	COMERCIAL GOBER LTDA				R\$ 2.500,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: JOSUE DI BERNARDI, 185		Telefone: (55) 9683-1903		Email: gobercomercial@gmail.com	
60.080.376/0001-85	60.080.376 JULIA LYRA DA SILVA UF endereço: GO				R\$ 2.500,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
27.840.547/0001-51	AJR COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA				R\$ 2.500,0000
Marca: CAMERA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAMERA Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: Itapevi	Endereço: RUA WALDEMAR PETENA DE OLIVEIRA, 324	Nome de Contato: DAVID	Telefone: (11) 4142-3789	Email: vendedores@ajrcompany.com.br
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA				R\$ 2.524,6826
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5		Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org	
17.991.542/0001-76	FULL TIME EMPREENDIMENTOS LTDA				R\$ 2.867,5000
Marca: SIMILAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SIMILAR Descrição: Câmera Fotográfica Digital - Câmera Fotográfica Digital Tipo Zoom: 2x, Tipo Foco: Automático, Tipo Visor: Lcd, Formato Gravação Imagem: Padrão Jpeg / Raw / Mp4, Tipo Modo Gravação: 5,3 K, Tipo Efeitos Visuais: 14 Modos Diferentes, Resolução Máxima: 27 Megapixels, Características Adicionais: Prova D' Água					
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: QUADRA QNJ 48 LOTE B, S/N	Telefone: (61) 9525-5532		Email: leidilaneps@gmail.com



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
55.733.921/0001-55		55.733.921 KELVEN GABRYEL NOGUEIRA DA SILVA			R\$ 3.000,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: QUADRA 4 CONJUNTO 4, 33		Telefone: (61) 9361-6032		Email: kgn.negocios@gmail.com	
59.555.966/0001-38		TRIARC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA UF endereço: PR			R\$ 3.250,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
54.005.372/0001-30		54.005.372 JEFFERSON GOMES MEIRINO JUNIOR			R\$ 3.428,3200
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
47.094.894/0001-90		47.094.894 ALESSANDRA LACERDA DE OLIVEIRA			R\$ 3.600,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: DURVAL CANDIDO COSTA, 288		Telefone: (31) 9632-4732		Email: conectalicit@gmail.com	
25.235.133/0001-78		SMS COMERCIO E SERVICOS LTDA			R\$ 5.000,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: MG	Cidade: Contagem	Endereço: AVENIDA TROPICAL, 2565	Nome de Contato: Cassiana	Telefone: (31) 4112-2021	Email: licitacasmag@gmail.com
55.796.470/0001-03		GRATUS EMPREENDIMENTOS LTDA			R\$ 20.000,0000
Marca: Similar Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Similar Descrição: Câmera Fotográfica Digital - Câmera Fotográfica Digital Tipo Zoom: 2x, Tipo Foco: Automático, Tipo Visor: Lcd, Formato Gravação Imagem: Padrão Jpeg / Raw / Mp4, Tipo Modo Gravação: 5,3 K, Tipo Efeitos Visuais: 14 Modos Diferentes, Resolução Máxima: 27 Megapixels, Características Adicionais: Prova D' Água					
Endereço: SHS QUADRA 6 CONJUNTO A BLOCO A, S/N		Telefone: (61) 9347-9150		Email: gratuslicitacoes@gmail.com	
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais					R\$ 3.649,9950
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)					



CNPJ: 46.384.111/0152-52

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Departamento de Educação e Cultura do Exército

Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento

Academia militar das Agulhas Negras

Objeto: Material Não TIC.

Descrição: Câmera fotográfica digital - CÂMERA FOTOGRÁFICA DIGITAL, TIPO FOCO MANUAL E AUTOMÁTICO, TIPO VISOR PENTA-ESPELHO, FORMATO GRAVAÇÃO IMAGEM PADRÃO JPEG E RAW, RESOLUÇÃO MÁXIMA 24,1MEGAPIXELS, INTERFACE USB ALTA VELOCIDADE, TIPO MEMÓRIA CARTÕES SD/SDHC/SDXC,CAPACIDADE MEMÓRIA 32 GB ATÉ 2 T, ALIMENTAÇÃO CÂMERA BATERIAS DE ION DELITHIUM RECARREGÁVEL, COMPATIBILIDADE WINDOWS

CatMat: 466023 - Câmera Fotográfica Digital - Tipo Foco: Manual E Automático | Tipo Visor: Penta-Espelho | Formato Gravação Imagem: Padrão Jpeg E Raw | Resolução Máxima: 24,1 Megapixels | Interface: Usb Alta Velocidade | Tipo Memória: Cartões Sd/Sdhc/Sdxc | Capacidade Memória: 32 Gb Até 2 T | Alimentação Câmera: Baterias De Ion De Lithium Recarregável | Compatibilidade: Windows

Data: 23/04/2025 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:901122025 / UASG:160249

Lote/Item: /46

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 23/05/2025 16:44

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 7

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
58.545.712/0001-76		RKG COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA UF endereço: ES			R\$ 2.670,0000
VENCEDOR					
Marca: GOPRO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: HERO12					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
36.289.988/0001-06		COMPMINAS COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI			R\$ 2.680,0000
Marca: CONFORME TR.					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CONFORME TR.					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R AURELIO DOLABELA, 17	(31) 9953-0566	compminasbh@hotmail.com	
11.142.525/0001-88		CLEBER NASCIMENTO DA ROSA			R\$ 3.330,0000
Marca: CANON					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CANON					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Passo de Torres	RODOVIA PREFEITO JOAO LUIZ DA SILVA, 68	Cleber	(51) 99811-4712	clebergori@hotmail.com
24.435.379/0001-20		A. G .S. COMERCIAL - EIRELI			R\$ 3.400,0000
Marca: Canon					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 2000D					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
PR	Maringá	AVENIDA DOS PALMARES, 163	(44) 3028-8819 / (44) 3028-8819		
57.377.991/0001-43		V STAGLIANO COMERCIAL LTDA			R\$ 3.420,0000
Marca: Canon					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Eos 2000d					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
50.417.020/0001-30	DETECH TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA			R\$ 3.500,0000
Marca: Canon EOS 2000D / Rebel Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Canon EOS 2000D / Rebel Descrição: Descrição não informada				
Endereço: NATHANAEL EMERICH, 230	Nome de Contato: DETECH TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA		Telefone: (16) 9754-1956	Email: licitacao@detech.net.br
55.738.820/0001-77	55.738.820 BERNARDO CHRISTEN MOLLER			R\$ 3.799,9900
Marca: similar Fabricante: Fabricante não informado Modelo: similar Descrição: Descrição não informada				
Endereço: FREDERICO JENSEN, 2299	Telefone: (47) 9137-7418		Email: bemoller02@gmail.com	
07.139.780/0001-02	TOMADA 1 AUDIOVISUAL LTDA			R\$ 3.800,0000
Marca: Canon Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Canon Descrição: Descrição não informada				
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: AVENIDA GEREMARIO DANTAS, 807	Telefone: (21) 2233-2988	Email: marcelo@tomada1.com.br
15.485.705/0001-13	EDUARDO PINTO LOUREIRO MONTAGENS INDUSTRIAIS			R\$ 3.885,0000
Marca: EDU Fabricante: Fabricante não informado Modelo: EDU Descrição: Descrição não informada				
Estado: RJ	Cidade: Itaboraí	Endereço: R PC RUA MAGALHAES, 262	Telefone: (21) 3637-6293	
45.523.823/0001-30	GOLD COMERCIO LTDA			R\$ 3.925,0000
Marca: Nikon D3200 + Lente 18-55 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Nikon D3200 + Lente 18-55 Descrição: Descrição não informada				
Estado: MG	Cidade: Governador Valadares	Endereço: R JATOBA, 198	Telefone: (33) 3212-0009	Email: jafracontabilidade@gmail.com
54.534.926/0001-96	54.534.926 DOMINGOS ERLETE ALELUIA			R\$ 8.000,0000
Marca: COMPATÍVEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Câmera fotográfica digital Descrição: Descrição não informada				
Endereço: VENEZUELA, 95	Telefone: (27) 9927-5584		Email: dea@tridr.com	
29.216.954/0001-18	SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA			R\$ 199.999,0000
Marca: Câmera fotográfica digital Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Câmera fotográfica digital Descrição: Descrição não informada				
Estado: RO	Cidade: Porto Velho	Endereço: RUA MIGUEL CALMON, 3905	Telefone: (69) 3301-5863	Email: solucoesnorte@solucoesnorte.com.br
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais				R\$ 3.157,9900
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)				



CNPJ: 00.394.494/0001-36	Data: 26/02/2025 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA Departamento Penitenciário Nacional Penitenciária Federal em Mossoró	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Objeto: O objeto do presente procedimento é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de câmeras e equipamentos de áudio e vídeo para atender à demanda desta Penitenciária Federal em Mossoró (PFMOS), conforme Documento de Formalização da Demanda - DFD (30615408) e demais exigências estabelecidas no Termo de Referência (30703538), e neste Aviso de Dispensa de Licitação e seus anexos.	SRP: NÃO
Descrição: CÂMERA FOTOGRÁFICA DIGITAL, TIPO ZOOM 2X, TIPO FOCO AUTOMÁTICO, TIPO VISOR LCD, FORMATO GRAVAÇÃO IMAGEM PADRÃO JPEG/ RAW/ MP4, TIPO MODO GRAVAÇÃO 5,3 K, TIPO EFEITOS VISUAIS 14 MODOS DIFERENTES, RESOLUÇÃO MÁXIMA 27 MEGAPIXELS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PROVA D' ÁGUA	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90008/2025 / UASG: 200602
CatMat: 611647 - Câmera Fotográfica Digital - Tipo Zoom: 2x Tipo Foco: Automático Tipo Visor: Lcd Formato Gravação Imagem: Padrão Jpeg / Raw / Mp4 Tipo Modo Gravação: 5,3 K Tipo Efeitos Visuais: 14 Modos Diferentes Resolução Máxima: 27 Megapixels Características Adicionais: Prova D' Água	Lote/Item: /5
	Ata: Link Ata
	Homologação: 10/03/2025 11:59
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.828.258/0001-56 *VENCEDOR*	CLEIDE PEREIRA DOS PASSOS 13233479689	R\$ 2.000,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
57.115.331/0001-94	UDIMAXBR COMERCIO LTDA	R\$ 2.350,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: TEBAS, 200	Telefone: (11) 2006-3220	Email: udimaxbr@gmail.com
49.978.985/0001-13	MARFAP COMERCIAL LTDA	R\$ 2.400,0000
Marca: Filmadora GoPro Hero 12 Black Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Filmadora GoPro Hero 12 Descrição: Câmera Fotográfica Digital - Câmera Fotográfica Digital Tipo Zoom: 2x, Tipo Foco: Automático, Tipo Visor: Lcd, Formato Gravação Imagem: Padrão Jpeg / Raw / Mp4, Tipo Modo Gravação: 5,3 K, Tipo Efeitos Visuais: 14 Modos Diferentes, Resolução Máxima: 27 Megapixels, Características Adicionais: Prova D' Água		
Endereço: CONSELHEIRO LAURINDO, 600	Telefone: (41) 3017-1001	Email: masterplusc22@gmail.com
57.410.545/0001-93	ELITE DIGITAL LTDA	R\$ 2.699,9900
Marca: GoPro HERO10 Black Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GoPro HERO10 Black Descrição: Câmera Fotográfica Digital - Câmera Fotográfica Digital Tipo Zoom: 2x, Tipo Foco: Automático, Tipo Visor: Lcd, Formato Gravação Imagem: Padrão Jpeg / Raw / Mp4, Tipo Modo Gravação: 5,3 K, Tipo Efeitos Visuais: 14 Modos Diferentes, Resolução Máxima: 27 Megapixels, Características Adicionais: Prova D' Água		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
27.840.547/0001-51	AJR COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA				R\$ 2.700,0000	
Marca: CAMERA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAMERA Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Itapevi	RUA WALDEMAR PETENA DE OLIVEIRA, 324	DAVID	(11) 4142-3789	vendedores@ajrcompany.com.br	
48.962.620/0001-38	48.962.620 CARLOS EDUARDO COELHO FERNANDES				R\$ 2.749,9700	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
50.933.292/0001-93	50.933.292 JOSE EDUARDO XAVIER COSTA				R\$ 2.749,9899	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
57.886.113/0001-53	OMAI COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA				R\$ 2.749,9900	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
05.207.424/0001-45	VINICIUS CHAVES DOS SANTOS				R\$ 2.750,0000	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	TRECHO SIA TRECHO 1 LOTE 230 BLOCO A SALA 216, SN	Vinicius Chaves dos Santos	(61) 3568-9392	vcs.vendas@hotmail.com	
25.095.248/0001-04	AMPLIE ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA				R\$ 2.849,9900	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
43.001.604/0001-65	LICITRATO COMERCIAL LTDA				R\$ 2.899,9800	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
DF	Brasília	Q SCN QUADRA 4 BLOCO B, SN	(61) 8170-9076		gabrielmenezzes@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
51.750.663/0001-64	51.750.663 THIERREZ MATHEUS ALVES SALES			R\$ 3.000,0000	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
52.910.251/0001-07	52.910.251 ANA PAULA XAVIER REIS DO VALE			R\$ 3.000,0000	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: QUADRA 34 CONJUNTO B, 02		Telefone: (38) 9861-0720		Email: aliancalitacoesbsb@gmail.com	
32.005.178/0001-11	EMGESA EMPRESA DE GERENCIAMENTO DE SOBRESSALENTES E AUTOMACAO EIRELI			R\$ 3.000,0000	
Marca: CONFORME TR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME TR Descrição: Câmera Fotográfica Digital - Câmera Fotográfica Digital Tipo Zoom: 2x, Tipo Foco: Automático, Tipo Visor: Lcd, Formato Gravação Imagem: Padrão Jpeg / Raw / Mp4, Tipo Modo Gravação: 5,3 K, Tipo Efeitos Visuais: 14 Modos Diferentes, Resolução Máxima: 27 Megapixels, Características Adicionais: Prova D' Água					
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R LAURINDO DE BRITO, 592	Telefone: (11) 4801-3111	Email: saraiva@emgesa.com.br	
51.338.619/0001-41	MANPRIME SOLUCOES LTDA			R\$ 3.050,0000	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ABILIO MOREIRA DE MIRANDA, 45		Telefone: (22) 9281-4838		Email: contato@manprime.com.br	
16.633.511/0001-80	ANDERSON SCARPIM JUSTINO 21815282843			R\$ 3.078,0000	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: Jaboticabal	Endereço: R DOMINGOS VALERIO, 96	Nome de Contato: Anderson	Telefone: (16) 3200-0555	Email: asjustino@yahoo.com.br
33.275.120/0001-50	SUPER LICITE LICITACOES EIRELI			R\$ 3.157,9900	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: SC	Cidade: São José	Endereço: R JACOB FERREIRA DE MELLO, 192		Telefone: (48) 3024-6528	Email: superlicite@gmail.com
49.006.412/0001-28	49.006.412 CLEVYSSON DE ALENCAR ALVES DO NASCIMENT			R\$ 3.158,0000	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: Q QR 100 CONJUNTO P, 12		Telefone: (61) 9173-5998		Email: contato.caango@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
51.340.170/0001-56	51.340.170 PATRICIA RENATA CAVALCANTI FREIRE					R\$ 3.160,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ANTONIO TORRES GALVAO, 221		Telefone: (81) 9638-0733		Email: patriciarcfreire@gmail.com		
30.870.355/0001-00	M2Z SOLUCOES INTEGRADAS LTDA					R\$ 3.160,0000
Marca: tr Fabricante: Fabricante não informado Modelo: tr Descrição: Descrição não informada						
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: AV NOVA YORK, 530	Nome de Contato: Fabio	Telefone: (21) 2220-2988	Email: m2zsolucoes@gmail.com	
45.219.356/0001-59	CAROLINA RODRIGUES LOPES OLAZAR 04674114179					R\$ 3.160,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: R CAMPOS ELISEOS, 670	Telefone: (67) 3056-6878		Email: crlopes.eng@gmail.com	
12.633.952/0001-21	MARCOS JULIANO DA SILVA LTDA					R\$ 3.161,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: RN	Cidade: Martins	Endereço: R SEVERINO DOS RAMOS PAIVA, 2770	Nome de Contato: Rumo Cultural	Telefone: (84) 9947-2424	Email: rumoculturalrc@gmail.com	
53.680.201/0001-43	SALES FERREIRA SOLUCOES LTDA					R\$ 3.161,5700
Marca: conforme TR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: conforme Tr Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
49.472.037/0001-01	49.472.037 GIRLAYNE VELOSO PINHEIRO					R\$ 3.161,5700
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
58.434.877/0001-70	58.434.877 ERIVELTO CAMARGO					R\$ 3.162,5700
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA					R\$ 3.264,0048
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5		Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
34.674.082/0001-71	FAGA DISTRIBUICAO EIRELI					R\$ 3.600,0000
Marca: GoPro Fabricante: Fabricante não informado Modelo: HERO10 Black - CHDHX - 101 Descrição: Câmera Fotográfica Digital - Câmera Fotográfica Digital Tipo Zoom: 2x, Tipo Foco: Automático, Tipo Visor: Lcd, Formato Gravação Imagem: Padrão Jpeg / Raw / Mp4, Tipo Modo Gravação: 5,3 K, Tipo Efeitos Visuais: 14 Modos Diferentes, Resolução Máxima: 27 Megapixels, Características Adicionais: Prova D' Água						
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q QRC 10, 20	Nome de Contato: FILIPE AUGUSTO GOMES ALVES	Telefone: (61) 98518-1194	Email: fagadistribuicao@gmail.com	
39.412.830/0001-61	SOUZA TEC COMERCIO E SERVICO EIRELI					R\$ 4.000,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: MG	Cidade: Contagem	Endereço: AV TROPICAL, 2565	Nome de Contato: MARIO SOUZA	Telefone: (31) 8677-9407	Email: souzateccomercial@gmail.com	
46.656.337/0002-33	PORTO BRASIL SOLUCOES COMERCIAIS LTDA					R\$ 6.000,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: 6 B, 80	Telefone: (32) 3029-4264			Email: gestao.portobrasil@gmail.com		
54.534.926/0001-96	54.534.926 DOMINGOS ERLETE ALELUIA					R\$ 7.000,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: VENEZUELA, 95	Telefone: (27) 9927-5584			Email: dea@tridr.com		
46.014.745/0001-00	CLEITON SANTOS ROCHA 47843938893					R\$ 8.000,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: Itapevi	Endereço: V CEREJEIRAS, 430	Telefone: (11) 9885-2188	Email: csr.24531@gmail.com		
55.261.686/0001-66	FORTALEZA COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 10.000,0000
Marca: ml Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ml Descrição: Câmera Fotográfica Digital Tipo Zoom: 2x, Tipo Foco: Automático, Tipo Visor: Lcd, Formato Gravação Imagem: Padrão Jpeg / Raw / Mp4, Tipo Modo Gravação: 5,3 K, Tipo Efeitos Visuais: 14 Modos Diferentes, Resolução Máxima: 27 Megapixels, Características Adicionais: Prova D' Água						
Endereço: VIOLETA DE MELO, 278	Telefone: (31) 8718-0439			Email: fortaleza.comercio@hotmail.com		
55.796.470/0001-03	GRATUS EMPREENDIMENTOS LTDA					R\$ 10.000,0000
Marca: SIMILAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SIMILAR Descrição: Câmera Fotográfica Digital - Câmera Fotográfica Digital Tipo Zoom: 2x, Tipo Foco: Automático, Tipo Visor: Lcd, Formato Gravação Imagem: Padrão Jpeg / Raw / Mp4, Tipo Modo Gravação: 5,3 K, Tipo Efeitos Visuais: 14 Modos Diferentes, Resolução Máxima: 27 Megapixels, Características Adicionais: Prova D' Água						
Endereço: SHS QUADRA 6 CONJUNTO A BLOCO A, S/N	Telefone: (61) 9347-9150			Email: gratuslicitacoes@gmail.com		



Item 21: CHUVEIRO ELÉTRICO;

Preço Estimado: R\$ 85,6500 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 85,6500

Média dos Preços Obtidos: R\$ 85,6500

Quantidade Descrição

Observação

20 Unidades CHUVEIRO ELÉTRICO; estilo básico; formato redondo. Material de plástico de engenharia e liga de metal. Comando multitemperaturas de n o mínimo 3 temporadas Tensão: 127V

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 85,0000

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

COMANDO DA MARINHA

3º BATALHÃO DE PROTEÇÃO E DEFESA NUCLEAR, BIOLÓGICA, QUÍMICA E RADIOLÓGICA

Objeto: Aquisição de materiais de manutenções hidráulicas para o 3º BATALHÃO DE PROTEÇÃO E DEFESA NUCLEAR, BIOLÓGICA, QUÍMICA E RADIOLÓGICA.

Descrição: Chuveiro Elétrico - CHUVEIRO ELÉTRICO, MATERIAL TERMOPLÁSTICO, VARIAÇÕES TEMPERATURA ÁGUA 3, CORBRANCA, POTÊNCIA 5.500 W, TENSÃO OPERAÇÃO 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MANGUEIRA E DUCHA MANUAL E SUPORTE PARA FIXAÇÃO

CatMat: 480673 - Chuveiro Elétrico - Material: Termoplástico | Variações Temperatura Água: 3 | Cor: Branca | Potência: 5.500 W | Tensão Operação: 220 V | Características Adicionais: Mangueira E Ducha Manual E Suporte Para Fixação

Data: 31/07/2025 14:33

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90107/2025 / UASG: 787200

Lote/Item: /6

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 05/09/2025 17:33

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: DF

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

59.566.602/0001-53 DESBRAVA ASSESSORIA E CONSULTORIA EM LICITAÇÕES LTDA
VENCEDOR

R\$ 58,0000

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

49.984.371/0001-44 DUARTE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA

R\$ 59,0000

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

49.221.606/0001-46 49.221.606 ISABELLA CAETANO MAGALHAES BETIOL

R\$ 62,3600

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

53.622.499/0001-35 C & S EMPREENDIMENTOS LTDA UF endereço: DF

R\$ 63,0000

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
48.920.400/0001-41	48.920.400 JUAN PABLO SILVA DE QUEIROZ	R\$ 65,0000		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Endereço: QR 517 CONJUNTO D, 10		Telefone: (61) 9155-9387	Email: juanpablo51758@gmail.com	
54.597.155/0001-86	54.597.155 AGNELO GERALDO GUERRA NETO	R\$ 65,1600		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
58.061.181/0001-46	58.061.181 KAMILA GONCALVES DE ANDRADE	R\$ 80,0000		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
37.862.590/0001-71	37.862.590 CRISTIANE MARINA GEMAQUE DE MATOS GATTO	R\$ 84,0000		
Marca: . Fabricante: Fabricante não informado Modelo: . Descrição: Descrição não informada				
Endereço: RESIDENCIAL MONACO, 01		Nome de Contato: Cristiane Gatto	Telefone: (61) 8150-3753	Email: cristianemgmg@gmail.com
57.133.585/0001-35	57.133.585 ANDREONNY DA COSTA MARQUES UF endereço: DF	R\$ 85,0000		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
51.204.249/0001-50	DIGITAL HOME LTDA	R\$ 88,0000		
Marca: Compatível Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Conforme tr Descrição: Descrição não informada				
Endereço: MARIA ANGÉLICA DIAS, 100		Telefone: (27) 9601-7262	Email: oliviamosa@hotmail.com	
60.375.738/0001-65	60.375.738 DANIEL FIRMINO DE MEDEIROS	R\$ 88,0000		
Marca: chuveiro Fabricante: Fabricante não informado Modelo: chuveiro Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
58.922.354/0001-73	JT INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA UF endereço: GO	R\$ 88,0000		
Marca: nacional Fabricante: Fabricante não informado Modelo: nacional Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
59.285.191/0001-28	59.285.191 MYBSA DUTRA PEREIRA MEDEIROS UF endereço: DF				R\$ 88,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
57.107.200/0001-65	57.107.200 BRUNO RICARDO PEREIRA DAS NEVES				R\$ 88,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
47.134.863/0001-15	LETICIA DE ANDRADE FERREIRA 10058693912				R\$ 88,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: SC	Cidade: Ascurra	Endereço: R ADERBAL RAMOS DA SILVA, 1444	Telefone: (47) 8911-6922	Email: leticiaafh11@gmail.com	
50.770.682/0001-90	50.770.682 CLAUDIO ALVES DA ROCHA JUNIOR				R\$ 100,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: QNM 40 CONJUNTO D, 30		Telefone: (61) 9161-4559		Email: triunfo.licitacao23@gmail.com	
11.175.931/0001-47	MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA				R\$ 20.000,0000
Marca: plastilit Fabricante: Fabricante não informado Modelo: plastilit Descrição: Chuveiro Elétrico - Chuveiro Elétrico Material: Termoplástico, Variações Temperatura Água: 3, Cor: Branca, Potência: 5.500W, Tensão Operação: 220V, Características Adicionais: Mangueira E Ducha Manual E Suporte Para Fixação					
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: RUA HENRIQUE SCHWERIN, 766	Nome de Contato: DANIEL	Telefone: (54) 9956-0047/ (54) 8423-0935	Email: vendas.gpa@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 85,0000

CNPJ: 02.505.341/0001-44	Data: 23/05/2025 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO - PB	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Sistema de registro de preço para eventual aquisição de materiais diversos (pá, vassourão e outras ferramentas)	SRP: SIM
Descrição: Chuveiro elétrico - CHUVEIRO ELÉTRICO, MATERIAL TERMOPLÁSTICO, VARIAÇÕES TEMPERATURA ÁGUA 3,ACABAMENTO PLÁSTICO, COR BRANCA, POTÊNCIA 5.500 W, TENSÃO OPERAÇÃO 220 V,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MANGUEIRA E DUCHA MANUAL	Identificação: N°Pregão:900402025 / UASG:982095
CatMat: 614569 - Chuveiro Elétrico - Material: Termoplástico Variações Temperatura Água: 3 Acabamento: Plástico Cor: Branca Potência: 5.500 W Tensão Operação: 220 V Características Adicionais: Mangueira E Ducha Manual	Lote/Item: /104
	Ata: Link Ata
	Homologação: 26/06/2025 13:52
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 105
	Unidade: Unidade
	UF: PB



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
41.138.298/0001-88	ATACADAO DOS PARAFUSOS LTDA				R\$ 75,0000
VENCEDOR					
Marca: LORENZETTI					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: BELLO BANHO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PB	Campina Grande	RUA INDIOS CARIRIS, 20	(83) 3341-3201	vp Ltda@uol.com.br	
50.547.931/0001-82	50.547.931 ELLEN LETICIA DA SILVA CRUZ				R\$ 79,0000
Marca: PRATIK					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PRATIK					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
26.965.460/0001-48	ROBEVAL BISPO SOARES - MATERIAIS DE CONSTRUCAO				R\$ 85,0000
Marca: ZAGONEL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CHU					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
35.794.003/0001-29	PHM COMERCIO E CONFECÇOES LTDA				R\$ 85,0000
Marca: zagonel					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: moment					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SC	Joinville	R CORONEL PROCOPIO GOMES, 1568	(48) 9648-6520/ (48) 9602-9218	phmleioes@gmail.com	
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA				R\$ 86,6405
Marca: Chuveiro elétrico Material: Termoplástico, Variação					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Chuveiro elétrico Material: Termoplástico, Variação					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Telefone:		Email:	
DAS PITANGUEIRAS, 5		(61) 9570-4155		contato@federaltrading.org	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 86,9500

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 13.797.600/0001-74	Data: 23/01/2025 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BROTAS DE MACAÚBAS/BA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material p ara construção e elétricos, para atender as dem andas Município de Brotas de Macaúbas BA	SRP: NÃO
Descrição: CHUVEIRO ELÉTRICO, MATERIAL TERMOPLÁSTICO, VARIAÇÕES TEMPERATURA ÁGUA 3, POTÊNCIA 4.500 W, TENSÃO OPERAÇÃO 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MANGUEIRA E DUCHA MANUAL - CHUVEIRO ELÉTRICO, MATERIAL TERMOPLÁSTICO, VARIAÇÕES TEMPERATURA ÁGUA 3, POTÊNCIA 4.500 W, TENSÃO OPERAÇÃO 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MANGUEIRA E DUCHA MANUAL	Identificação: NºPregão:900042025 / UASG:983389
CatMat: 368642 - Chuveiro Elétrico - Material: Termoplástico Variações Temperatura Água: 3 Potência: 4.500 W Tensão Operação: 220 V Características Adicionais: Mangueira E Ducha Manual	Lote/Item: /14
	Ata: Link Ata
	Homologação: 24/03/2025 11:20
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 50
	Unidade: Unidade
	UF: BA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.574.967/0001-80	ELÉTRICA CITY MATERIAIS ELÉTRICOS, ELETRÔNICOS E INFORMÁTICA LTDA	R\$ 59,0000
Marca: ENERBRAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ENERBRAS Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
21.593.179/0001-08	NIUMAC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 62,0000
VENCEDOR Marca: LORENZETTE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LORENZETTE Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
08.962.465/0001-35	AP COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 70,2000
Marca: LORENZETTI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PRÓPRIO Descrição: Descrição não informada		
Estado: BA	Cidade: Guanambi	Endereço: R B DISTRITO INDUSTRIAL, 84
Nome de Contato: Allan	Telefone: (77) 3451-9382	Email: ap.contato33@gmail.com
23.091.471/0001-58	JOCIVAN ALVES DE SOUSA LTDA	R\$ 73,9800
Marca: HIDRA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PADRÃO Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
15.798.145/0001-57	LUANA FERNANDES SODRE Beneficio Me/Epp: Sim UF endereço: BA	R\$ 86,9000
Marca: LORENZETTI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LORENZETTI Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
41.522.851/0001-81	CONSTRUTORA ALVES CARVALHO LTDA	R\$ 87,0000
Marca: xxxx Fabricante: Fabricante não informado Modelo: xxx Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
28.420.419/0001-11	SHARA CRISTINA NOGUEIRA OLIVEIRA LTDA Beneficio Me/Epp: Sim UF endereço: BA	R\$ 87,0400
Marca: LORENZETTI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LORENZETTI Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
56.659.355/0001-41	56.659.355 GUILHERME FERREIRA QUADRADO					R\$ 87,0400
Marca: MATERIAIS QUADRADO						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: MATERIAIS QUADRADO						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:		Telefone:		Email:		
DOS CAJUS, 28		(11) 4749-1872		guilhermequadrado11@hotmail.com		
17.451.234/0001-58	GR COMERCIO LTDA					R\$ 87,0400
Marca: ZAGONEL						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: ZAGONEL						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Contagem	RUA PORTO, 53	ALBERTO	(31) 2524-4020	grcomercio@grcomercio.com.br	
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA					R\$ 88,5893
Marca: Chuveiro Elétrico Material: Termoplástico, Variação						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Chuveiro Elétrico Material: Termoplástico, Variação						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:		Telefone:		Email:		
DAS PITANGUEIRAS, 5		(61) 9570-4155		contato@federaltrading.org		

Item 22: CARRO DE LIMPEZA

Preço Estimado: R\$ 1.392,1800 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 1.392,1800 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 1.392,1800

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	CARRO DE LIMPEZA funcional, com rodas Material : polipropileno (PP) Estrutura reforçada e rodízios emborrachados. Dimensões do produto: 112x 47x 96cm C x L x A (aproximadamente) Deve possuir: Bolsa (capacidade mínima 90 litros) com tampa; Prateleiras reforçadas para organização e transporte de equipamentos de limpeza. Cor: Preto	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.328,5500

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.419.810/0001-87	Data: 22/05/2025 10:58
Órgão: CAMARA MUNICIPAL BARRO ALTO GO / 1 - CÂMARA MUNICIPAL DE BARRO ALTO	Modalidade: Dispensa
Objeto: AQUISIÇÃO DE CARRO FUNCIONAL P/ TRANSPORTE DE EQUIPAMENTOS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRO ALTO/GO	SRP: NÃO
Descrição: Carro funcional p/ transporte de equipamentos de limpeza; Capacidade de até 12 equipamentos; Rodas e rodízios emborrachados; Duas prateleiras; Chapa de acrílico; Suporte p/ rodo e panos; Dimensões (c/l/a): 50 x 40 x 67 cm - Carro funcional p/ transporte de equipamentos de limpeza; Capacidade de até 12 equipamentos; Rodas e rodízios emborrachados; Duas prateleiras; Chapa de acrílico; Suporte p/ rodo e panos; Dimensões (c/l/a): 50 x 40 x 67 cm	Identificação: 00419810000187-1-000053/2025
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 21/05/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
58.672.789/0001-07	LIMPSTAR/STARDETAILER LTDA	R\$ 1.328,5500
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ:	13.008.260/0001-55	Data:	04/12/2024 09:30
Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALVORADA DO OESTE / 10 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALVORADA DO OESTE/RO	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE BASICA DE SAUDE, PROVENIENTES DE RECURSOS FEDERAIS PROPOSTA DE Nº 13008260000122005/2022. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SEMSAU/FMS DO MUNICÍPIO DE ALVORADA DO OESTE/RO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.	SRP:	NÃO
Descrição:	CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA DE BOA QUALIDADE para limpeza funcional, com as seguintes características em plástico de alto impacto, com 02 rodízios de 8 na traseira e 02 rodízios de 3 na dianteira, com bolsa de vinil com capacidade de aproximadamente 90 - CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA DE BOA QUALIDADE para limpeza funcional, com as seguintes características em plástico de alto impacto, com 02 rodízios de 8 na traseira e 02 rodízios de 3 na dianteira, com bolsa de vinil com capacidade de aproximadamente 90 litros com tampa, acompanhado dos seguintes acessórios 01 balde/espremedor dobrô em plástico ABS resistente, com 04 rodas, capacidade aproximada para 30 litros com espremedor de pressão horizontal.	Identificação:	13008260000155-1-000014/2024
		Lote/Item:	1/5026919
		Ata:	N/A
		Homologação:	29/01/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	2
		Unidade:	UNID.
		UF:	RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.344.050/0001-97	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 1.419,9900
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:	Telefone:	Email:
PEDRO MEES, 330	(47) 3057-3925	sulagua@sulaguaequipamentos.com.br

CNPJ:	03.702.512/0001-98	Data:	29/11/2024 17:30
Órgão:	CASA MILITAR DO GOVERNADOR / 05004 - DIRETORIA GERAL	Modalidade:	Dispensa
Objeto:	Aquisição de carro funiconal de limpeza	SRP:	NÃO
Descrição:	CARRO, funcional de limpeza, sobre rodas, em polipropileno, com organizadores de acessorios com no minimo duas bandejas, ou armario, - CARRO, funcional de limpeza, sobre rodas, em polipropileno, com organizadores de acessorios com no minimo duas bandejas, ou armario,	Identificação:	03702512000198-1-000159/2024
		Lote/Item:	1/1687905
		Ata:	N/A
		Homologação:	22/11/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	1
		Unidade:	Un
		UF:	BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.772.535/0001-90	RAFAEL SANTOS DE JESUS 05143206561	R\$ 1.428,0000
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		
,		



Item 23: FRITADEIRA ELÉTRICA

Preço Estimado: R\$ 463,9333 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 463,9333

Média dos Preços Obtidos: R\$ 463,9333

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	FRITADEIRA ELÉTRICA sem óleo – tipo (Air Fryer) Capacidade: 6L Conter: temporizador, controle de temperatura, desligamento automático. Dimensões do produto: 42,6P x 34,2L x 32,8A aproximadamente. Material: Polipropileno (PP); aço inoxidável. Cor: Preto voltagem de 110v	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 449,5000

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE RIO PIRACICABA / 700 - Unidade Única

Data: 18/09/2025 08:30

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de eletrodomésticos e mobiliários para atender as demandas das secretarias municipais do Município de Rio Piracicaba

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: FRITADEIRA ELÉTRICA Modo de Fritura: sem Óleo/Air Fryer. Capacidade 08 (oito) litros. Cesto de Fritura: Removível. Temperatura Máxima: até 200°C.

Identificação: 18400945000166-1-000068/2025

Função: com Timer de até 60 minutos com desligamento automático. Voltagem:

Lote/Item: 1/58

100V ou 220V. Acompanhado com Manu - FRITADEIRA ELÉTRICA Modo de Fritura: sem Óleo/Air Fryer. Capacidade 08 (oito) litros. Cesto de Fritura: Removível. Temperatura Máxima: até 200°C. Função: com Timer de até 60 minutos com desligamento automático. Voltagem: 100V ou 220V. Acompanhado com Manual de Instruções de Limpeza e manutenção

Ata: N/A

Homologação: 19/09/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 4

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.636.827/0001-52	FGBO Ampla Distribuição e Logistica LTDA	R\$ 449,5000
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 513,3000

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 07.400.574/0001-04	Data: 14/08/2025 07:41
Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE MINDURI / 01003 - CÂMARA MUNICIPAL DE MINDURI	Modalidade: Dispensa
Objeto: Aquisição de eletrodomésticos, utensílios, mobiliários, equipamentos eletrônicos, itens de escritório e de uso institucional, com o objetivo de atender às necessidades operacionais e administrativas da Câmara Municipal de Minduri no ano de 2025.	SRP: NÃO
Descrição: FRITADEIRA ELÉTRICA (AIR FRYER) MINIMO 6LFRITADEIRA ELÉTRICA SEM ÓLEO (AIR FRYER), COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 6 LITROS, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1500W, TENSÃO BIVOLT 110/220V VESTRUTURA EXTERNA EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS, COM ACABAM - FRITADEIRA ELÉTRICA (AIR FRYER) MINIMO 6LFRITADEIRA ELÉTRICA SEM ÓLEO (AIR FRYER), COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 6 LITROS, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1500W, TENSÃO BIVOLT 110/220V VESTRUTURA EXTERNA EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS, COM ACABAMENTO DURÁVEL E DE FÁCIL LIMPEZA. CESTO INTERNO REMOVÍVEL COM REVESTIMENTO ANTIADERENTE, LIVRE DE PFOA, SEM TELA DE PROTEÇÃO ABAIXO DA RESISTÊNCIA, O QUE FACILITA A LIMPEZA E MANUTENÇÃO. EQUIPAMENTO COM CONTROLE DE TEMPERATURA AJUSTÁVEL ATÉ, NO MÍNIMO, 200°C, E TIMER COM DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO DE, NO MÍNIMO, 30 MINUTOS, COM SINAL SONORO AO TÉRMINO DO PREPARO. DEVE POSSUIR ALÇA FRIA AO TOQUE, BASE ANTIDERRAPANTE, SISTEMA DE PROTEÇÃO CONTRA SUPERAQUECIMENTO E VENTILAÇÃO EFICIENTE. EQUIPAMENTO COM SELO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO E GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	Identificação: 07400574000104-1-000004/2025
	Lote/Item: 1/28
	Ata: N/A
	Homologação: 08/08/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.861.572/0001-29	47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	R\$ 513,3000
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: CORREA DE LACERDA, 21 Telefone: (35) 3267-9000 Email: geral@amauricontabilidade.com		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 429,0000**
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 26.215.269/0001-89	Data: 29/05/2025 13:30
Órgão: CAMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE ITANHOMI / 233 - Unidade Única	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRÔNICO E ELETRODOMÉSTICO PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITANHOMI/MG.	SRP: SIM
Descrição: Fritadeira elétrica sem óleo air fryer Capacidade de 8 litros cesto quadrado Design compacto Revestimento antiaderente Controle de temperatura até 200°C Timer de 60 minutos Aviso sonoro + desligamento automático Voltagem: 127v Cor: preto e inox Itens incl - Fritadeira elétrica sem óleo air fryer Capacidade de 8 litros cesto quadrado Design compacto Revestimento antiaderente Controle de temperatura até 200°C Timer de 60 minutos Aviso sonoro + desligamento automático Voltagem: 127v Cor: preto e inox Itens inclusos: 01 fritadeira elétrica 01 livro de receitas - manual de instruções Capacidade: 8L Ação do produto: assar, cozinhar, gratinar e fritar os alimentos Luz indicadora Dimensões do produto: 35cm x 32,5cm x 45cm (lxaxp) Peso do produto: 7,1kg Tipo de tomada (ampères): 20ª Garantia mínima conforme descrição do fabricante. Qualidade melhor ou superior.	Identificação: 26215269000189-1-000008/2025
	Lote/Item: 1/9
	Ata: N/A
	Homologação: 12/06/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
57.707.876/0001-90 *VENCEDOR*	ARMOND E-COMMERCE LTDA	R\$ 429,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 24: SECADORA DE ROUPAS

Preço Estimado: R\$ 22.223,3333 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 22.223,3333 Média dos Preços Obtidos: R\$ 22.223,3333

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	SECADORA DE ROUPAS tipo elétrica, capacidade de secagem 20 Kg, voltagem 220V e garantia mínima de 12 meses.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 23.500,0000

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	46.583.654/0001-96	Data:	24/04/2025 09:00
Órgão:	MUNICIPIO DE MIRACATU / 6.2025 - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	Aquisição de maquinários para lavanderia hospitalar	SRP:	NÃO
Descrição:	SECADORA - 20KG CORPO EXTERNO: Gabinete com estrutura tipo monobloco e chapas laterais em chap? de aço SAE-1020, com tratamento químico anticorrosivo por imersão pelo processo e-coat e pintura eletrostática a pó. Revestimento interno com isolante térmico - SECADORA - 20KG CORPO EXTERNO: Gabinete com estrutura tipo monobloco e chapas laterais em chap? de aço SAE-1020, com tratamento químico anticorrosivo por imersão pelo processo e-coat e pintura eletrostática a pó. Revestimento interno com isolante térmico (lã de vidro) entre as chapas laterais da máquina e o tambor do cesto. Porta confeccionada em aço SAE-1020, com tratamento químico anticorrosivo por imersão pelo processo e-coat e pintura eletrostática a pó, com visor de vidro temperado isolado com uma guarnição de borracha permitindo a visualização das roupas em movimento no seu interior, trava eletromagnética para fechamento da porta, 02 exaustores traseiros incorporados a estrutura da máquina, acionados por motores elétricos de 1 CV cada para melhor circulação do ar quente. CESTO: Fabricado em chapa galvanizada ou de aço inox AISI-304, simetricamente perfurados e repuxados, permitindo uma perfeita circulação de calor entre as roupas. Batedeiras internas fabricadas em chapa galvanizada ou de aço inox AISI-3	Identificação:	46583654000196-1-000062/2025
		Lote/Item:	1/2
		Ata:	N/A
		Homologação:	08/05/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	1
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.424.615/0001-46 *VENCEDOR*	TEC LAUNDRY COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS PARA LAVANDERIAS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 23.500,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Indaiatuba	AL EZEQUIEL MANTOANELLI, 375
Telefone:		Email:
(19) 9627-1242		jesse_alvesdasilva@yahoo.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 30.470,0000

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 64.037.815/0001-28	Data: 13/12/2024 08:59
Órgão: MUNICIPIO DE CAJATI / 20.2024 - SECRETARIA MUNIC. DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	Modalidade: Dispensa
Objeto: Aquisição de secadora de roupa industrial a ser utilizado para atender a pessoa idosa acolhida na Instituição de Longa Permanência - Pró-Idoso.	SRP: NÃO
Descrição: Secadora de roupas mínimo de 20 kg industrial: Capacidade mínima de 20 kg. Construção metálica com gabinete tipo monobloco em chapa de aço (SAE 1020); Operação por modo manual ou automático com até 20receitas configuráveis por tempo ou temperatura; Cesto - Secadora de roupas mínimo de 20 kg industrial: Capacidade mínima de 20 kg. Construção metálica com gabinete tipo monobloco em chapa de aço (SAE 1020); Operação por modo manual ou automático com até 20receitas configuráveis por tempo ou temperatura; Cesto interno em aço inoxidável com inversor de frequência e reversor de cesto evitando que as roupas embolem; Estrutura em carcaça interna em aço (SAE1020), em paredes duplas, revestida com isolamento térmico, evitando a perda de calor e aumentando a eficiência do aquecimento; Eixo de aço montado em duplos mancais traseiro com rolamentos especiais; Transmissão e redução de velocidade através de polias e correias em (V); Porta com armação e amplo visor de vidro temperado; Aquecimento elétrico através de resistências tubulares blindadas com aço inoxidável e aletas de alumínio; Circulação de ar com possanteexaustor elétrico; Gaveta e filtro para limpeza de fácil acesso parainspeção diária; Acionamento feito por motores elétricos independentes (cesto/exaustor) de alto rendimento e eficiência energética conforme portaria MME 553; Visor e painel de comandos frontais com botões e lâmpadas sinalizadores (ligado/desligado); Alarme áudio-visual no final da operação; Sistema de exaustão silencioso, projetado com exaustor de alumínio fundido; Relé térmico de proteção contra sobrecarga elétrica; Sistema de segurança que nãopermite o funcionamento do equipamento em condições incorretas efora dos limites operacionais, conforme NR 12 (segurança do trabalho)e ABNT NBR 11758/2008; Trava de segurança especial que não permiteo funcionamento do equipamento com as portas abertas; Painel frontal de comando elétrico (24 V) com contadores magnéticos e chavesblindadas; Botão de emergência com desligamento total do equipamento localizado na parte frontal do equipamento; Pintura especial anti-corrosiva a base de epóxi. AQUECIMENTO: elétrico e á gás; MEDIDAS APROXIMADAS: CESTO 950 a 980 diâmetro;	Identificação: 64037815000128-1-000458/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 16/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
44.405.070/0001-03		D Z COMERCIO LTDA		R\$ 30.470,0000	
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
SP		Limeira		RUA ANGELICA, 433	
				Telefone:	
				(19) 9336-9331	
				Email:	
				diegozaneti@hotmail.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 12.700,0000**
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 63.762.025/0001-42	Data: 03/12/2024 10:00
Órgão: MUNICIPIO DE ALTO PARAISO / 54 - MUNICÍPIO DE ALTO PARAÍSO/RO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: [LICITANET] - SISTEMA REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS, HOSPITALARES, INFORMÁTICA, MOBILIA COMUM E ELETRODOMÉSTICOS, PARA ATENDER A ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALTO PARAÍSO-RO, POR UM PERIODO DE 12 MESES	SRP: SIM
Descrição: SECADORA DE ROUPAS 20 KG - SECADORA DE ROUPAS 20 KG	Identificação: 63762025000142-1-000141/2024
	Lote/Item: 1/5013957
	Ata: N/A
	Homologação: 10/01/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UND
	UF: RO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
31.455.241/0001-59	M. PICIANI PAZINATO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRONICOS LTDA				R\$ 12.700,0000
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Maringá	RUA FRANCISCO BARBOSA DO AMARAL, 452	(44) 3020-3041	m.picianipazinato@hotmail.com	

Item 25: NOBREAK,

Preço Estimado: R\$ 2.281,1000 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 2.281,1000 Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.281,1000

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	NOBREAK, tipo torre, bateria recarregável, potência 1800 VA, bivolt.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 2.286,0000**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 64.614.449/0001-22	Data: 19/08/2025 14:06
Órgão: MUNICIPIO DE TARUMA / 8.2025 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	Modalidade: Dispensa
Objeto: Aquisição de Nobreak.	SRP: NÃO
Descrição: Nobreak (UPS) interativo com regulacao on-line; Potencia 2000 VA; Tensao entrada Bivolt automatico 115/127/220V~; Tensao saida Bivolt 115/220V com selecao manual; Forma de Onda Senoidal pura; Fator de potencia de saida 0,7; Conexao de entrada: Plugue NBR - Nobreak (UPS) interativo com regulacao on-line; Potencia 2000 VA; Tensao entrada Bivolt automatico 115/127/220V~; Tensao saida Bivolt 115/220V com selecao manual; Forma de Onda Senoidal pura; Fator de potencia de saida 0,7; Conexao de entrada: Plugue NBR 14136 (20A); Conexao de saida: 8 tomadas NBR 14136 (6 tomadas de 10A + 2 tomadas de 20A) Expansao de autonomia; Estabilizador Interno; Filtro de Linha; Formato: Torre; Carregador USB: 1 porta tipo A + 1 porta tipo C; Fusivel: Fusivel rearmavel; Autodiagnostico de bateria; Battery Saver; Microprocessador: icroprocessador ARM 32 bits de alta velocidade com memória Flash; Funcao TRUE RMS; Autoteste; Recarregador Strong Charger DC Start; Circuito desmagnetizador; Sinalizacoes: Display LCD com diversas sinalizacoes que auxiliam o usuario na tomada de decisao, tais como: tensao de entrada, tensao de saída, nivel de potencia consumida, nivel de carga da bateria, tempo de autonomia, entre outros. Alarme Audiovisual; Botao liga/desliga: Temporizado para evitar desliga	Identificação: 64614449000122-1-002032/2025
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 08/08/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
04.586.960/0001-36		B. CREMONEZI MAQUINAS E EQUIPAMENTOS		R\$ 2.286,0000	
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Assis	RUA QUINZE DE NOVEMBRO, 1135	(18) 3325-1479/ (18) 3325-1479	b.cremonezi@terra.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 2.187,3000**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 13.910.203/0001-67	Data: 30/05/2025 07:00
Órgão: MUNICIPIO DE MARACAS / 000000001 - PREFEITURA DE MARACAS	Modalidade: Dispensa
Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de materiais de monitoramento para implantação da central de videomonitoramento que irá interligar os prédios públicos do Município de Maracás - Bahia.	SRP: NÃO
Descrição: NOBREAK 3000VA; Potência 3000 VA; Potência nominal ativa 1800 W; Tensão de entrada 220V; Tensão de saída 220V; Onda Senoidal simulada; Saídas 6; Fusível Resetável; Variação de tensão 195 VAC - 225 VAC; Forma de onda de saída PWM; Tensão da bateria 24 V; C - NOBREAK 3000VA; Potência 3000 VA; Potência nominal ativa 1800 W; Tensão de entrada 220V; Tensão de saída 220V; Onda Senoidal simulada; Saídas 6; Fusível Resetável; Variação de tensão 195 VAC - 225 VAC; Forma de onda de saída PWM; Tensão da bateria 24 V; Capacidade da bateria 9 Ah; Autonomia 30 minutos; Dimensões 40x14,8x23,5 cm.	Identificação: 13910203000167-1-000114/2025
	Lote/Item: 1/18
	Ata: N/A
	Homologação: 05/06/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unid.
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.296.126/0001-23 *VENCEDOR*	COM LUZ EMPREENDIMENTOS E ENERGIAS RENOVAVEIS LTDA	R\$ 2.187,3000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 2.370,0000**
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 64.614.449/0001-22	Data: 17/12/2024 10:38
Órgão: MUNICIPIO DE TARUMA / 8.2024 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	Modalidade: Dispensa
Objeto: Aquisição de equipamentos de informática.	SRP: NÃO
Descrição: Nobreak (UPS) interativo com regulacao on-line; Potencia 2000 VA; Tensao entrada Bivolt automatico 115/127/220V~; Tensao saida Bivolt 115/220V com selecao manual; Forma de Onda Senoidal pura; Fator de potencia de saida 0,7; Conexao de entrada: Plugue NBR - Nobreak (UPS) interativo com regulacao on-line; Potencia 2000 VA; Tensao entrada Bivolt automatico 115/127/220V~; Tensao saida Bivolt 115/220V com selecao manual; Forma de Onda Senoidal pura; Fator de potencia de saida 0,7; Conexao de entrada: Plugue NBR 14136 (20A); Conexao de saida: 8 tomadas NBR 14136 (6 tomadas de 10A + 2 tomadas de 20A) Expansao de autonomia; Estabilizador Interno; Filtro de Linha; Formato: Torre; Carregador USB: 1 porta tipo A + 1 porta tipo C; Fusivel: Fusivel rearmavel; Autodiagnostico de bateria; Battery Saver; Microprocessador: icroprocessador ARM 32 bits de alta velocidade com memória Flash; Funcao TRUE RMS; Autoteste; Recarregador Strong Charger DC Start; Circuito desmagnetizador; Sinalizacoes: Display LCD com diversas sinalizacoes que auxiliam o usuario na tomada de decisao, tais como: tensao de entrada, tensao de saída, nivel de potencia consumida, nivel de carga da bateria, tempo de autonomia, entre outros. Alarme Audiovisual; Botao liga/desliga: Temporizado para evitar desligamentos acidentais e/ou involuntarios Funcao Mute; Inversor sincronizado com a rede elétrica (sistema PLL); Gerenciamento: Gerenciamento via Wi-Fi através de um smartphone e/ou via porta USB através de um PC; Protecoes para a carga: Queda de rede (Blackout),Ruido de rede eletrica, Sobretensao de rede eletrica,Subtensao de rede eletrica, Surtos de tensao na rede, Correcao de variacao da rede eletrica por degrau; Protecoes do nobreak: Sobreaquecimento no transformador, Potencia excedida, Descarga total da bateria, Curto-circuito no inversor; Dimensoes AxLxP (mm) : 233x140x386; Peso liquido (kg): 14,5; Tempo de garantia: 12 meses.	Identificação: 64614449000122-1-001359/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 14/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.709.527/0001-06 *VENCEDOR*	THIAGO DIAS DE FREITAS MEI	R\$ 2.370,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 26: MÁQUINA DE LAVAR E SECAR

Preço Estimado: R\$ 10.095,4000 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 10.095,4000 Média dos Preços Obtidos: R\$ 10.095,4000

Quantidade	Descrição	Observação
11 Unidades	MÁQUINA DE LAVAR E SECAR: Tipo : Elétrica, automática Capacidade de lavagem: 18kg Capacidade de secagem: 10kg Material do Cesto: Inox e Plástico Voltagem: 110V Prazo de garantia mínima: 12 meses	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10.664,9000

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GRANJA

Prefeitura Municipal
Secretaria Municipal de Educação, Juventude, Desporto e Lazer
Fundo de Desenv. da Educação Básica - FUNDEB
Fundo Municipal de Educação
Secretaria Municipal de Saúde
Fundo Municipal de Saúde
Fundo Municipal de Assistência Social
Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social
Secretaria de Segurança Pública e Defesa da Cidadania
Secretaria Municipal de Administração

Data: 29/05/2025 09:15

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 061-28/2025

Lote/Item: /42

Ata: N/A

Fonte: www.tce.ce.gov.br/pt-licitacoes

Quantidade: 1

Unidade: UNIDADE

UF: CE

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSIFICADOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE GRANJACE

Descrição: MÁQUINA LAVA E SECA AUTOMÁTICA DE 17 KG ABERTURA FRONTAL - ALTA CAPACIDADE DE LAVAGEM 17KG; 6 MOVIMENTOS DE LAVAGEM; REDUÇÃO DO TEMPO DE LAVAGEM; 14 - MÁQUINA LAVA E SECA AUTOMÁTICA DE 17 KG ABERTURA FRONTAL - ALTA CAPACIDADE DE LAVAGEM 17KG; 6 MOVIMENTOS DE LAVAGEM; REDUÇÃO DO TEMPO DE LAVAGEM; 14

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.990.239/0001-66 *VENCEDOR*	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	R\$ 10.664,9000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: RUA 135 (CONJ. CEARA II), 35
Telefone: (85) 9623-5226 / (85) 9700-4748		Email: distrpositiva35a@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9.871,3000

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 87.568.911/0001-06

Órgão: Prefeitura Municipal de Candelária

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS E ELETRODOMÉSTICOS

Descrição: MÁQUINA DE LAVAR ROUPAS: COM NO MÍNIMO AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: 18KG, ALTURA 98CM, LARGURA 69CM, PROFUNDIDADE 85CM, FUNÇÃO LAVA E SECA, 220V. - MÁQUINA DE LAVAR ROUPAS: COM NO MÍNIMO AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: 18KG, ALTURA 98CM, LARGURA 69CM, PROFUNDIDADE 85CM, FUNÇÃO LAVA E SECA, 220V.

Data: 17/04/2025 12:13

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 382353

Lote/Item: 1/5

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 10

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
47.168.542/0001-31		FF SOUZA PRODUTOS LTDA				R\$ 8.647,6000
VENCEDOR						
Marca: SAMSUNG						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: SAMSUNG						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	R DA PATRIA, 239	Fernando	(62) 3642-2638	fssouzaprodutos@gmail.com	
28.489.248/0001-87		O.C. ARAUJO JM MULTIMAR LTDA				R\$ 11.095,0000
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
DF	Brasília	QUADRA CRS 502 BLOCO C LOJA 37 PARTE 1256, SN		(62) 8490-9975	jm.multimar@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 9.750,0000**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE IPIRANGA DO NORTE / 84 - MUNICÍPIO DE IPIRANGA DO NORTE/MT

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IPIRANGA DO NORTE – MT.

Descrição: LAVADORA DE ROUPAS DO TIPO LAVA E SECA, COM CAPACIDADE DE LAVAGEM DE 17 KG E DE SECAGEM, 10KG. INCLUSA COM 24 PROGRAMAS DE LAVAGEM. COM CESTO EM MATERIAL AÇO INOX, E ABERTURA FRONTAL. DEVE SER FORNECIDA COM OS RECURSOS: AI CONTROL, SMARTTHINGS, 3 EM 1, EC - LAVADORA DE ROUPAS DO TIPO LAVA E SECA, COM CAPACIDADE DE LAVAGEM DE 17 KG E DE SECAGEM, 10KG. INCLUSA COM 24 PROGRAMAS DE LAVAGEM. COM CESTO EM MATERIAL AÇO INOX, E ABERTURA FRONTAL. DEVE SER FORNECIDA COM OS RECURSOS: AI CONTROL, SMARTTHINGS, 3 EM 1, ECOBUBBLE, MOTOR DIGITAL INVERTER. TIPO DE ÁGUA QUENTE E FRIA, INCLUSA TAMBÉM COM O CONTROLE DE TEMPERATURA, NÍVEL DE ÁGUA AUTOMÁTICO, PAINEL DE CONTROLE DIGITAL, SISTEMA DE LAVAGEM POR TOMBAMENTO, DISPENSER PARA SABÃO E AMACIANTE. MOTOR DIGITAL INVERTER, MÁQUINA COM 04 PÉS REGULÁVEIS, VOLTAGEM DE 110V, COR SENDO INOX. PESO TOTAL DO PRODUTO: 97KG. DIMENSÕES APROXIMADAS: LARGURA: 70 CM, ALTURA: 99 CM, PROFUNDIDADE: 80 CM. PRODUTO COM GARANTIA DE 01 ANO, COM MANUAL DE INSTRUÇÕES, SELO PROCEL.

Data: 25/08/2025 08:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 07209245000172-1-000081/2025

Lote/Item: 1/41116

Ata: N/A

Homologação: 16/09/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 4

Unidade: UND

UF: MT



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
00.789.321/0001-17	OLMI INFORMATICA LTDA					R\$ 9.750,0000
VENCEDOR						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MT	Juína	AVENIDA Avenida Mato Grosso, 92-N	Lucas	(66) 3566-1339	olmieletro@gmail.com	

Item 27: CÂMERA DE SEGURANÇA Kit 16

Preço Estimado: R\$ 4.564,8333 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 4.564,8333 Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.564,8333

Quantidade	Descrição	Observação
28 Unidades	CÂMERA DE SEGURANÇA Kit 16 Câmeras Segurança Full Color (full HD), com áudio, DVR com 16 canais e HD de 1TB Composição: 01 (um) DVR 16 canais 1080p 16 (dezesseis) câmeras bullet full color c/ audio 1080p – Diâmetro da lente: 2,8 mm, Classificação de resistência a água: IP66, Visão noturna colorida, microfone e tipo de ambiente interno e externo. 01 (um) HD de 1 (um) tera byte instalado no dvr ---- 03 25 ----- 28 01 (uma) fonte colméia 12v 100 (cem) metros de cabo coaxial RF4mm bipolar dupla blindagem 32 (trinta e dois) conectores B NC mola gold 16 (dezesseis) conectores p4 borne 16 (dezesseis) caixas de passagem CFTV Características adicionais: - conexão de rede: comp atível com redes wi-fi através de adaptador USB e cabo RJ45 - saídas de vídeo: VGA e HDMI. - acesso remoto: nuvem e DDNS sem custo.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4.696,0000

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	84.727.601/0001-90	Data:	11/12/2024 00:00
Órgão:	MUNICÍPIO DE THEOBROMA/RO	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES, PARA ATENDIMENTO AS INSTITUIÇÕES DE ENSINO DA REDE MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE THEOBROMA.	SRP:	NÃO
Descrição:	KIT DE CÂMERAS DE SEGURANÇA DE ALTA DEFINIÇÃO INSTALAÇÃO SIMPLIFICADA BIVOLT ACESSO VIA CELULAR E COMPUTADOR INFRAVERMELHO KIT CFTV DE ALTA DEFINIÇÃO COM 10 CÂMERAS ACESSO VIA SMARTPHONE E COMPUTADOR CONTEÚDO 01 DVR INTELBRAS MHDX 1016C 5X1 DE 16 CANAIS 1 - KIT DE CÂMERAS DE SEGURANÇA DE ALTA DEFINIÇÃO INSTALAÇÃO SIMPLIFICADA BIVOLT ACESSO VIA CELULAR E COMPUTADOR INFRAVERMELHO KIT CFTV DE ALTA DEFINIÇÃO COM 10 CÂMERAS ACESSO VIA SMARTPHONE E COMPUTADOR CONTEÚDO 01 DVR INTELBRAS MHDX 1016C 5X1 DE 16 CANAIS 10 CÂMERAS IMPORTADAS FULL HD COM INFRAVERMELHO 01 HD DE 2TB 3,5 INTERNO SATA 7200RPM 01 FONTE ELETRÔNICA CHAVEADA 12V 10A BIVOLT 100 METROS DE CABO COAXIAL FLEXÍVEL 4MM 80 DE MALHA 20 CONECTORES BNC ANTIRRUÍDO PARAFUSO E MOLA 10 CONECTORES P4 MACHO COM BORNE, 01 MOUSE USB E 100 METROS DE FIO RJ45, GARANTIA DE 01 ANO OBSERVAÇÃO SEMELHANTE A DESCRIÇÃO OU SUPERIOR.	Identificação:	115806
		Lote/Item:	/7
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	6
		Unidade:	UNID
		UF:	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
31.455.241/0001-59	M. PICIANI PAZINATO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRONICOS LTDA				R\$ 3.626,0000
VENCEDOR					
Marca: INTELBRAS MHDX-1016C + CÂMERAS FULL HD + HD 2TB + FONTE 12V 10A/ + CABO COAXIAL + CONECTORES BNC E P					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: INTELBRAS MHDX-1016C + CÂMERAS FULL HD + HD 2TB + FONTE 12V 10A/ + CABO COAXIAL + CONECTORES BNC E P					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:
PR	Maringá	RUA FRANCISCO BARBOSA DO AMARAL, 452	(44) 3020-3041		m.picianipazinato@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
41.546.121/0001-10	ALVES DE ALENCAR LTDA				R\$ 4.070,0000
Marca: INTELBRAS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: BULLET					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RO	Ji-Paraná	R RIO ARIPUANA, 1305	(69) 9221-1313	heder.alencar2@gmail.com	
47.199.093/0001-99	PAULO VINICIUS DA SILVA 03707138267				R\$ 5.322,0000
Marca: Intelbras					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Kit					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
05.207.997/0001-79	NEW COMPANY INFORMATICA LTDA				R\$ 5.917,9000
Marca: INTELBRAS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: KIT (CONFORME TR)					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RO	Cacoal	RUA RIO BRANCO, 1584	(69) 3441-1530	escritoriocacoal@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4.499,5000

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 45.299.104/0001-87	Data: 09/12/2024 09:00
Órgão: MUNICIPIO DE BATATAIS	Modalidade: Novo Pregão Eletrônico
Objeto: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, ELETROELETRÔNICOS E ELETRODOMÉSTICOS PARA ENTIDADES MUNICIPAIS DE BATATAIS, EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA.	SRP: NÃO
Descrição: - Kit de 16 Câmeras de Segurança incluso: 1 DVR 16 Canais com capacidade de armazenamento de dados de no mínimo 1Tb; 16 - - Kit de 16 Câmeras de Segurança incluso: 1 DVR 16 Canais com capacidade de armazenamento de dados de no mínimo 1Tb; 16	Identificação: PE 105-MUNICIPIO DE BATATAIS-SP
	Lote/Item: 14/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitamaisbrasil.com.br/editais
	Quantidade: 2
	Unidade: Kit
	UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
56.386.309/0001-16		56.386.309 STEFFAN DIORGY SILVA VERNILLO		R\$ 4.499,0000	
VENCEDOR					
Marca: INTELBRAS + TUDOFORT					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Telefone:		Email:	
INACIO MAXIMO DINIZ JUNQUEIRA, 527		(17) 3347-9931		contato@mabus.com.br	
44.066.233/0001-62		MELISSA SELEM SILVA 46757561824		R\$ 4.500,0000	
Marca: JFL/CR CNDUTTI					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:
SP	São José do Rio Preto	R GERALDO APARECIDO BORGES 'GERALDINHO', 284		(17) 9702-5990	lcclaudio3@hotmail.com



Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4.499,0000

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 45.299.104/0001-87	Data: 09/12/2024 08:00
Órgão: MUNICIPIO DE BATATAIS / 3 - Secretaria Municipal de Assistência Social	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, ELETROELETRÔNICOS E ELETRODOMÉSTICOS PARA ENTIDADES MUNICIPAIS DE BATATAIS, EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA.	SRP: NÃO
Descrição: - Kit de 16 Câmeras de Segurança incluso: 1 DVR 16 Canais com capacidade de armazenamento de dados de no mínimo 1Tb; 16 Câmeras resolução Full HD 108 - - Kit de 16 Câmeras de Segurança incluso: 1 DVR 16 Canais com capacidade de armazenamento de dados de no mínimo 1Tb; 16 Câmeras resolução Full HD 108	Identificação: 45299104000187-1-000305/2024
	Lote/Item: 1/14
	Ata: N/A
	Homologação: 23/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: Kit
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.386.309/0001-16 *VENCEDOR*	56.386.309 STEFFAN DIORGY SILVA VERNILLO	R\$ 4.499,0000
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: INACIO MAXIMO DINIZ JUNQUEIRA, 527	Telefone: (17) 3347-9931	Email: contato@mabus.com.br

Item 28: FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS

Preço Estimado: R\$ 2.202,6667 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 2.202,6667

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.202,6667

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS – Fogão Industrial 6 Bocas com Forno 3 Queimadores Duplos Grelhas com medida aproximada de 30cm – Fabricação com quadro superior estampado (sem soldas)com perfil de 7 a 9 cm de largura entre grelhas. – Fogão industrial 6 bocas com forno Metal e 3 queimadores simples de aproximadamente 11 cm e 3 duplos de aproximadamente 18 cm. – As grelhas com medidas aproximadas 30 x 30cm de ferro fundido com 6 pontas. – Registros em latão forjado, tubo de distribuição de gás com tampão e bico de entrada de gás reversível. – Bandeja coletora de resíduos em chapa de aço galvanizada, para facilitar a limpeza. – Forno com dimensões aproximadas 50 x 58 cm, fabricado em chapa de aço galvanizado. – Capacidade do forno 87 a 90 litros. – Porta do forno em aço inox. – Pintura eletrostática a pó na cor cinza grafite.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.100,0000

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: ESTADO DO ACRE / 4 - SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL	Data: 15/08/2025 02:00
Objeto: Aquisição de eletrodomésticos para atender as necessidades da Secretaria de Estado da Casa Civil	Modalidade: Dispensa
Descrição: Fogão de seis bocas, do tipo doméstico ou semi-industrial, com acendimento automático em todas as bocas, funcionamento a gás GLP, dotado de queimadores com potências variadas, grelhas esmaltadas ou em ferro fundido removíveis, com botões removíveis para f - Fogão de seis bocas, do tipo doméstico ou semi-industrial, com acendimento automático em todas as bocas, funcionamento a gás GLP, dotado de queimadores com potências variadas, grelhas esmaltadas ou em ferro fundido removíveis, com botões removíveis para facilitar a limpeza. Deve possuir forno com capacidade mínima de 90 litros, com sistema de acendimento automático, controle de temperatura ajustável, isolamento térmico eficiente, com prateleiras ajustáveis, porta com vidro duplo temperado e visor transparente para visualização interna.	SRP: NÃO
	Identificação: 63606479000124-1-000540/2025
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 12/09/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UNIDADE
	UF: AC



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
22.172.177/0001-08	MS SERVICOS, COMERCIO E REPRESENTACOES - EIRELI		R\$ 2.100,0000
VENCEDOR			
Marca:			
Fabricante: Fabricante não informado			
Modelo:			
Descrição: Descrição não informada			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
AC	Rio Branco	R MINAS GERAIS, 900	(68) 9976-4039

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.629,0000

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 04.215.199/0001-26	Data: 07/05/2025 10:33
Órgão: MUNICIPIO DE BOA VISTA DO INCRA / 158425 - MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO INCRA	Modalidade: Dispensa
Objeto: Aquisição emergencial de dois fogões industriais para a cozinha da Escola Municipal de Ensino Fundamental Brasilina Abreu Terra e para a cozinha da EMEI Pequeno Aprendiz. Tal aquisição é necessária pois o fogão existente na Escola BAT está com vazamento de gás oque torna impossibilitada a sua utilização. Para garantir a oferta da alimentação aos escolares a escola está utilizando o fogão da cozinha da BAT-EJA ficando esta cozinha sem fogão. Na EMEI Pequeno Aprendiz, o fogão assim como na cozinha da Escola BAT é antigo, está desgastado e enferrujado dificultando a sua manutenção e calibração preventiva.	SRP: NÃO
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS, COM FORNO. Fogão industrial de piso, com 6 bocas, baixa pressão, com forno cristal aço de 90 litros, cor preto. Com bandeja coletora de resíduos na parte interior do fogão. Com sapatas de borracha antiderrapantes em PVC para melh - FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS, COM FORNO. Fogão industrial de piso, com 6 bocas, baixa pressão, com forno cristal aço de 90 litros, cor preto. Com bandeja coletora de resíduos na parte interior do fogão. Com sapatas de borracha antiderrapantes em PVC para melhor fixação dos pés no piso.	Identificação: 04215199000126-1-000058/2025
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 07/05/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UNIDADE
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.709.170/0001-75	JOCELI PASA LTDA	R\$ 2.629,0000
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: AVENIDA PIOXII, 1902		Telefone: (55) 3327-2436

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.879,0000

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 13.108.089/0001-56	Data: 04/04/2025 10:00
Órgão: MUNICIPIO DE SIMAO DIAS / 13108089000156 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS TIPO: NOTEBOOKS, PROJETORES MULTIMÍDIA; TELAS DE PROJEÇÃO; CAIXAS DE SOM; SMART TVS E FOGÕES INDUSTRIAIS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES	SRP: NÃO
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS COM FORNO. FORNO COM TAMPA EM INOX. CORPO E MESA DE AÇO CARBONO SUPER RESISTENTE.	Identificação: 13108089000156-1-000031/2025
Especificação: FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS COM FORNO. FORNO COM TAMPA EM INOX. CORPO E MESA DE AÇO CARBONO SUPER RESISTENTE. 3 QUEIMADORES DUPLOS E 3 - FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS COM FORNO. FORNO COM TAMPA EM INOX. CORPO E MESA DE AÇO CARBONO SUPER RESISTENTE. Especificação: FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS COM FORNO. FORNO COM TAMPA EM INOX. CORPO E MESA DE AÇO CARBONO SUPER RESISTENTE. 3 QUEIMADORES DUPLOS E 3 QUEIMADORES SIMPLES. GAMBIARRA DE ALUMÍNIO. GRELHAS DE FERRO FUNDIDO 30X30. BANDEJA COLETORA DE RESÍDUOS. PINTURA EM EPÓXI DE ALTA RESISTÊNCIA. PESO: 60KG. MEDIDAS INTERNA DO FORNO (AXLXP): 31X48X59 CM. DIMENSÕES DO FOGÃO (AXLXP): 80X108X80 CM. CAPACIDADE: 90 LITROS. FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Homologação: 29/04/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 26
	Unidade: UND
	UF: SE

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
05.269.798/0001-95		TOP MOVEIS LTDA			R\$ 1.879,0000
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SE		Aracaju	RUA BAHIA, 806	(79) 3222-3961	top.moveis_ltdda@hotmail.com

Item 29: Câmeras de segurança 8 cameras

Preço Estimado: R\$ 1.855,0000 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 1.855,0000 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 1.855,0000

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Kit 8 Câmeras Segurança 1080 Full HdDvr 8 canais alta resolução c/ acessórios e HD1 ou 2TB. Acesso via smartphone e computador Conteúdo do KIT: 01 dvr full hd 08 canais 04 câmeras importadas bullet full hd 1080p com infravermelho 04 câmeras importadas dome full hd 1080p com infravermelho 01 hd de 1tb ou 2tb interno 01 fonte eletrônica chaveada 12v 10a bivolt 100 metros de cabo coaxial flexível 4mm 80% de metalha 16 conectores bnc antirruído parafuso e mola 08 conectores p4 macho com borne 01 mouse usb	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.550,0000

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DO CORREGO DO OURO / 2 - PODER EXECUTIVO - CÓRREGO DO OURO	Data: 03/09/2025 08:15
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E PROCESSAMENTO DE DADOS. PARA ATENDER NECESSIDADES O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL E AS DEMAIS SECRETARIAS VINCULADAS.	Modalidade: Pregão - Presencial
Descrição: KIT 8 CÂMERAS SEGURANÇA FULL HDDVR 8 CH 200M CABO E ACESSÓRIOS COMPLETOS. - KIT 8 CÂMERAS SEGURANÇA FULL HDDVR 8 CH 200M CABO E ACESSÓRIOS COMPLETOS.	SRP: SIM
	Identificação: 02321115000103-1-000064/2025
	Lote/Item: 1/47
	Ata: N/A
	Homologação: 03/09/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 16
	Unidade: UN
	UF: GO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.657.464/0001-31 *VENCEDOR*	53.657.464 KAREM VITORIA MACHADO RIBEIRO	R\$ 1.550,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.726,0000

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 04.092.714/0001-28	Data: 15/04/2025 09:00
Órgão: MUNICIPIO DE CACOAL / 108 - MUNICÍPIO DE CACOAL/RO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: [LICITANET] - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E ELETROELETRÔNICOS.	SRP: SIM
Descrição: KIT COM 8 CÂMERAS INFRAVERMELHO SEGURANÇA FULL HD COM DVR COM NO MÍNIMO 8 CANAIS COM NO MÍNIMO HD 4TB. KIT DEVE FAZER GRAVAÇÃO DAS IMAGENS E PERMITIR MONITORAMENTO LOCAL OU REMOTO ATRAVÉS DE CELULARES SMARTPHONE OU COMPUTADORES.A CÂMERA COM INFRAVERMELHO - KIT COM 8 CÂMERAS INFRAVERMELHO SEGURANÇA FULL HD COM DVR COM NO MÍNIMO 8 CANAIS COM NO MÍNIMO HD 4TB. KIT DEVE FAZER GRAVAÇÃO DAS IMAGENS E PERMITIR MONITORAMENTO LOCAL OU REMOTO ATRAVÉS DE CELULARES SMARTPHONE OU COMPUTADORES.A CÂMERA COM INFRAVERMELHO DEVE GERAR IMAGENS NOTURNAS EVITANDO CHUVISCOS E DEVERÁ CONTER: ALCANCE MÍNIMO DE 40 METROS AS FILMAGENS MANTENDO A QUALIDADE; 1 (UM) DVR FULL HD COM NO MÍNIMO 08 CANAIS - HDTVI, HDCVI, AHD, ANALÓGICO, IP 305 METROS DE CABO DE REDE CAT6 ETHERNET LAN 10/1000 08 (OITO) BALUNS MULTI HD CÂMERA 4K ULTRA HD VB 500 P 08 (OITO) CAIXA ORGANIZADORA PARA FONTES E BALUNS 01 (UM) FONTE CHAVEADA 20A 12V PARA CFTV 01 (UM) DISCO RÍGIDO INTERNO DIGITAL 4TB(Cota Reservada Exclusiva ME/EPP/MEI)	Identificação: 04092714000128-1-000079/2025
	Lote/Item: 1/5552749
	Ata: N/A
	Homologação: 11/08/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 12
	Unidade: UN
	UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.714.011/0001-90 *VENCEDOR*	JOSE ALEXANDRE RODRIGUES LENZI 01847008259	R\$ 2.726,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: RO	Cidade: Cacoal	Endereço: RUA PRESIDENTE VENCESLAU, 2383
	Telefone: (69) 9307-9438	Email: lenzikcoal1992@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.289,0000

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 45.685.872/0001-79	Data: 11/12/2024 11:06
Órgão: MUNICIPIO DE REGISTRO / 20.2024 - FMAS - FUNDO MUN. ASSISTÊNCIA SOCIAL	Modalidade: Dispensa
Objeto: Aquisição de materiais de consumo e equipamentos permanentes para atender à demanda do SAI Mulheres.	SRP: NÃO
Descrição: Kit com 8 câmeras de segurança full HD, mínimo de 1080p, 2MP, alcance mínimo de 15m, visão noturna, proteção mínima IP65 contra chuva e sol, com sistema de gravação com áudio, podendo ser interligada à outras em rede. - Kit com 8 câmeras de segurança full HD, mínimo de 1080p, 2MP, alcance mínimo de 15m, visão noturna, proteção mínima IP65 contra chuva e sol, com sistema de gravação com áudio, podendo ser interligada à outras em rede.	Identificação: 45685872000179-1-000424/2024
	Lote/Item: 1/43
	Ata: N/A
	Homologação: 27/11/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
72.881.063/0001-05 *VENCEDOR*	Lana distribuidora de	R\$ 1.289,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 30: CÂMERA DE SEGURANÇA 05 câmeras

Preço Estimado: R\$ 1.491,2723 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 1.491,2723	Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.491,2723
-------------------------------------	---------------	--	--

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	CÂMERA DE SEGURANÇA 05 câmeras bullet full hd 1080p – com infravermelho 01 HD de 2 tera byte interno e dvr full HD 5 canais 01 (u ma) fonte eletrônica chaveada 12v 10 a bivolt, 100 (cem) metros de cabo coaxial flexível 4mm 80% de malha; 20 conectores BNC anti ruído pa rafuso e mola 10 conectores p4 macho com borne 01 mouse USB	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)	R\$ 1.599,0000
---	-----------------------

CNPJ: 09.579.927/0001-00	Data: 19/07/2025 19:17
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 17ºRegimento de Cavalaria Mecanizado	Modalidade: Dispensa SRP: NÃO Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90022/2025 / UASG: 160131
Objeto: Aquisição de Câmeras e equipamentos de segurança, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.	Lote/Item: /3
Descrição: Câmera Vídeo De Segurança - CÂMERA VÍDEO DE SEGURANÇA, TIPO SENSOR 1/3" WDR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAISFULL HD 1080P EM 30 FPS, ZOOM ÓPTICO MÍNIMO 3X(3- 9, COMPONENTES ADICIONAISKITS DE MONTAGEM PARA POSTE, PAREDE E TETO, COR COLORIDA, PADRÃO IP WIFI COMVISÃO NOTURNA	Ata: Link Ata Homologação: 25/07/2025 11:09 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
CatMat: 473695 - Câmera Vídeo De Segurança - Tipo Sensor: 1/3" Wdr Características Adicionais: Full Hd 1080p Em 30 Fps, Zoom Óptico Mínimo 3x(3-9 Componentes Adicionais: Kits De Montagem Para Poste, Parede E Teto Cor: Colorida Padrão: Ip Wifi Com Visão Noturna	Quantidade: 4 Unidade: Unidade UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.970.219/0001-78 *VENCEDOR*	56.970.219 ROGER EUZEBIO GARCIA	R\$ 967,9200
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

50.559.576/0001-61	VIVA A MAIS LTDA	R\$ 968,9100
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
53.680.201/0001-43	SALES FERREIRA SOLUCOES LTDA				R\$ 968,9300	
Marca: conforme tr Fabricante: Fabricante não informado Modelo: confirme tr Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
27.840.547/0001-51	AJR COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA				R\$ 968,9300	
Marca: CAMERA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAMERA Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: SP Itapevi RUA WALDEMAR PETENA DE OLIVEIRA, 324 DAVID (11) 4142-3789 vendedores@ajrcompany.com.br						
48.355.003/0001-74	MORAC CORPORATION LTDA				R\$ 1.085,7900	
Marca: Intelbras Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DC 3201 Descrição: Câmera Vídeo De Segurança - Câmera Vídeo De Segurança Tipo Sensor: 1/3" Wdr, Características Adicionais: Full Hd 1080p Em 30 Fps, Zoom Óptico Mínimo 3x(3-9, Componentes Adicionais: Kits De Montagem Para Poste, Parede E Teto, Cor: Colorida, Padrão: Ip Wifi Com Visão Noturna Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: SP São Paulo AV PAULISTA, 1636 (21) 6983-4030/ (0000) 0000-0000 matheusandbreno@gmail.com						
31.913.721/0001-16	31.913.721 EDUARDO HENRIQUE BARRETO PASSOS UF endereço: BA				R\$ 1.085,8000	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
58.572.104/0001-50	58.572.104 MIRELLY HENRIQUE LEAL PESSOA UF endereço: MS				R\$ 1.100,0000	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
60.473.880/0001-45	60.473.880 GLAUCE APARECIDA FERREIRA LIMA UF endereço: MS				R\$ 1.189,9825	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
30.563.616/0001-31	30.563.616 MICHAEL HENRIQUE SANTOS				R\$ 1.190,0000	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: Telefone: Email: ORLANDO SILVA, 150 (31) 8234-9226 contato@masterst.com.br						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
60.988.534/0001-08	60.988.534 EVERTON CANDIDO LOPES UF endereço: SP		R\$ 1.200,0000		
Marca: INTELBRAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DC3201-2K + 64BG Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
26.587.509/0001-76	MARLON JOSE VALERIO DE JESUS		R\$ 1.202,9900		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
59.126.048/0001-93	59.126.048 SILVIA ERGANG MATOS		R\$ 1.203,0000		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
36.937.709/0001-65	36.937.709 TATIANI ROSANGELA DA VEIGA		R\$ 1.210,0000		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
52.446.210/0001-01	52.446.210 ANTHONY VIEIRA FERRARESI		R\$ 1.223,4400		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: MARIO PERNAMBUCO, 374					
			Telefone: (11) 2645-9049	Email: avfcomercioservicos@gmail.com	
57.706.377/0001-88	57.706.377 DIEGO ABRELINO LUCAS		R\$ 1.590,0000		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
23.929.719/0001-07	PROPAGA MULTIVENDAS E SERVICOS INTEGRADOS LTDA		R\$ 1.596,9500		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: RJ Cidade: Duque de Caxias Endereço: RUA MANUEL BANDEIRA, 6 Nome de Contato: LUCIANO Telefone: (21) 3069-6030 Email: propagamultivendas@gmail.com					



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
17.839.055/0001-92		ESTRUTTOS LTDA			R\$ 1.596,9600
Marca: hIKVISION OU intelbras Fabricante: Fabricante não informado Modelo: hIKVISION OU intelbras Descrição: Câmera Vídeo De Segurança - Câmera Vídeo De Segurança Tipo Sensor: 1/3" Wdr, Características Adicionais: Full Hd 1080p Em 30 Fps, Zoom Óptico Mínimo 3x(3-9, Componentes Adicionais: Kits De Montagem Para Poste, Parede E Teto, Cor: Colorida, Padrão: Ip Wifi Com Visão Noturna					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	R DIONISIO PEDRELLINI, 119	(11) 3999-9999/ (11) 3666-6666	sememail@gmail.com	
43.061.074/0001-40		LD ALMEIDA COMERCIO E SERVICOS LTDA			R\$ 1.596,9900
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Ribeirão Preto	AV GUILHERMINA CUNHA COELHO, 160	Laira	(16) 8207-2883	grupold43@gmail.com
05.207.424/0001-45		VINICIUS CHAVES DOS SANTOS			R\$ 1.599,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	TRECHO SIA TRECHO 1 LOTE 230 BLOCO A SALA 216, SN	Vinicius Chaves dos Santos	(61) 3568-9392	vcs.vendas@hotmail.com
50.861.265/0001-52		50.861.265 GABRIEL BARROS DOS SANTOS			R\$ 1.600,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Nome de Contato:		Telefone:	Email:
ALENCAR, 62		GABRIEL		(68) 99237-9334	barros6881@gmail.com
37.685.672/0001-98		RCK SOLUCOES E NEGOCIOS EIRELI			R\$ 1.639,9700
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Suzano	AV ARMANDO SALLES DE OLIVEIRA, 663	Rick	(11) 2630-0884	rick_colato@hotmail.com
17.058.263/0001-54		AMBIENTAL ASSESSORIA COMERCIO E SERVICOS LTDA			R\$ 1.640,0000
Marca: importado Fabricante: Fabricante não informado Modelo: equivalente Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	RUA GENERAL SILVIO PEREIRA DA SILVA, 00133	DANIEL FERNANDES DE ALMEIDA	(21) 3150-0440	dan.cont@yahoo.com.br
27.050.408/0001-24		ARSIT TECNOLOGIA E TELECOM LTDA			R\$ 1.650,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA IBIRAJA, 61	(11) 5512-9545/ (11) 8186-9163	aribeiro@arsit.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.855.116/0001-39	48.855.116 SULENE VANESSA ANDRADE DOS SANTOS	R\$ 1.660,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: MANUEL BANDEIRA, 342		
Telefone: (21) 9988-3502		
Email: andrade.prodserv@gmail.com		
51.156.550/0001-35	51.156.550 BRUNO NUNES RABELO BIE	R\$ 1.798,9900
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
49.284.848/0001-89	49.284.848 DANIELA DE SOUZA DE CASTRO PAIXAO	R\$ 1.799,0000
Marca: Kit de câmera veicular frontal com a seguinte dest Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Kit de câmera veicular frontal Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
51.750.663/0001-64	51.750.663 THIERREZ MATHEUS ALVES SALES	R\$ 1.800,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
54.641.670/0001-16	NANETI SOLUCOES FINANCEIRAS E CONSULTORIA LTDA UF endereço: SP	R\$ 1.800,0000
Marca: Conforme edital Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Conforme edital Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
49.704.499/0002-98	CARVALHO ACESSORIOS PARA MOVEIS LTDA UF endereço: PR	R\$ 1.821,9500
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
19.385.437/0001-19	IRANEIDE VIEIRA DOS SANTOS 00070657440	R\$ 1.822,6100
Marca: INTELBRAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: INTELBRAS Descrição: Descrição não informada		
Estado: CE Cidade: Fortaleza Endereço: R EDUARDO PERDIGAO, 167 Telefone: (85) 3103-1412 Email: iraneidevsantos@hotmail.com		
53.171.210/0001-09	53.171.210 WALDIELLI REZENDE PANIAGO	R\$ 1.822,6200
Marca: Compatível Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Compatível Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
58.434.877/0001-70	58.434.877 ERIVELTO CAMARGO	R\$ 1.822,6300
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
34.705.204/0001-40	LC VENDAS E CONSULTORIA LTDA	R\$ 1.823,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
57.225.415/0001-80	CVR CENTRAL ENGENHARIA LTDA	R\$ 2.000,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
32.941.421/0001-03	STUDIO CARTOON LTDA	R\$ 2.000,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: ES	Cidade: Castelo	Endereço: TV PIRES MARTINS, 06
Telefone: (38) 9206-8817	Email: studiocartoonc@gmail.com	
53.111.650/0001-70	GPR SOLUCOES CONSULTIVAS LTDA	R\$ 2.577,9000
Marca: similar Fabricante: Fabricante não informado Modelo: similar Descrição: Câmera Vídeo De Segurança - Câmera Vídeo De Segurança Tipo Sensor: 1/3" Wdr, Características Adicionais: Full Hd 1080p Em 30 Fps, Zoom Óptico Mínimo 3x(3-9, Componentes Adicionais: Kits De Montagem Para Poste, Parede E Teto, Cor: Colorida, Padrão: Ip Wifi Com Visão Noturna		
Endereço: SETOR P QNP 23 CJ H LT 6, S/N	Telefone: (61) 8125-6740	Email: gprsolucoesconsultivas@gmail.com
54.005.372/0001-30	54.005.372 JEFFERSON GOMES MEIRINO JUNIOR	R\$ 10.000,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 1.548,1169
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		



CNPJ: 10.783.898/0003-37

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia da Paraíba
Campus Campina Grande

Objeto: Possível aquisição dos itens para estruturação de ambientes de rede e laboratórios para atender as demandas da Subcomissão da Borborema.

Descrição: Câmera vídeo de segurança - CÂMERA VÍDEO DE SEGURANÇA, TIPO SENSOR CMOS 1/2 8";, VOLTAGEM 12 V,LUMINOSIDADE MÍNIMA 0,6 LX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALCANCE MINIMO DE 30METROS; PROTECAO MINIMA DE, PADRÃO IP WIFI COM VISÃO NOTURNA

CatMat: 600429 - Câmera Vídeo De Segurança - Tipo Sensor: Cmos 1/2 8"; | Voltagem: 12 V | Luminosidade Mínima: 0,6 LX | Características Adicionais: Alcance Mínimo De 30 Metros; Protecão Mínima De | Padrão: Ip Wifi Com Visão Noturna

Data: 03/12/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900142024 / UASG:158281

Lote/Item: /32

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 19/02/2025 11:05

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.585.078/0001-19 *VENCEDOR*	L F COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA Marca: INTELBRAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VIP 3830 B Descrição: Descrição não informada Endereço: MANOEL CARREIRA BERNARDINO, 329 Telefone: (43) 9141-4307 Email: mistertecomercial@hotmail.com	R\$ 1.246,4900
51.969.698/0001-99	COMPACTO TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA Marca: INTELBRÁS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VIP Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 1.490,0000
13.201.732/0001-91	LICITAMAIŠ COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: HIKIVISION Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Ds-2Cd2047G2-Lu Descrição: Descrição não informada Estado: MT Cidade: Várzea Grande Endereço: RUA Rua Alberto Segalla, 175 Telefone: (14) 3879-3479/ (14) 9198-0311 Email: compras@licitamais.com	R\$ 1.531,9100
57.073.962/0001-98	SOPHIA GONCALVES SEFFAIR Marca: RT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: RT Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 1.534,0000
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA Marca: Câmera Vídeo De Segurança Tipo Sensor: Cmos 1/2 8 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Câmera Vídeo De Segurança Tipo Sensor: Cmos 1/2 8 Descrição: Descrição não informada Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5 Telefone: (61) 9570-4155 Email: contato@federaltrading.org	R\$ 1.562,2337



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
48.199.907/0001-58		P. CHELES COMERCIO E SERVICOS LTDA		R\$ 1.800,0000	
Marca: HAIZ					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CAMERA CFTV					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Telefone:		Email:	
ARANGUA, 564		(11) 8223-6107		pchelescomercioeservicos@gmail.com	
33.659.516/0001-00		ELETRICA DIA LTDA		R\$ 3.000,0000	
Marca: HAIZ					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CÂMERA IP 4K (8MP) POE TIPO BULLET					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
37.639.423/0001-66		TACIEL DA SILVA SANTOS		R\$ 9.999.999,0000	
Marca: INTELBRAS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 10.0000					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PB	Araçagi	R PROJETADA 03, 10	(83) 8149-1254	coenesltda@hotmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.326,7000

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 10.838.653/0017-65	Data: 26/11/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo ifes - Campus Guarapari	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Objeto: Aquisição de equipamentos e acessórios para compor sistema de vídeo monitoramento visando equipar setores como a Biblioteca, setores de Apoio ao Ensino e central de vigilância conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência.	Identificação: NºPregão:900022024 / UASG:158883
Descrição: Câmera vídeo de segurança - CÂMERA VÍDEO DE SEGURANÇA, TIPO SENSOR 1/3" WDR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAISFULL HD 1080P EM 30 FPS, ZOOM ÓPTICO MÍNIMO 3X(3- 9, COMPONENTES ADICIONAISKITS DE MONTAGEM PARA POSTE, PAREDE E TETO, COR COLORIDA, PADRÃO IP WIFI COMVISÃO NOTURNA	Lote/Item: /8
	Ata: Link Ata
CatMat: 473695 - Câmera Vídeo De Segurança - Tipo Sensor: 1/3" Wdr Características Adicionais: Full Hd 1080p Em 30 Fps, Zoom Óptico Mínimo 3x(3-9 Componentes Adicionais: Kits De Montagem Para Poste, Parede E Teto Cor: Colorida Padrão: Ip Wifi Com Visão Noturna	Homologação: 20/12/2024 14:13
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: Unidade
	UF: ES

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
06.187.402/0001-23		R H P COMPUTADORES LTDA			R\$ 1.117,5700
VENCEDOR					
Marca: intelbras					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: VIP 3260 Z IA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	RUA DONA FRANCISCA, 8300	Ronie	(41) 3027-5152	ronie@logcomputadores.com.br



CNPJ			Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
12.587.451/0001-56			MANRIO ENGENHARIA LTDA		R\$ 1.130,0000	
Marca: INTELBRAS						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: VIP 3260 Z IA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	RUA PAU BRASIL, 24	ADRIANO PERALTA DE CASTRO	(21) 3795-4141	adriano.peralta@gmail.com	
04.503.070/0001-13			DINIZ TECNOLOGIA E SOLUCOES LTDA		R\$ 1.144,0000	
Marca: INTELBRAS						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: VIP 3260 Z IA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Londrina	RUA MARCOS TOMAZINI, 157	Aline	(43) 3326-1455	licitacao@gruposmartseg.com.br	
52.585.078/0001-19			L F COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA		R\$ 1.149,3900	
Marca: INTELBRAS						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: VIP 3260 Z IA						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:			Telefone:		Email:	
MANOEL CARREIRA BERNARDINO, 329			(43) 9141-4307		misterteccomercial@hotmail.com	
13.418.193/0001-47			J & L - PROMOCAO DE VENDAS EM INFORMATICA LTDA		R\$ 1.234,0000	
Marca: Intelbras						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: VIP 3260 Z IA						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
32.586.528/0001-80			32.586.528 MAIKE AGUIAR ALVES PIMENTA		R\$ 1.261,0000	
Marca: INTELBRAS						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: INTELBRAS						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
15.467.874/0001-20			AUTO SEG SERVICOS DE COMUNICACAO E COMERCIO LTDA		R\$ 1.287,0000	
Marca: Intelbras						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: VIP 3260 Z IA						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:			Telefone:		Email:	
RUA Rua Milton Woodrow Barbosa, 203			(22) 8116-6030		contato@autosegbr.com	
28.521.211/0001-99			CAROLINA DO VALE LOPES 02046138171		R\$ 1.300,0000	
Marca: Câmera vídeo de segurança						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Adicionais: Full Hd 1080p Em 30 Fps, Zoom Óptico M						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
DF	Brasília	Q QUADRA 31 CONJUNTO 23, 02	(61) 4104-8375	premier.infordf@gmail.com		
57.135.675/0001-65			COMERCIAL LENA LTDA		R\$ 1.325,4000	
Marca: VIP 3260 Z IA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: VIP 3260 Z IA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	Descalvado	RUA MANOEL FERREIRA GAIO, 584	(27) 2123-0700	suporte@lenatec.com.br		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
15.385.294/0001-94	PROJETAR TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI				R\$ 1.328,0000
Marca: Intelbras Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VIP 3260 Z IA Descrição: Descrição não informada					
Estado: SC	Cidade: Florianópolis	Endereço: R SALDANHA MARINHO, 374	Telefone: (48) 3271-7446	Email: ana.camargo@dunzer.com.br	
48.437.027/0001-72	48.437.027 EDSON LAZDENAS				R\$ 1.340,0000
Marca: VIP 3260 Z IA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VIP 3260 Z IA Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
45.895.280/0001-81	FREDERICO ASSIS PULIER 05744306790				R\$ 1.342,0000
Marca: DIVERSOS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DIVERSOS Descrição: Descrição não informada					
Endereço: DA CORAGEM, 175		Telefone: (27) 9969-6100		Email: fapcomercial.es@gmail.com	
14.956.632/0001-38	CFR SOLUCOES LTDA				R\$ 1.342,6000
Marca: intelbras Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VIP 3260 Z IA Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
07.180.325/0001-42	SECURICAM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA				R\$ 1.342,6000
Marca: HIKIVISION Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BULLET 6MP IP VARIFOCAL ACUSENSE 60M DS-2CD3666G2 Descrição: Descrição não informada					
Endereço: RUA Rua Jose Urias Fortes, 620		Telefone: (17) 3301-1100		Email: securicam@securicam.com.br	
10.939.454/0001-86	QUANTICA DISTRIBUIDORA E SOLUCOES EM TECNOLOGIA EIRELI				R\$ 1.342,6000
Marca: INTELBRAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VIP 3260 Z IA Descrição: Descrição não informada					
Estado: GO	Cidade: Goianésia	Endereço: R 20, 328	Nome de Contato: José	Telefone: (62) 3353-2020	Email: quanticadistribuidora@gmail.com
07.286.341/0001-14	SBS SOLUCOES INTEGRADAS DE SEGURANCA ELETRONICA LTDA				R\$ 1.342,6000
Marca: Conforme TR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Conforme TR Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					



CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
22.823.882/0001-28		VIPTECH DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS LTDA				R\$ 1.400,0000
Marca: INTELBRAS						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 'CONF EDITAL						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Campo Mourão	AVENIDA COMENDADOR NORBERTO MARCONDES, 1054	ANDRÉ	(44) 3518-3315	acsantana@viptech.com.br	
48.199.907/0001-58		P. CHELES COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 1.500,0000
Marca: INTELBRAS						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: CAMERA CFTV						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:		Telefone:		Email:		
ARANGUA, 564		(11) 8223-6107		pchelescomercioeservicos@gmail.com		

Item 31: CÂMERA DE SEGURANÇA 02 câmeras

Preço Estimado: R\$ 1.102,2300 (un)		Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 1.102,2300	Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.102,2300
Quantidade	Descrição	Observação		
1 Unidade	CÂMERA DE SEGURANÇA 02 câmeras bullet full hd 1080p – com infravermelho 01 HD de 1 tera byte interno e dvr full HD 2 canais 01 (u ma) fonte eletrônica chaveada 12v 10 a bivolt, 50 (cem) metros de cabo coaxial flexível 4mm 80% de malha; 8 conectores BNC anti ruído para fuso e mola 04 conectores p4 macho com borne 01 mouse USB			

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 1.077,0650
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		
Órgão:	Conselho Regional de Farmácia do Estado do Parana	Data: 27/06/2025 14:16
Objeto:	Aquisição de câmeras e demais periféricos de segurança para atualização do sistema de CFTV do CRF-PR	Modalidade: Dispensa SRP: NÃO
Descrição:	Câmera Vídeo De Segurança - CÂMERA VÍDEO DE SEGURANÇA, TIPO SENSOR 1/2.7"~1/2.8", RESOLUÇÃO HORIZONTAL1920 MPX, RESOLUÇÃO VERTICAL 1080 MPX, VOLTAGEM 12-24 V, CONTROLE GANHO TILT:-15 A 90°, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ÂNGULO DE VISÃO VERTICAL: 33,8~44;HORIZONTAL:, COMPONENTES ADICIONAIS PROTOCOLOS: IPV4/IPV6, PADRÃO IP SPEEDDOME, INTERFACE RJ45 10/100/1000MBPS	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90007/2025 / UASG: 389454 Lote/Item: /4 Ata: Link Ata Homologação: 09/07/2025 16:44 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 1 Unidade: Unidade UF: PR
CatMat:	604269 - Câmera Vídeo De Segurança - Tipo Sensor: 1/2.7"~1/2.8" Resolução Horizontal: 1920 MPX Resolução Vertical: 1080 MPX Voltagem: 12-24 V Controle Ganho: Tilt:-15 A 90° Características Adicionais: Ângulo De Visão Vertical: 33,8~44; Horizontal: Componentes Adicionais: Protocolos: Ipv4/Ipv6 Padrão: Ip Speed Dome Interface: Rj45 10/100/1000mbps	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
49.490.183/0001-60	T L SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA		R\$ 973,0000
VENCEDOR			
Marca:			
Fabricante: Fabricante não informado			
Modelo:			
Descrição: Descrição não informada			
Endereço:		Telefone:	Email:
R SETE DE SETEMBRO, 643		(46) 9119-8223	t.l.solucoes@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.221.606/0001-46	49.221.606 ISABELLA CAETANO MAGALHAES BETIOL	R\$ 1.014,9900
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
41.010.629/0001-08	VGVIRTUAL COMERCIO ELETRONICO LTDA	R\$ 1.014,9900
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
31.423.404/0001-11	ELETROSEG TI SISTEMAS DE MONITORAMENTO E SEGURANCA LTDA	R\$ 1.015,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
28.812.771/0001-00	COLBAN SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	R\$ 1.020,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R ARTUR FERREIRA DE ABREU, 21
Telefone: (11) 3138-3170	Email: morante@grupofb.com.br	
17.058.263/0001-54	AMBIENTAL ASSESSORIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 1.030,0000
Marca: tr Fabricante: Fabricante não informado Modelo: tr Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: RUA GENERAL SILVIO PEREIRA DA SILVA, 00133
Nome de Contato: DANIEL FERNANDES DE ALMEIDA	Telefone: (21) 3150-0440	Email: dan.cont@yahoo.com.br
52.585.078/0001-19	L F COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	R\$ 1.037,9900
Marca: INTELBRAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: IM9 + FULL COLOR Descrição: Câmera Vídeo De Segurança - Câmera Vídeo De Segurança Tipo Sensor: 1/2.7"~1/2.8", Resolução Horizontal: 1920MPX, Resolução Vertical: 1080MPX, Voltagem: 12-24V, Controle Ganho: Tilt:-15 A 90°, Características Adicionais: Ângulo De Visão Vertical: 33,8~44; Horizontal:, Componentes Adicionais: Protocolos: Ipv4/Ipv6, Padrão: Ip Speed Dome, Interface: Rj45 10/100/1000mbps		
Endereço: MANOEL CARREIRA BERNARDINO, 329	Telefone: (43) 9141-4307	Email: mistertecomercial@hotmail.com
31.913.721/0001-16	31.913.721 EDUARDO HENRIQUE BARRETO PASSOS UF endereço: BA	R\$ 1.038,9700
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
33.275.120/0001-50	SUPER LICITE LICITACOES EIRELI				R\$ 1.038,9800	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: SC	Cidade: São José	Endereço: R JACOB FERREIRA DE MELLO, 192	Telefone: (48) 3024-6528		Email: superlicite@gmail.com	
16.633.511/0001-80	ANDERSON SCARPIM JUSTINO 21815282843				R\$ 1.040,0000	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: Jaboticabal	Endereço: R DOMINGOS VALERIO, 96	Nome de Contato: Anderson	Telefone: (16) 3200-0555	Email: asjustino@yahoo.com.br	
47.719.507/0001-63	PEDRO BRUNO DE SOUSA SILVA HENRIQUE MOREIRA 01046459112				R\$ 1.068,9900	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: COND QR 603 CHACARA 39, 46B	Telefone: (61) 8474-7624		Email: bfprodutos1@gmail.com	
23.929.719/0001-07	PROPAGA MULTIVENDAS E SERVICOS INTEGRADOS LTDA				R\$ 1.069,9800	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: RJ	Cidade: Duque de Caxias	Endereço: RUA MANUEL BANDEIRA, 6	Nome de Contato: LUCIANO	Telefone: (21) 3069-6030	Email: propagamultivendas@gmail.com	
51.399.091/0001-10	MOVINSEG TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 1.069,9900	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: DONA JOAQUINA, 61			Telefone: (21) 6676-3548		Email: movinseg@outlook.com.br	
60.650.020/0001-30	60.650.020 LEONARDO BRUNIS UF endereço: PR				R\$ 1.070,0000	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
51.969.698/0001-99	COMPACTO TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA				R\$ 1.070,0000	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
61.334.396/0001-06	61.334.396 JEREMIAS DA SILVA RODRIGUES UF endereço: AL				R\$ 1.070,0000	
Marca: similar Fabricante: Fabricante não informado Modelo: similar Descrição: Descrição não informada						
Endereço: JOAO GONCALVES NETO, 8			Telefone: (82) 9193-4538		Email: jeremiasrodrigues.vendas@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
35.535.575/0001-93	LUCIANA FARAGO RIBEIRO - FONOAUDIOLOGIA UF endereço: AP					R\$ 1.070,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
52.547.260/0001-85	52.547.260 JULIANA SOLAIRA NAEGELE					R\$ 1.071,9900
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: PREFEITO GASTAO BRAGA, 47						
			Telefone: (21) 8765-7904	Email: juliana_solaira@hotmail.com		
51.156.550/0001-35	51.156.550 BRUNO NUNES RABELO BIE					R\$ 1.072,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
61.038.572/0001-54	61.038.572 ADEMIR TOLENTINO DOS SANTOS					R\$ 1.073,9000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
39.599.248/0001-56	BRZYL INFORMATICA EIRELI					R\$ 1.074,5000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Belém Endereço: AV MARQUES DE HERVAL, 1505 Nome de Contato: NILTON Telefone: (91) 9153-5544 Email: brzylinformatica@gmail.com						
57.523.155/0001-20	57.523.155 DJEVERTON FABIO BERWIG					R\$ 1.075,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
30.870.355/0001-00	M2Z SOLUCOES INTEGRADAS LTDA					R\$ 1.077,0000
Marca: tr Fabricante: Fabricante não informado Modelo: tr Descrição: Descrição não informada Estado: RJ Cidade: Rio de Janeiro Endereço: AV NOVA YORK, 530 Nome de Contato: Fabio Telefone: (21) 2220-2988 Email: m2zsolucoes@gmail.com						
27.820.945/0001-06	SALATIEL PEREIRA DO NASCIMENTO 31680439820 UF endereço: SP					R\$ 1.077,1300
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço:						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
49.418.054/0001-60	49.418.054 MAYCON ANDRE RIZZI					R\$ 1.078,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
54.494.997/0001-02	COMERCIAL SAMPAIO LTDA UF endereço: PR					R\$ 1.078,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
48.437.027/0001-72	48.437.027 EDSON LAZDENAS					R\$ 1.078,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
36.513.363/0001-78	MC COMERCIO DE INFORMATICA E UTILIDADE LTDA					R\$ 1.078,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: ES	Cidade: Vitória	Endereço: R JAIME VILLAS BOAS, 250	Nome de Contato: Christiane	Telefone: (27) 9894-4438	Email: christianebaldo@gmail.com	
46.680.946/0001-47	MX SOLUTIONS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA					R\$ 1.078,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: PR	Cidade: São José dos Pinhais	Endereço: R ADIR PEDROSO, 591	Telefone: (41) 9840-6534/ (0000) 0000-0000		Email: mxsolutionsltada@gmail.com	
53.606.318/0001-87	53.606.318 SILVIO LUIZ DE ARAUJO BEZERRA					R\$ 1.078,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
27.050.408/0001-24	ARSIT TECNOLOGIA E TELECOM LTDA					R\$ 1.078,7000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA IBIRAJA, 61	Telefone: (11) 5512-9545/ (11) 8186-9163		Email: aribeiro@arsit.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.971.490/0001-04	51.971.490 CLAUDIO BARBOSA DA CRUZ JUNIOR	R\$ 1.078,7200
Marca: INTELBRAS OU SIMILAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SPEED DOME Descrição: Câmera Vídeo De Segurança - Câmera Vídeo De Segurança Tipo Sensor: 1/2.7"~1/2.8", Resolução Horizontal: 1920MPX, Resolução Vertical: 1080MPX, Voltagem: 12-24V, Controle Ganho: Tilt:-15 A 90°, Características Adicionais: Ângulo De Visão Vertical: 33,8~44; Horizontal:, Componentes Adicionais: Protocolos: Ipv4/Ipv6, Padrão: Ip Speed Dome, Interface: Rj45 10/100/1000mbps Endereço: ,		
57.589.415/0001-60	INOVA ASSESSORIA E RESULTADOS LTDA	R\$ 1.078,7200
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
10.429.632/0001-29	PITT BULL ALARMES E MONITORAMENTOS LTDA	R\$ 1.078,7200
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: RUA JOAO RIBEIRO DOS SANTOS, 23		
	Telefone: (45) 3232-1247	Email: cont_alvorada@hotmail.com
37.339.591/0001-36	PLANETEC INFORMATICA E ELETRONICOS LTDA	R\$ 1.078,7200
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
26.587.509/0001-76	MARLON JOSE VALERIO DE JESUS	R\$ 1.078,7300
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
58.434.877/0001-70	58.434.877 ERIVELTO CAMARGO	R\$ 1.078,7300
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
53.353.511/0001-53	53.353.511 ANALIA DE OLIVEIRA SILVA	R\$ 1.078,7300
Marca: Nacional Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Conforme TR Descrição: Câmera Vídeo De Segurança - Câmera Vídeo De Segurança Tipo Sensor: 1/2.7"~1/2.8", Resolução Horizontal: 1920MPX, Resolução Vertical: 1080MPX, Voltagem: 12-24V, Controle Ganho: Tilt:-15 A 90°, Características Adicionais: Ângulo De Visão Vertical: 33,8~44; Horizontal:, Componentes Adicionais: Protocolos: Ipv4/Ipv6, Padrão: Ip Speed Dome, Interface: Rj45 10/100/1000mbps Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
21.301.217/0001-01	SN SOLUCOES EM SEGURANCA ELETRONICA LTDA				R\$ 1.078,9200
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
33.889.178/0001-94	HEITOR ADAN MACIEL DE MIRANDA				R\$ 1.080,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Curitiba Endereço: R CAPITAO GUILHERME BIANCHI, 553 Telefone: (41) 9610-2071 Email: w.o.o.t.i.s@hotmail.com					
52.446.210/0001-01	52.446.210 ANTHONY VIEIRA FERRARESI				R\$ 1.218,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: MARIO PERNAMBUCO, 374 Telefone: (11) 2645-9049 Email: avfcomercioservicos@gmail.com					
17.839.055/0001-92	ESTRUTTOS LTDA				R\$ 1.500,0000
Marca: hikvision ou intelbras Fabricante: Fabricante não informado Modelo: hikvision ou intelbras Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: R DIONISIO PEDRELLINI, 119 Telefone: (11) 3999-9999/ (11) 3666-6666 Email: sememail@gmail.com					
54.005.372/0001-30	54.005.372 JEFFERSON GOMES MEIRINO JUNIOR				R\$ 1.636,2800
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
49.704.499/0002-98	CARVALHO ACESSORIOS PARA MOVEIS LTDA UF endereço: PR				R\$ 2.000,0000
Marca: INTELBRAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: IM9 + Descrição: Câmera Vídeo De Segurança - Câmera Vídeo De Segurança Tipo Sensor: 1/2.7"~1/2.8", Resolução Horizontal: 1920MPX, Resolução Vertical: 1080MPX, Voltagem: 12-24V, Controle Ganho: Tilt:-15 A 90°, Características Adicionais: Ângulo De Visão Vertical: 33,8~44; Horizontal:, Componentes Adicionais: Protocolos: Ipv4/Ipv6, Padrão: Ip Speed Dome, Interface: Rj45 10/100/1000mbps Endereço: ,					
59.348.026/0001-78	MERCURY REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP				R\$ 2.000,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
59.356.988/0001-79	59.356.988 JULIANA CHAVES GOMES UF endereço: PR	R\$ 107.800,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 1.100,0000

CNPJ: 10.735.145/0021-38	Data: 17/12/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Maranhão Campus Grajau Instituto Federal do Maranhao	Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:900012024 / UASG:154854 Lote/Item: /3 Ata: Link Ata Homologação: 22/01/2025 14:22 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 61 Unidade: Unidade UF: MA
Objeto: Contratação de Empresa para o fornecimento de Sistema Integrado de vídeo monitoramento (CFTV) e Sistema de Controle de acesso, incluindo equipamentos, softwares, infraestrutura, serviço de instalação, configuração, suporte técnico e garantia.	
Descrição: Câmera vídeo de segurança - CÂMERA VÍDEO DE SEGURANÇA, TIPO SENSOR CMOS 1/3", RESOLUÇÃO HORIZONTAL 2MEGAPIXEL PX, VOLTAGEM 12 VDC, LUMINOSIDADE MÍNIMA COLORIDO 0,1 LUX E PRETO EBRANCO 0,1 LX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESOLUÇÃO FULL HD, INFRAVERMELHO,COMPONENTES ADICIONAIS LENTE 3,6MM, SISTEMA NTSC	
CatMat: 465997 - Câmera Vídeo De Segurança - Tipo Sensor: Cmos 1/3" Resolução Horizontal: 2 Megapixel PX Voltagem: 12 VDC Luminosidade Mínima: Colorido 0,1 Lux E Preto E Branco 0,1 LX Características Adicionais: Resolução Full Hd, Infravermelho Componentes Adicionais: Lente 3,6mm, Sistema Ntsc	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.418.193/0001-47	J & L - PROMOCAO DE VENDAS EM INFORMATICA LTDA	R\$ 980,0000
VENCEDOR Marca: Intelbras Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VIP 3240 IA G2 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

05.205.057/0001-40	MJP INFORMATICA E SERVICOS LTDA	R\$ 990,0000
Marca: INTELBRAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VIP 3240 IA G2 Descrição: Descrição não informada		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: AREA ADE CONJUNTO 20, S/N
Telefone: (61) 3026-3161	Email: financeiro@blokotecnologia.com.br	

28.956.477/0001-64	HAZAEI DE SOUZA SANTOS DE PAULO AFONSO	R\$ 1.000,0000
Marca: Câmera vídeo de segurança Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Câmera vídeo de segurança Descrição: Descrição não informada		
Estado: BA	Cidade: Paulo Afonso	Endereço: AV JOSE HEMETERIO DE CARVALHO, 602 A
Telefone: (75) 3281-5460	Email: hazael_santos@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
33.506.065/0001-62	H D C SILVA NOGUEIRA					R\$ 1.055,0000
Marca: PROPRIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIO Descrição: Descrição não informada						
Estado: MA	Cidade: São Luís	Endereço: R 26, 25	Nome de Contato: Hugo Nogueira	Telefone: (98) 8403-5555	Email: hugo.nogueira@hdnengeraria.com.br	
07.532.965/0001-74	ENECH ENGENHARIA LTDA					R\$ 1.100,0000
Marca: Conf. TR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Conf. TR Descrição: Descrição não informada						
Endereço: RUA PROJETADA, BLOCO:E, APTO:301, 0			Telefone: (98) 8849-2070		Email: comercial@enech.com.br	
73.442.360/0003-89	TELTEX TECNOLOGIA S/A					R\$ 1.100,1100
Marca: CONFORME ITEM 4 DO EDITAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME ITEM 4 DO EDITAL Descrição: Descrição não informada						
Estado: ES	Cidade: Serra	Endereço: ROD GOVERNADOR MARIO COVAS., S/N	Nome de Contato: VALMOR	Telefone: (11) 3842-5806	Email: juridico@teltex.com.br	
14.956.632/0001-38	CFR SOLUCOES LTDA					R\$ 1.240,0000
Marca: INTELBRAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VIP 3240B Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
33.063.921/0001-52	L C SILVA LTDA					R\$ 1.241,3700
Marca: INTELBRAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: INTELBRAS Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA					R\$ 1.262,5974
Marca: Câmera Vídeo De Segurança Tipo Sensor: Cmos 1/3", Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Câmera Vídeo De Segurança Tipo Sensor: Cmos 1/3", Descrição: Descrição não informada						
Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5			Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org	
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais						R\$ 1.129,6250
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)						



CNPJ: 16.589.137/0003-25
Órgão: SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DE MINAS GERAIS - SEBRAE
Objeto: Contratação de empresa, em regime de não exclusividade, para fornecimento de equipamentos de circuito fechado de televisão – CFTV - baseado na tecnologia IP, para atender as necessidades da sede e escritórios regionais e microrregiões do SEBRAE/MG
Descrição: **Câmera vídeo de segurança** - Câmera Vídeo De Segurança Tipo Sensor: Cmos 1/3", Resolução Horizontal: 2,560MPX, Resolução Vertical: 1.440MPX, Voltagem: 12VDC, Características Adicionais: Alimentação Poe, Interface: Rj45 10/100 Mbps
CatMat: **608140** - Câmera Vídeo De Segurança - Tipo Sensor: Cmos 1/3" | Resolução Horizontal: 2,560 MPX | Resolução Vertical: 1.440 MPX | Voltagem: 12 VDC | Características Adicionais: Alimentação Poe | Interface: Rj45 10/100 Mbps
Data: 19/11/2024 08:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:900342024 / UASG:289010
Lote/Item: /2
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 30/12/2024 10:28
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 125
Unidade: Unidade
UF: MG

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
12.158.172/0005-09		BRAKO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA				R\$ 655,5600
VENCEDOR						
Marca: DAHUA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: DH-IPC-HFW2441S-S + DH-PFA130-E						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SC	Joinville	AV MISSISSIPI, 371	(11) 3169-8700	notasfiscais@grupobrako.com.br		
10.581.704/0001-59		GES MONITORAMENTO LTDA				R\$ 700,0000
Marca: INTELBRAS						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: INTELBRAS						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Porto Alegre	RUA GASPAR SILVEIRA MARTINS, 149	JAQUELINE/JESSICA	(55) 3522-8459	maviltp@terra.com.br	
31.423.404/0001-11		ELETROSEG TI SISTEMAS DE MONITORAMENTO E SEGURANCA LTDA				R\$ 760,0000
Marca: intelbras						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: vipa						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
18.535.079/0001-10		PACIFIC ELETRONIC LTDA				R\$ 785,0000
Marca: HIKVISION						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: DS-2CD2043G2-I						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SC	Florianópolis	AVENIDA RIO BRANCO, 404	(11) 4108-7074	sergiomatteucci@yahoo.com.br		
26.406.260/0001-55		THIAGO EUSTAQUIO DA SILVA 02929205121				R\$ 847,5000
Marca: HIKVISION						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: DS-2CD2043G2-IU						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
18.190.216/0002-03		XPTI TECNOLOGIAS EM SEGURANCA LTDA				R\$ 860,0000
Marca: Hikvision						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: DS-2CD2043G2-IU						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MG	Belo Horizonte	RUA STELA DE SOUZA, 653	(48) 3259-5726	contato@markacontabil.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
49.475.896/0001-54	VGD PORTARIA REMOTA LTDA				R\$ 863,7800
Marca: Diversas Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Diversas Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
49.490.183/0001-60	T L SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA				R\$ 952,0000
Marca: HIKVISION Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DS-2CD2043G2-IU Descrição: Descrição não informada					
Endereço: R SETE DE SETEMBRO, 643		Telefone: (46) 9119-8223		Email: t.l.solucoes@hotmail.com	
00.555.766/0001-32	NEW LINE SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA				R\$ 964,1000
Marca: HIKIVISION Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DS-2CD2043G2- IU Descrição: Descrição não informada					
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AVENIDA NICOLAU COPERNICO, 805	Nome de Contato: licitação	Telefone: (62) 3954-4001	Email: licita@newlineseguranca.com.br
52.994.933/0001-45	EMPREENDIMENTOS WG LTDA				R\$ 965,0000
Marca: HIKVISION Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DS-2CD2043G2-I Descrição: Descrição não informada					
Endereço: LIRIO CABRAL, 170		Telefone: (33) 3468-0047		Email: contato@empresawg.com.br	
17.642.282/0001-23	BRASIL INTER COMEX ELETRONICOS E INFORMATICA LTDA				R\$ 970,0000
Marca: HIKVISION Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DS2CD2043G2-IU Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA Rua Aurora, 153	Telefone: (11) 3223-0050		Email: financeiro1@inpower.com.br
52.585.078/0001-19	L F COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA				R\$ 983,8800
Marca: HIKVISION Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DS-2CD2047G2-LU Descrição: Descrição não informada					
Endereço: MANOEL CARREIRA BERNARDINO, 329		Telefone: (43) 9141-4307		Email: mistertecomercial@hotmail.com	
05.869.736/0001-14	ALVO SEGURANCA LTDA				R\$ 1.000,0000
Marca: HIKVISION Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DS-2CD2043G2-I Descrição: Descrição não informada					
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: RUA MARANGUAPE, 478	Telefone: (31) 3314-3950		Email: alvo@alvoseguranca.com.br
00.716.656/0001-05	ALKANSE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA				R\$ 1.015,0000
Marca: HIKIVISION Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DS-2CD2043G2-IU Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: PRACA VICENTE RODRIGUES, 39	Telefone: (11) 3723-4100		Email: victor@grupofb.com.br



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
19.721.072/0001-56		FOX ELETRONICA LTDA			R\$ 1.045,2000	
Marca: HIKVISION						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: DS-2CD2043G2-IU						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
BA	Salvador	AVENIDA LUIS VIANA FILHO, 001773	Marcio dos Reis Lobo	(71) 98850-9920	marciolobo716@hotmail.com	
35.555.249/0001-48		BLINDADO SISTEMAS SOLAR E SEGURANCA ELETRONICA LTDA			R\$ 1.060,1200	
Marca: HAKVISION						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: HAKVISION						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:			Telefone:		Email:	
POMBAS, 1008			(43) 9975-3886		fehenri-79@hotmail.com	
33.884.155/0001-97		EVANDRO GOMES FERREIRA 01619513250			R\$ 1.068,2000	
Marca: Hikvision						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Ds-2cd2043g2-i						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Benevides	R NOVA ESPERANCA, 05	Evandro	(21) 7686-6989	ferreirab2g@gmail.com	
73.442.360/0003-89		TELTEX TECNOLOGIA S/A			R\$ 1.100,0000	
Marca: INPEX + OUTROS						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: INPEX + OUTROS						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
ES	Serra	ROD GOVERNADOR MARIO COVAS., S/N	VALMOR	(11) 3842-5806	juridico@teltex.com.br	
07.526.112/0001-20		BLOCK ALERT SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA			R\$ 1.116,0000	
Marca: Hikvision						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: DS-2CD2043G2-IU						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
MG	Mateus Leme	RUA JOAQUIM PIO, 85		(31) 3535-1329	blockalertseg@yahoo.com.br	
55.775.598/0001-82		AMS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA			R\$ 1.119,2500	
Marca: Dahua						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: DH-IPC-HFW3441EP-AS-0280B-S2						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:			Telefone:		Email:	
ACSO 11 RUA SO 11, 12			(63) 8158-1038		alansousa.to@gmail.com	
65.146.037/0001-78		MAXIS INFORMATICA LTDA			R\$ 1.140,0000	
Marca: Hikivision						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: DS-2CD2043G2-I(2.8mm)						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
MG	Belo Horizonte	RUA ALBITA, 131	(31) 3048-7222/ (31) 3048-7223		paralegal@stc.cnt.br	
07.346.478/0001-17		METODO SYSTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA			R\$ 1.150,0000	
Marca: Hikvision						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: DS-2CD2043G2-I(U)						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	AVENIDA BARAO HOMEM DE MELO, 3382	Arley França Leite	(31) 98802-6048	licitacao@metodotelecom.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
01.464.816/0001-39	APOIO SERVICOS LTDA				R\$ 1.152,0000
Marca: Hikvision Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DS-2CD2043G2-I Descrição: Descrição não informada					
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: RUA DOS CRENAQUES, 300	Telefone: (31) 3334-0992	Email: apoio@apoioservicosmg.com.br	
03.029.254/0001-20	STRATUM SEGURANCA LTDA				R\$ 1.308,3700
Marca: HIKVISION Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DS-2CD2043G2-IU Descrição: Descrição não informada					
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: RUA Rua Zurick, 5	Telefone: (31) 3319-7800	Email: patricia@minasgerencial.com.br	
26.493.945/0001-86	FARO TECNOLOGIA EM SEGURANCA LTDA				R\$ 1.429,0000
Marca: Hikvision Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DS-2CD2043G2 IU Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: AV PAULISTA 37, 37	Telefone: (11) 5096-0277	Email: gil.thome@hotmail.com	
51.750.663/0001-64	51.750.663 THIERREZ MATHEUS ALVES SALES				R\$ 1.500,0000
Marca: Câmera Vídeo De Segurança Tipo Sensor: Cmos 1/3", Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Câmera Vídeo De Segurança Tipo Sensor: Cmos 1/3", Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
32.586.528/0001-80	32.586.528 MAIKE AGUIAR ALVES PIMENTA				R\$ 1.500,0000
Marca: hikivision Fabricante: Fabricante não informado Modelo: hikivision Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
18.561.935/0001-02	NEXARE TELECOMUNICACOES LTDA				R\$ 1.500,0000
Marca: Dahua Technology Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DH-IPC-HFW3441E-(A)S-S2 + DH-PFA130-E Descrição: Descrição não informada					
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: RUA SAO DOMINGOS DO PRATA, 263	Telefone: (31) 3244-2017/ (31) 9920-7909	Email: juliana.wagner@marinacontabil.com.br	
49.264.057/0001-97	49.264.057 THARLEY DIEGO ALVES SALES				R\$ 1.540,0000
Marca: Câmera Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Vídeo Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
31.053.239/0001-53	ERS SEGURANCA ELETRONICA LTDA				R\$ 1.600,0000
Marca: intelbras Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VIP 1430 B G2 Descrição: Descrição não informada					
Estado: PB	Cidade: Cabedelo	Endereço: RUA ANTONIO FRANCISCO DE ARAUJO, 29	Nome de Contato: ERIC	Telefone: (83) 8712-6408	Email: erssegurancaeletronica@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
32.005.178/0001-11	EMGESA EMPRESA DE GERENCIAMENTO DE SOBRESSALENTES E AUTOMACAO EIRELI				R\$ 1.625,0000
Marca: conforme TR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: conforme TR Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R LAURINDO DE BRITO, 592	Telefone: (11) 4801-3111	Email: saraiva@emgesa.com.br	
18.828.894/0003-30	ITHYBAN DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETRONICOS, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA				R\$ 1.640,0000
Marca: motorola Fabricante: Fabricante não informado Modelo: motorola Descrição: Descrição não informada					
Estado: ES	Cidade: Serra	Endereço: AVENIDA ELDES SCHERRER SOUZA, 2230	Telefone: (35) 3223-5461	Email: financeiro@triligado.com.br	
12.587.451/0001-56	MANRIO ENGENHARIA LTDA				R\$ 1.640,5500
Marca: Hikvision Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DS-2CD2043G2-IU Descrição: Descrição não informada					
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: RUA PAU BRASIL, 24	Nome de Contato: ADRIANO PERALTA DE CASTRO	Telefone: (21) 3795-4141	Email: adriano.peralta@gmail.com
39.510.411/0001-62	TICOTECO BRAZIL LTDA				R\$ 1.640,5900
Marca: Dahua Fabricante: Fabricante não informado Modelo: IPC- HFW3441E-(A)S-S2/IPC-HFW5442H-ZHE Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
43.794.816/0001-47	ARS COMERCIO E SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA				R\$ 1.640,5900
Marca: Importado Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Importado Descrição: Descrição não informada					
Endereço: IBIRAJA, 61		Telefone: (11) 6293-0424		Email: aribeiro@arsit.com.br	
27.370.726/0001-72	CCS PRODUTOS ELETRONICOS EIRELI				R\$ 1.640,5900
Marca: CONFORME TR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME TR Descrição: Descrição não informada					
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: ESTRADA DO TINDIBA, 00332		Telefone: (21) 2425-0670	
64.606.486/0001-99	ERIVAL TELECOMUNICACOES COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA				R\$ 1.640,5900
Marca: HICKIVISION Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DS-2CD2043G2-IU(2.8mm) Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP		Cidade: São José dos Campos		Endereço: R SAO CAETANO DO SUL, 430	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
07.286.341/0001-14	SBS SOLUCOES INTEGRADAS DE SEGURANCA ELETRONICA LTDA		R\$ 1.640,5900	
Marca: Conforme TR				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: Conforme TR				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
,				
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA		R\$ 1.681,2766	
Marca: Câmera Vídeo De Segurança Tipo Sensor: Cmos 1/3",				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: Câmera Vídeo De Segurança Tipo Sensor: Cmos 1/3",				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
DAS PITANGUEIRAS, 5		Telefone:	Email:	
		(61) 9570-4155	contato@federaltrading.org	
12.356.001/0001-52	MANTIS TECNOLOGIA LTDA		R\$ 1.944,0000	
Marca: DAHUA				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: DH-IPC-HFW3441E-(A)S-S2				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
ES	Vitória	RUA DAS PALMEIRAS, 795	(27) 3019-1166	mantis@mantistec.com.br

Item 32: VENTILADOR DE PAREDE, 60cm,

Preço Estimado: R\$ 225,3800 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 225,3800 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 225,3800

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	VENTILADOR DE PAREDE, 60cm, voltagem 110v, cor predominante preto, potência mínima 140w, grade de proteção metálica removível, ajuste de inclinação, ajuste de velocidade, silencioso, garantia mínima de 01 ano. selo de eficiência energética – classificação a	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 219,1400

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 14.814.139/0001-83	Data: 17/06/2025 08:00
Órgão: FUNDAÇÃO ESTATAL DE ATENÇÃO A SAÚDE/PR	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preços para futura aquisição de ventilador de parede 60 cm, para o período de 12 (doze) meses	SRP: SIM
Descrição: Ventilador - Ventilador Tipo: Parede, Potência Motor: 110/220W, Tensão Alimentação: 110/220V, Características Adicionais: Grade Removível/Controle Gradual De Velocidade, Tipo Hélice: 03 Pás, Diâmetro: 60CM	Identificação: NºPregão:900712025 / UASG:928285
	Lote/Item: /1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 11/07/2025 11:31
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 200
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.277.417/0001-22	LICITASP DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDADE UN	R\$ 190,0000
VENCEDOR		
Marca: Ventisol Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Vop60cm Descrição: Descrição não informada		
Endereço: VICENTE SOARES DA COSTA, 132	Telefone: (11) 3932-4518	Email: licitaspdistribuidor@outlook.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor						Valor da Proposta Final
20.267.071/0001-62	M & C VAREJO LTDA						R\$ 195,0000
Marca: VENTISOL							
Fabricante: Fabricante não informado							
Modelo: SKU 490-52							
Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	Site:	
MG	Governador Valadares	AV BRASIL, 2476	RENATO	(33) 3014-6880	primorcontabilgv@gmail.com	licitacao@mec.com.br	
49.316.260/0001-60	49.316.260 KATHERINE CONCEICAO JOERGENSEN						R\$ 200,3700
Marca: VENTISOL							
Fabricante: Fabricante não informado							
Modelo: VENTISOL							
Descrição: Descrição não informada							
Endereço:							
,							
37.452.390/0001-40	MLIVE COMERCIO E PROPAGANDA LTDA UF endereço: SP						R\$ 203,9900
Marca: ventisol							
Fabricante: Fabricante não informado							
Modelo: ventisol							
Descrição: Descrição não informada							
Endereço:							
,							
19.171.639/0001-68	DROGARIA TERRA NOVA DE NOVAIS LTDA						R\$ 210,7900
Marca: Ventisol							
Fabricante: Fabricante não informado							
Modelo: SKU 543							
Descrição: Descrição não informada							
Endereço:							
,							
00.478.911/0001-29	DIGIPLUS TECNOLOGIA LTDA						R\$ 214,5000
Marca: VENTISOL							
Fabricante: Fabricante não informado							
Modelo: VOP60 BIVOLT 38 COMERCIAL- 543							
Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
SC	Turvo	RUA LUIZ CIRIMBELLI, 1659	Volnei Dandolini	(48) 3525-0526	licitacao@digiplus.com.br		
55.141.155/0001-30	55.141.155 MARCOS HENRIQUE DE CAMARGO OLIVEIRA						R\$ 217,0000
Marca: ventisol							
Fabricante: Fabricante não informado							
Modelo: ventilador parede 60cm bivolt 3 pas							
Descrição: Descrição não informada							
Endereço:							
,							
61.198.394/0001-29	61.198.394 LUIZ TIAGO MOTA DA SILVA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PA						R\$ 219,1400
Marca: EVOLUSOM							
Fabricante: Fabricante não informado							
Modelo: C/EDITAL							
Descrição: Descrição não informada							
Endereço:							
,							



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
39.497.618/0001-44	GPSCX SOLUCOES GOVERNAMENTAIS LTDA				R\$ 219,1400
Marca: Ventisol Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Ventilador OSC Parede 60 cm Bivolt Premium Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R ENTRE-FOLHAS, 106	Telefone: (11) 9950-5175	Email: gpscx.contato@gmail.com	
49.495.719/0001-30	RI EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA				R\$ 277,9700
Marca: ventisol Fabricante: Fabricante não informado Modelo: vop60 Descrição: Descrição não informada					
Endereço: DO ORATORIO, 2679		Telefone: (11) 2012-7410		Email: guilhermerlc.siloe@gmail.com	
21.982.891/0002-80	4U DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 278,0000
Marca: WAP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VENTILADOR WAP RAJADA PRO 60 PAREDE PRETO - BIVO Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
04.927.672/0001-06	S C & M COMERCIAL DE MATERIAS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA				R\$ 280,0000
Marca: LORENSID/VENTISOL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LORENSID/VENTISOL Descrição: Descrição não informada					
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: SHC/SW CCSW 06 BLOCO B / C SALA, 45	Telefone: (61) 99989-7709	Email: scmcomercialepp@gmail.com	
51.659.136/0001-49	SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA				R\$ 314,0000
Marca: VENTISOL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VENTISOL Descrição: Descrição não informada					
Endereço: LAGUNENSES, 101		Telefone: (51) 9910-8405		Email: souldistribuidora.vendas@gmail.com	
46.924.137/0001-33	YURI DOS SANTOS SILVA 03733311183				R\$ 395,0000
Marca: VENTISOL-60CM-230W Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VENTISOL-60CM-230W Descrição: Descrição não informada					
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: RUA DONA JUDITH, 00	Telefone: (62) 8310-0282	Email: yuridos.sa@gmail.com	
03.788.306/0001-42	A2G COMERCIAL LTDA.				R\$ 500,0000
Marca: VENTISOL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VOP60CM Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: Presidente Prudente	Endereço: RUA CAROLINA LANER BONGIOVANI, 587	Nome de Contato: ALESSANDRO	Telefone: (18) 3221-5335	Email: a2gcomercio@gmail.com
45.149.571/0001-20	YRLEI BARBOSA DA SILVA 02198418100				R\$ 500,0000
Marca: VENTISOL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 543 PAREDE 60CM PR GR PR CH HH PREMIUM Descrição: Descrição não informada					
Estado: GO	Cidade: Águas Lindas de Goiás	Endereço: 1A RUA QUADRA 1, 1C	Telefone: (61) 9840-0946	Email: yrlei-live.com@live.com	



CNPJ:	96.291.141/0001-80	Data:	05/12/2024 08:00
Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-PENIT. DR. DANILO PINHEIRO - SOROCABA	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Aquisição de caldeirões e ventiladores	SRP:	NÃO
Descrição:	Ventilador - Ventilador Tipo: Parede, Potência Motor: 170W, Tensão Alimentação: 127/220V, Características Adicionais: 03 Velocidades/Grade De Proteção Removível, Material: Aço, Diâmetro: 60CM, Cor: Preta	Identificação:	NºPregão:900152024 / UASG:380113
CatMat:	462426 - Ventilador - Tipo: Parede Potência Motor: 170 W Tensão Alimentação: 127/220 V Características Adicionais: 03 Velocidades/Grade De Proteção Removível Material: Aço Diâmetro: 60 CM Cor: Preta	Lote/Item:	/3
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	30/12/2024 08:32
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	20
		Unidade:	Unidade
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.344.050/0001-97 *VENCEDOR*	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 211,9400
Marca: VENTISOL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VOP 60 Descrição: Descrição não informada		
Endereço: PEDRO MEES, 330	Telefone: (47) 3057-3925	Email: sulagua@sulaguaequipamentos.com.br
49.316.260/0001-60	49.316.260 KATHERINE CONCEICAO JOERGENSEN	R\$ 211,9900
Marca: VENTISOL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VENTISOL Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
31.093.807/0001-40	ELETROPARTES PECAS PARA ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$ 212,0000
Marca: ventisol Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ventisol Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ELIZA DA SILVA FREZOLONE, 40	Telefone: (11) 9999-9639	Email: contato@albuquerqueassessoria.com.br
55.141.155/0001-30	55.141.155 MARCOS HENRIQUE DE CAMARGO OLIVEIRA	R\$ 259,9000
Marca: VENTISOL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VENTILADOR OSC PAREDE 60CM PR GR PR CH HH PREMIUM Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
55.663.029/0001-45	DISTRIBUIDORA CAMPOS ELETRO E FERRAMENTAS LTDA	R\$ 290,0000
Marca: Ventisol Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Ventisol Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ: 75.101.873/0005-13

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Tecnológica Federal do Paraná
UTFPR - Campus Ponta Grossa

Objeto: Aquisição de ventiladores e umidificadores de ar, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento no termo de referencia.

Descrição: **Ventilador** - Ventilador Tipo: Parede, Potência Motor: 1/4HP, Tensão Alimentação: 127/220V, Características Adicionais: Grade Removível, Material: Aço, Diâmetro: 50 A 60CM, Quantidade Velocidade: 3UN

CatMat: **612241** - Ventilador - Tipo: Parede | Potência Motor: 1/4 HP | Tensão Alimentação: 127/220 V | Características Adicionais: Grade Removível | Material: Aço | Diâmetro: 50 A 60 CM | Quantidade Velocidade: 3 UN

Data: 14/11/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900392024 / UASG:153178

Lote/Item: /2

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 03/12/2024 10:58

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 64

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.277.417/0001-22 *VENCEDOR*	LICITASP DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDADE UN	R\$ 195,0000
Marca: Ventisol Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Vop60cm Descrição: Descrição não informada		
Endereço: VICENTE SOARES DA COSTA, 132	Telefone: (11) 3932-4518	Email: licitaspdistribuidor@outlook.com
46.344.050/0001-97	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 208,9900
Marca: VENTISOL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VENTISOL Descrição: Descrição não informada		
Endereço: PEDRO MEES, 330	Telefone: (47) 3057-3925	Email: sulagua@sulaguaequipamentos.com.br
26.965.460/0001-48	ROBEVAL BISPO SOARES - MATERIAIS DE CONSTRUCAO	R\$ 209,0000
Marca: VENTISOL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PAREDE 60 CM Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
53.512.423/0001-57	BÁRRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 215,0000
Marca: VENTISOL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SKU 543 Descrição: Descrição não informada		
Endereço: VEREADOR TITO WALDEMAR VIEIRA, 2170	Telefone: (27) 3758-1791	Email: faturamento@gestaodeapoio.com.br
48.380.579/0001-91	DANIELA GAMA DOS SANTOS 01179077580	R\$ 220,0000
Marca: ventisol Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 452 Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
49.495.719/0001-30	RI EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA	R\$ 231,6600
Marca: ventisol Fabricante: Fabricante não informado Modelo: vop 60 Descrição: Descrição não informada		
Endereço: DO ORATORIO, 2679	Telefone: (11) 2012-7410	Email: guilhermerlc.siloe@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final		
49.673.898/0001-58	CB ELETRO E INFORMATICA LTDA			R\$ 243,5400		
Marca: VENTISOL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PAREDE 60CM PREMIUM Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ANGELO BONIN, 495		Telefone: (47) 3530-0500		Email: documentos@cbeletro.com.br		
57.189.657/0001-66	ADRIANA MARQUES DA SILVA MIRANDA LTDA			R\$ 245,0000		
Marca: , Fabricante: Fabricante não informado Modelo: , Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
49.949.246/0001-01	NOVA MIX LTDA			R\$ 246,0000		
Marca: VENTISOL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VENTILADOR PAREDE 60CM - SKU 543 Descrição: Descrição não informada						
Endereço: 115, 414		Telefone: (62) 9812-8065		Email: novamix.lv@outlook.com		
47.567.812/0001-87	47.567.812 LEONARDO RIBEIRO DE ALMEIDA			R\$ 246,7500		
Marca: Ventilador Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TR Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ITAPETINGA, 1179		Telefone: (31) 7148-8716		Email: latelminas@gmail.com		
33.529.762/0001-39	CRISTIANE BISPO SANTOS 65210565572			R\$ 246,7500		
Marca: VENTISOL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VENTISOL Descrição: Descrição não informada						
Estado: BA	Cidade: Ilhéus	Endereço: AVENIDA VEREADOR AMILTON IGNACIO DE CASTRO, 1016	Nome de Contato: Andrei	Telefone: (71) 99251-1801	Email: cbs.licitacao@gmail.com	
30.807.045/0001-33	BMV SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA			R\$ 246,7500		
Marca: ventilador Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 2024 Descrição: Descrição não informada						
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R CARLOS LECOR, 1005	Telefone: (92) 8114-8779/ (92) 8122-4249		Email: grupobmvbr@gmail.com	
38.080.350/0001-88	OTIMIZE SERVICOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO LIMITADA			R\$ 246,7500		
Marca: ventilador Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 2024 Descrição: Descrição não informada						
Estado: MG	Cidade: Curvelo	Endereço: R PROFESSORA AMELIA SILVA CASTRO, 246	Telefone: (92) 8428-4603/ (92) 8122-4249		Email: grupootimizebra@gmail.com	
43.471.316/0001-74	GRAND COMMERCE LTDA			R\$ 495,0000		
Marca: VENTISOL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VENTISOL Descrição: Descrição não informada						
Estado: SC	Cidade: Palhoça	Endereço: RUA SANTA MARTA, 80	Telefone: (48) 3380-1938		Email: ceo.grandcommerce@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
39.885.427/0001-50	UNIDAS COMERCIAL E SERVICOS LTDA					R\$ 500,0000
Marca: VENTISOL						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: VENTILADOR OSC PAREDE 60CM - CÓD 543						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	R TEJUACU, 100	Beatriz	(62) 3434-3491	adm.unidas@outlook.com.br	

Item 33: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER A3

Preço Estimado: R\$ 17.870,6667 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 17.870,6667 Média dos Preços Obtidos: R\$ 17.870,6667

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER A3 a) Tecnologia laser b) Velocidade de impressão de 50 ppm ou superior em formato carta ou A4 c) Resolução da impressão 1200 x 1200 dpi ou superior d) Compatível com, pelo menos, Windows 2000, XP, VISTA e 7, acompanhada dos respectivos drivers de instalação e) Emulações: PCL 6, PostScript 3 e PDF f) Suporte a protocolos de rede, FTP, TFTP, HTTP e Rede TCP/IP IPv4 ou Rede TCP/IP IPv6 g) Acompanhada de software para gerenciamento remoto permitindo configuração, visualização do status do suprimento e da disponibilidade do equipamento h) Tipo de Mídia: papel, envelope, etiqueta e transparências i) Tamanhos: A3, A4, carta, ofício e executivo j) Alimentação do papel: bandeja (s) de entrada com capacidade de 1000 folhas e de saída com capacidade de 500 folhas k) Impressão automática frente e verso (duplex) l) Memória RAM de 256 MB ou superior m) Interfaces: USB 2.0 e Ethernet 10/100 Mbps (RJ-45) internas e do próprio fabricante n) Tensão de alimentação 110V/220V, interna ou provida por estabilizador externo, acompanhada de cabo de alimentação, com no mínimo 1,5m de comprimento o) Manuais técnicos em português acompanhando o equipamento p) Permitir impressão confidencial, com uso de senhas individuais programáveis para os usuários, como também, impressão direta tendo como origem dispositivo de memória externa (pen drive ou cartão de memória)	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 19.663,0000

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 18.392.514/0001-03	Data: 20/06/2025 08:00
Órgão: MUNICIPIO DE SAO JOSE DO MANTIMENTO	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: Aquisição de equipamentos de informática, móveis de escritório, eletrodomésticos e outros bens, conforme especificações detalhadas no Termo de Referência, destinados a suprir as necessidades das diversas Secretarias Municipais do Município de São José do Mantimento/MG.	SRP: SIM
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER PROFISSIONAL:- Impressao Colorida de Alta Qualidade: Com alta resolucao e nitidez. - Tela sensivel ao toque. - Funcoes: Impressao, Copia, Digitalizacao, Fax. - Tamanho do Papel A3, A4, A5, ou Superior. - Conectividade: USB, - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER PROFISSIONAL:- Impressao Colorida de Alta Qualidade: Com alta resolucao e nitidez. - Tela sensivel ao toque. - Funcoes: Impressao, Copia, Digitalizacao, Fax. - Tamanho do Papel A3, A4, A5, ou Superior. - Conectividade: USB, Ethernet, Wi-Fi, ou Superior. - Capacidade d	Identificação: 059-2025-SÃO JOSÉ DO MANTIMENTO-MG-MUNICIPIO DE SAO JOSE DO MANTIMENTO-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 57/
	Ata: Link Ata
	Homologação: 23/06/2025 09:53
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.955.733/0001-34	ATACADO LIMPEL MG LTDA	R\$ 19.660,0000
VENCEDOR		
Marca: KOMICA-C308		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: KOMICA-C308		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
43.787.437/0001-20	ITAMAR RAIMUNDO LIMA			R\$ 19.663,0000	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: MG	Cidade: Manhuaçu	Endereço: R QUATRO DE DEZEMBRO, 08	Telefone: (33) 9961-5712/ (33) 3331-4316	Email: itarlima2@gmail.com	
25.755.216/0001-98	BAZAR SÃO LUIZ LTDA ME			R\$ 19.675,3300	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 14.949,0000

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 5ª Região Militar 5ª Brigada de Infantaria Blindada	Data: 01/10/2025 08:00
	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Objeto: Aquisição de IMPRESSORA LASER PRETO/BRANCO E COLORIDA A3/A4 e TOTEM TOUCHSCREEN 15" + CHAMADAS DE SENHAS COM TV CORPORATIVA + SOFTWARE DE GESTÃO para Instalação no Escritório do EB Fácil por dispensa de licitação, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta com suas especificações contidas no Inciso 1.1 do Termo de Referência e seus anexos.	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 77/2025 / UASG: 160233
	Lote/Item: /1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 07/10/2025 17:02
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1
Descrição: Impressora Multifuncional tipo impressão: laser, resolução impressão: 1200 x 1200, tensão alimentação: 220, velocidade impressão preto e branco: 30, velocidade impressão colorida: 25, características adicionais: policromática, impressão frente e verso aut - Impressora Multifuncional tipo impressão: laser, resolução impressão: 1200 x 1200, tensão alimentação: 220, velocidade impressão preto e branco: 30, velocidade impressão colorida: 25, características adicionais: policromática, impressão frente e verso automática, conectividade: usb 2.0 e ethernet gigabit, tipo papel: a3/a4/a5/a6/ofício/duplo carta/legal, capacidade mínima bandeja: 100 Sr Fornecedor, favor atentar a descrição e especificações do produto no Termo de Referência	Unidade: Unidade
	UF: PR
CatMat: 615988 - Impressora Multifuncional - Tipo Impressão: Laser Resolução Impressão: 1200 X 1200 DPI Tensão Alimentação: 220 V Velocidade Impressão Preto E Branco: 30 PPM Velocidade Impressão Colorida: 25 PPM Características Adicionais: Policromática, Impressão Frente E Verso Automática Conectividade: Usb 2.0 E Ethernet Gigabit Tipo Papel: A3/A4/A5/A6/Ofício/Duplo Carta/Legal Capacidade Mínima Bandeja: 100 FL	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
43.061.267/0001-00	ELIETE REGINA SENCZKOWSKI 08791576903			R\$ 13.990,0000	
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SC	São José	RUA SAO CRISTOVAO, 94	(48) 8845-0969	elieteregina93@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
57.480.347/0001-04	57.480.347 ANDRE GUILHERME TOME MOREIRA			R\$ 14.000,0000
Marca: nv Fabricante: Fabricante não informado Modelo: similar Descrição: Descrição não informada Endereço: ,				
51.338.619/0001-41	MANPRIME SOLUCOES LTDA			R\$ 14.299,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ABILIO MOREIRA DE MIRANDA, 45				
			Telefone: (22) 9281-4838	Email: contato@manprime.com.br
32.619.695/0001-80	32.619.695 JOSE ALDECY LEITE CORREA			R\$ 14.650,4600
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,				
32.941.421/0001-03	STUDIO CARTOON LTDA			R\$ 14.738,4000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: ES Cidade: Castelo Endereço: TV PIRES MARTINS, 06				
			Telefone: (38) 9206-8817	Email: studiocartoonc@gmail.com
54.209.506/0001-34	54.209.506 KARINE ROSARIO DA SILVA			R\$ 14.780,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,				
57.523.155/0001-20	57.523.155 DJEVERTON FABIO BERWIG			R\$ 14.940,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,				
48.921.687/0001-24	INFINITY NEGOCIOS LTDA			R\$ 14.940,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,				
50.198.461/0001-99	PANCHESKI & VOINASKI LTDA.			R\$ 14.949,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: R CONCEIÇÃO, 1860				
			Nome de Contato: Kleiton	Telefone: (42) 3252-3627
				Email: pancheskiequipamentoseletricos@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final		
53.680.201/0001-43	SALES FERREIRA SOLUCOES LTDA				R\$ 14.949,0000		
Marca: conforme tr Fabricante: Fabricante não informado Modelo: conforme tr Descrição: Descrição não informada							
Endereço: ,							
32.881.325/0001-17	CRISTOPHER ISAAC ZAPATA FERREIRA DE MELO 013397489				R\$ 14.949,0000		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada							
Endereço: ,							
56.993.250/0001-24	56.993.250 NALINAEI DE PAULA RODRIGUES				R\$ 14.949,0000		
Marca: SIMILAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME TR Descrição: Descrição não informada							
Endereço: ,							
48.098.459/0001-04	C & M SOLUCOES INTEGRADAS LTDA				R\$ 14.949,0000		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada							
Endereço: ,							
37.685.672/0001-98	RCK SOLUCOES E NEGOCIOS EIRELI				R\$ 14.949,0000		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada							
Estado: SP	Cidade: Suzano	Endereço: AV ARMANDO SALLES DE OLIVEIRA, 663	Nome de Contato: Rick	Telefone: (11) 2630-0884	Email: rick_colato@hotmail.com		
58.434.877/0001-70	58.434.877 ERIVELTO CAMARGO				R\$ 14.950,0000		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada							
Endereço: ,							
59.298.287/0001-20	59.298.287 YAIMA HERNANDEZ AGUERO UF endereço: ES				R\$ 14.950,0000		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada							
Endereço: ,							
51.389.097/0001-07	51.389.097 JAZON MARCOS FRANCA DA SILVA				R\$ 15.000,0000		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada							
Endereço: ,							



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
37.145.431/0001-56	RNL TRADE AND FACILITIES ASSETS LTDA				R\$ 15.444,2767
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
29.290.196/0001-88	LUCAS GUZZARDI 11061862909				R\$ 50.000,0000
Marca: conforme tr Fabricante: Fabricante não informado Modelo: conforme tr Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: R ARNALDO GUSI, 360	Telefone: (41) 8882-3752	Email: lucasguzzardi@gmail.com	
17.839.055/0001-92	ESTRUTTOS LTDA				R\$ 50.000,0000
Marca: Lexmark ou similar Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Lexmark ou similar Descrição: Impressora Multifuncional - tipo impressão: laser, resolução impressão: 1200 x 1200, tensão alimentação: 220, velocidade impressão preto e branco: 30, velocidade impressão colorida: 25, características adicionais: policromática, impressão frente e verso automática, conectividade: usb 2.0 e ethernet gigabit, tipo papel: a3/a4/a5/a6/ofício/duplo carta/legal, capacidade mínima bandeja: 100 Sr Fornecedor, favor atentar a descrição e especificações do produto no Termo de Referência					
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R DIONISIO PEDRELLINI, 119	Telefone: (11) 3999-9999/ (11) 3666-6666	Email: sememail@gmail.com	
23.929.719/0001-07	PROPAGA MULTIVENDAS E SERVICOS INTEGRADOS LTDA				R\$ 599.000,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: RJ	Cidade: Duque de Caxias	Endereço: RUA MANUEL BANDEIRA, 6	Nome de Contato: LUCIANO	Telefone: (21) 3069-6030	Email: propagamultivendas@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 19.000,0000

CNPJ: 00.394.452/0284-58	Data: 03/04/2025 14:49
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Secretaria de Economia e Finanças	Modalidade: Dispensa
Objeto: Impressora A3 a Laser, multifuncional A3 POLICROMÁTICA, conforme descrição do Termo de Referência.	SRP: NÃO
Descrição: Impressora Multifuncional - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TIPO IMPRESSÃO LASER, RESOLUÇÃO IMPRESSÃO 1200 X1200 DPI, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 220 V, VELOCIDADE IMPRESSÃO PRETO E BRANCO 30 PPM, VELOCIDADE IMPRESSÃO COLORIDA 25 PPM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAISPOLICROMÁTICA, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO AUTOMÁTIC A, CONECTIVIDADE USB 2.0 EETHERNET GIGABIT, TIPO PAPEL A3/A4/A5/A6/OFÍCIO/DUPLO CARTA/LEGAL, CAPACIDADEMÍNIMA BANDEJA 100 FL	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90013/2025 / UASG: 160089
CatMat: 615988 - Impressora Multifuncional - Tipo Impressão: Laser Resolução Impressão: 1200 X 1200 DPI Tensão Alimentação: 220 V Velocidade Impressão Preto E Branco: 30 PPM Velocidade Impressão Colorida: 25 PPM Características Adicionais: Policromática, Impressão Frente E Verso Automática Conectividade: Usb 2.0 E Ethernet Gigabit Tipo Papel: A3/A4/A5/A6/Ofício/Duplo Carta/Legal Capacidade Mínima Bandeja: 100 FL	Lote/Item: /1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 06/05/2025 13:19
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: DF



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
35.459.909/0001-97	LBTECH DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI					R\$ 14.899,0000
VENCEDOR						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R PONTE NOVA, 857	Brenada	(31) 7118-6722	vendas@lbtech.com.br	
23.929.719/0001-07	PROPAGA MULTIVENDAS E SERVICOS INTEGRADOS LTDA					R\$ 14.999,9900
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Duque de Caxias	RUA MANUEL BANDEIRA, 6	LUCIANO	(21) 3069-6030	propagamultivendas@gmail.com	
10.733.208/0001-73	LUCRATT COMERCIO E TURISMO LTDA					R\$ 15.000,0000
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Sorocaba	RUA JANDIRA REIS GAROLLA, 108	Jaime	(15) 3326-5859	jayne_lucratt@hotmail.com	
57.382.037/0001-49	57.382.037 PAULA FERNANDA CARVALHO FERNANDES					R\$ 15.011,7300
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
49.978.985/0001-13	MARFAP COMERCIAL LTDA					R\$ 17.498,9900
Marca: LASER						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: A3						
Descrição: Impressora Multifuncional - Impressora Multifuncional Tipo Impressão: Laser, Resolução Impressão: 1200 X 1200DPI, Tensão Alimentação: 220V, Velocidade Impressão Preto E Branco: 30PPM, Velocidade Impressão Colorida: 25PPM, Características Adicionais: Policromática, Impressão Frente E Verso Automática, Conectividade: Usb 2.0 E Ethernet Gigabit, Tipo Papel: A3/A4/A5/A6/Oficio/Duplo Carta/Legal, Capacidade Mínima Bandeja: 100FL						
Endereço:			Telefone:		Email:	
CONSELHEIRO LAURINDO, 600			(41) 3017-1001		masterplusc22@gmail.com	
42.712.119/0001-37	ERNESTO SANTOS DA COSTA 35143029104					R\$ 17.500,0000
Marca: Conforme Proposta						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Conforme TR						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
DF	Brasília	QUADRA QC 7 RUA K, 31	(61) 8350-7344		fegpincomercio@gmail.com	
45.852.816/0001-81	45.852.816 LIZAURA CRISTINA ALVES					R\$ 18.000,0000
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:		Nome de Contato:		Telefone:	Email:	
1, S/N		JONATHAN		(61) 9162-2315	tecnologiarssolucoesem@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
59.535.821/0001-75	59.535.821 GUILHERME AUGUSTO COSTA DE ABREU UF endereço: DF					R\$ 18.000,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
36.513.363/0001-78	MC COMERCIO DE INFORMATICA E UTILIDADE LTDA					R\$ 18.000,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: ES	Cidade: Vitória	Endereço: R JAIME VILLAS BOAS, 250	Nome de Contato: Christiane	Telefone: (27) 9894-4438	Email: christianebaldo@gmail.com	
58.616.612/0001-93	58.616.612 NELSON DE SOUZA CONFORTINI					R\$ 18.699,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
33.275.120/0001-50	SUPER LICITE LICITACOES EIRELI					R\$ 18.699,9900
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: SC	Cidade: São José	Endereço: R JACOB FERREIRA DE MELLO, 192	Telefone: (48) 3024-6528		Email: superlicite@gmail.com	
15.449.579/0001-41	MARCIO JOSE MORESCHI					R\$ 18.700,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: SETOR SHCS CR QD 502, BL C, LOJA 37, PARTE, 821	Telefone: (61) 3233-0785/ (61) 8519-1684		Email: moreschimarciojose@gmail.com	
40.552.241/0001-68	40.552.241 FRANCISCO NUNES DOS SANTOS NETO					R\$ 18.799,0000
Marca: Impressora Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Impressora Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
50.559.576/0001-61	VIVA A MAIS LTDA					R\$ 18.862,8700
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
37.630.109/0001-12	MARIA CORREIA DA SILVA OLIVEIRA 26700271134					R\$ 18.967,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: ST SHIGS 713 BLOCO Y, 59			Telefone: (61) 9677-5951	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
16.633.511/0001-80	ANDERSON SCARPIM JUSTINO 21815282843				R\$ 18.990,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: Jaboticabal	Endereço: R DOMINGOS VALERIO, 96	Nome de Contato: Anderson	Telefone: (16) 3200-0555	Email: asjustino@yahoo.com.br
54.055.326/0001-45	54.055.326 JONHATTAN MONCAO OLIVEIRA				R\$ 18.999,9900
Marca: Impressora Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Impressora Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
51.389.097/0001-07	51.389.097 JAZON MARCOS FRANCA DA SILVA				R\$ 19.000,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
58.428.006/0001-44	58.428.006 ANDERSON AECIO RANGEL DE PAULA UF endereço: SP				R\$ 19.000,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
51.750.663/0001-64	51.750.663 THIERREZ MATHEUS ALVES SALES				R\$ 19.000,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
57.886.113/0001-53	OMAIS COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA				R\$ 19.050,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
17.839.055/0001-92	ESTRUTTOS LTDA				R\$ 19.066,9800
Marca: Xerox ou similar Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Xerox ou similar Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R DIONISIO PEDRELLINI, 119	Telefone: (11) 3999-9999/ (11) 3666-6666		Email: sememail@gmail.com
48.855.116/0001-39	48.855.116 SULENE VANESSA ANDRADE DOS SANTOS				R\$ 19.067,0000
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: MANUEL BANDEIRA, 342			Telefone: (21) 9988-3502		Email: andrade.prodserv@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
20.040.983/0001-05	JORDAO ROCHA FREITAS 11353452794				R\$ 19.067,0500
Marca: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A3					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: IMPRESSORA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
ES	Serra	R DOS IPES, 47	(27) 9257-6586	yardem.com@gmail.com	
46.014.745/0001-00	CLEITON SANTOS ROCHA 47843938893				R\$ 19.067,0800
Marca: HP OU SIMILAR					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: HP OU SIMILAR					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Itapevi	V CEREJEIRAS, 430	(11) 9885-2188	csr.24531@gmail.com	
52.390.100/0001-75	ELITE TECH SUPRIMENTOS LTDA				R\$ 19.067,0900
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:	Telefone:			Email:	
ADE QUADRA 1 CONJUNTO D LOTE 06, SN			(61) 8409-3091		elitetechsuprimentos@gmail.com
56.958.546/0001-04	56.958.546 GUILHERME TIAGO OLIVEIRA SANTOS				R\$ 19.067,0900
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
27.840.547/0001-51	AJR COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA				R\$ 19.100,0000
Marca: impressora					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: impressora					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Itapevi	RUA WALDEMAR PETENA DE OLIVEIRA, 324	DAVID	(11) 4142-3789	vendedores@ajrcompany.com.br
50.770.682/0001-90	50.770.682 CLAUDIO ALVES DA ROCHA JUNIOR				R\$ 19.500,0000
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:	Telefone:			Email:	
QNM 40 CONJUNTO D, 30			(61) 9161-4559		triunfo.licitacao23@gmail.com
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA				R\$ 19.665,7966
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:	Telefone:			Email:	
DAS PITANGUEIRAS, 5			(61) 9570-4155		contato@federaltrading.org
59.976.446/0001-07	59.976.446 RAFAEL VAZ STIVAL DE FARIA UF endereço: GO				R\$ 19.900,0000
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
41.786.083/0001-73	NOVI GAMING COMERCIO DE PRODUTOS PARA INFORMATICA LTDA				R\$ 20.000,0000	
Marca: Kyocera Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Kyocera Descrição: Impressora Multifuncional - Impressora Multifuncional Tipo Impressão: Laser, Resolução Impressão: 1200 X 1200DPI, Tensão Alimentação: 220V, Velocidade Impressão Preto E Branco: 30PPM, Velocidade Impressão Colorida: 25PPM, Características Adicionais: Policromática, Impressão Frente E Verso Automática, Conectividade: Usb 2.0 E Ethernet Gigabit, Tipo Papel: A3/A4/A5/A6/Ofício/Duplo Carta/Legal, Capacidade Mínima Bandeja: 100FL						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	10 R QUADRA 13 CONJUNTO F, 11	BRENNO RIBEIRO FERREIRA	(11) 4063-0837	contatonovist@gmail.com	
23.539.439/0001-92	MASTER INFORMATICA DO BRASIL LTDA				R\$ 20.688,5000	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Andradina	RUA RODRIGUES ALVES, 550	Livia	(18) 3722-6734	auxiliar@digitalmj.com.br	
42.771.285/0001-04	42.771.285 WALTER FRANCISCO DE PINA				R\$ 30.000,0000	
Marca: tr Fabricante: Fabricante não informado Modelo: tr Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
57.292.943/0001-52	57.292.943 JEAN MARCELL DE ANDRADE GONTIJO				R\$ 38.000,0000	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
46.656.337/0002-33	PORTO BRASIL SOLUCOES COMERCIAIS LTDA				R\$ 40.000,0000	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço:		Telefone:		Email:		
6 B, 80		(32) 3029-4264		gestao.portobrasil@gmail.com		
50.992.055/0001-01	50.992.055 MATHEUS SODRE SILVA THOMAZ MARTINS				R\$ 50.000,0000	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						

Assinatura
Sabrina Souza Ribeiro Oliveira 06/11/2025





ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Banco Nacional de Compras https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1	Data: 06/11/2025 14:01:09 Acessar a fonte aqui
2 - Bolsa Brasileira de Mercadorias www.bbmnetlicitacoes.com.br	Data: 06/11/2025 10:04:53 Acessar a fonte aqui
3 - Compras.gov.br www.gov.br/compras/pt-br	Data: 06/11/2025 10:04:49 Acessar a fonte aqui
4 - Licita + Brasil licitamaisbrasil.com.br/editais	Data: 06/11/2025 10:10:09 Acessar a fonte aqui
5 - Licitanet - Licitações Eletrônicas 4.0 licitanet.com.br	Data: 06/11/2025 13:31:27 Acessar a fonte aqui
6 - Licitar Digital app2.licitardigital.com.br/pesquisa	Data: 06/11/2025 10:03:59 Acessar a fonte aqui
7 - Portal de Compras Publicas www.portaldecompraspublicas.com.br	Data: 06/11/2025 10:01:09 Acessar a fonte aqui
8 - Portal Nacional de Contratações Públicas https://www.gov.br/pncp/pt-br	Data: 06/11/2025 09:54:31 Acessar a fonte aqui
9 - Prefeitura Municipal de Itaporã/MS itaporams.ddns.net:5656/Transparencia/	Data: 06/11/2025 10:57:28 Acessar a fonte aqui
10 - Prefeitura Municipal de Orindiúva/SP 201.91.77.154:5656/transparencia/	Data: 06/11/2025 10:51:40 Acessar a fonte aqui
11 - TCECE - Tribunal de Contas do Estado do Ceará www.tce.ce.gov.br/pt-licitacoes	Data: 06/11/2025 12:52:37 Acessar a fonte aqui

